

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोङ लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१२०४०३१२५	अतमान राई	पुरुष	२००९-१२-०४	६९	१	३-१४३८	९८१५०२२४०३			८०००	
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१६२१३३	अममबहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१	४१०८८	००			१२०००	
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०१०२२००७२९	आशमती राई	महिला	२०१०-१०-२२	६८	१	५९१३४३०	००			१२०००	
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१२३०००३२६	इन्द्र माया लकान्द्री	महिला	२००८-१२-०३	७०	१	६४५५३८	००			१२०००	
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००७३०००२३	इन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००१-०७-०३	७७	१	०३९७७७	००			१२०००	
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०३०८०२८५९	इन्द्र प्रसाद ढुङ्गेल	पुरुष	२०११-०३-०८	६८	१	०३१३३१३११८	९८०४९१४१९१			८०००	
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६०१३००००३७	इन्द्र माया प्रधान	महिला	१९९६-०१-३०	८३	१	८२६४१३	०			१२०००	
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००१२५०००३७	इन्द्र माया राई	महिला	२०००-०१-२५	७९	१	२९७६९२	००			१२०००	
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३२२८५०९	ओम प्रसाद ढुङ्गेल	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१	९००२०१००	०			१२०००	
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०२२३०२७१४	कुल प्रसाद दहाल	पुरुष	२००९-०२-२३	७०	१	१३२५०-६९८	९८४२७७३०५२			८०००	
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३०००८०२	कुलमान राई	पुरुष	२०००-१२-०३	७८	१	१७८/२३३	००			१२०००	
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३२२८४८३	केशरमाया राई	महिला	२००६-१२-३०	७२	१	९६८३०२	०			१२०००	
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००५०८०६०५५	कृष्ण कुमारी खड्का	महिला	२०१०-०५-०८	६९	१	५१३	०००००००००००००			४०००	
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१०६०३०४७	कैदार नाथ रेग्मी	पुरुष	२०१०-१०-०६	६८	१	६०६/४०४१	९८२७९०९२७९			८०००	
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८१२३०००७७४	केश माया राई	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१	०३१०३११३३९	००			१२०००	
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६१२३०००५५४	कुन्ज वीर राई	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	१	३६४७५	००			१२०००	
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९-०४-०१	२००९१०२४००८६७	खेम कुमारी अधिकारी	महिला	२००९-१०-२४	६९	१	१६-६८६	९८०४९४४९२३			१२०००	
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३०००१००८	खड्ग बहादुर राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१	२८७७४७२	००			१२०००	
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०१०३४८३४	गंगा माया राई	महिला	२००७-०१-०१	७२	१	६९७५	००००००००००			१२०००	
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०३२००५७६४	गोविन्द प्रसाद ढुङ्गेल	पुरुष	२००७-०३-२०	७२	१	१८५३६७	००००००००००			१२०००	
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८-०४-०१	२००८१२२८०००१५	चन्द्र बहादुर लोहार	पुरुष	२००८-१२-२८	७०	१	०३१०३१९३७३	००००००००००			१२०००	
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३२०१६८७	चन्द्रकला निरौला	महिला	२००२-१२-३०	७६	१	१२८१४३५	००			१२०००	
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०६१८०००४५	चन्द्र बहादुर बेघा लिम्बु	पुरुष	२००२-०६-१८	७६	१	४०४१९६८	००			१२०००	
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९७१२३०००६९३	चन्द्र माया राई	महिला	१९९७-१२-३०	८१	१	५८८३२२८	००			१२०००	
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३०००४३६	चन्द्र माया निरौला	महिला	२००२-१२-३०	७६	१	१२८-१४३५	००			१२०००	
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३००१०१६	जंग बहादुर खालाल	महिला	२०००-१२-३०	७८	१	३४६१७२	००			१२०००	
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३००११४३	जित बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१	८१४७९	००			१२०००	
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३४०४९५६	टिका रानी राई	महिला	२००४-१२-३०	७४	१	९७९-१७५	००००००००००			१२०००	
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१०२४०१४९५	डम्बर सिँ राई	पुरुष	२००८-१०-२४	७०	१	६८-७४	०			१२०००	
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०२१४०६४२७	डम्बर सिंह गुरुङ	पुरुष	२००८-०२-१४	७१	१	४२१	००			१२०००	
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३०००३९३	डम्बर कुमारी मिजार	महिला	२००४-१२-२४	७४	१	२२९३४४	००			१२०००	
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३२००४४३	तिलरुपा अधिकारी	महिला	२००५-१०-१०	७३	१	४७१	०			१२०००	
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०११७०३३८१	तेज बहादुर राई	पुरुष	२००६-०१-२०	७२	१	४५१४१२९	९८१६०१६४१७			१२०००	
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८१२३०००७४१	तनज बहादुर विष्टकर्मा	पुरुष	१९९८-१२-२०	८०	१	२०९७९/१९७	००			१२०००	
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१०२४०२१२७	दिल बहादुर सुब्बा	पुरुष	२०१०-१०-२४	६८	१	८६-६२५	९८६९३३४०९९			८०००	
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३२००४५२	देविता दाहाल	महिला	२००५-१२-३०	७३	१	२४०५०७	०			१२०००	
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९०१२३०००६३१	दर्गा बहादुर सुब्बा	पुरुष	१९९०-१२-३०	८८	१	१३५४९	००			१२०००	
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०-०६-०१	२०१००६०६०००२७	दिप छिरिङ्ग लाप्चा	पुरुष	२०१०-०६-०६	६८	१	१६७४८०८७	००			१२०००	
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५१२३०००६२२	दिल मर्दन निरौला	पुरुष	१९९५-०५-१९	८०	१	१४३३-६७४४	००			१२०००	
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००११२११०००१६	ददिराम नेपाल	पुरुष	२००१-१२-११	७७	१	१८८७७७	००			१२०००	
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९७१२३०००७४३	देउमान राई	पुरुष	१९९७-१०-२४	७९	१	१४६-१३८२	००			१२०००	
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६१२३०००६१२	दिल बहादुर खालाल	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	१					१२०००	
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८५१२३०००१३६	धन माया थिमिरे	महिला	१९८५-१२-३०	९३	१	१९४७९१४७	००			१२०००	
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३०००८१२	धन बहादुर राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१	१४४-५९४६	००			१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१०२४०२०१२	धन बहादुर राई	पुरुष	२००९-१०-२४	६९	१	७८१२२५	९८२४०७५६५६			८०००	
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३०००५०१	धन कुमारी राई	महिला	२००२-१०-२५	७६	१	५६३/६९९९०	०			१२०००	
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३०००८९३	नर बहादुर चाम्लिङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१	१०२३१३५२	००			१२०००	
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०१०८०५०५२	नर बहादुर राई	पुरुष	२००७-०१-०८	७२	१	१४८१९१२९८७	९७४२८३८०३०			१२०००	
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०८२५००९९३	नरमाया मिजार	महिला	२००८-१०-२५	७०	१	३३९३७८	००			१२०००	
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३०००९३७	नर बहादुर गजमेर	पुरुष	२००४-१२-०२	७४	१	५७३६५२	००			१२०००	
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०११७०३६०५	नन्दलाल अधिकारी	पुरुष	२०११-०१-१७	६८	१	१२०९१५२२	९८०४९३३३१५			८०००	
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०९०१३८०३१	निधि राम पौडेल	पुरुष	२००८-०९-०१	७१	१	०३१७७३१२७४	९८१४९६३४८			१२०००	
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१२०३०४४७९	नर बहादुर राई	पुरुष	२०१०-१२-०३	६८	१	६१३।६४०	९८२७९८३७००			८०००	
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४१२३००११२८	निर कुमारी राई	महिला	१९९४-१२-३०	८४	१	९५१३६३	००			१२०००	
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१२३०००१२	नर बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२००६-०१-०१	७३	१	२१०८४१९९	००			१२०००	
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१२३०००३७३	नर माया निरौला	महिला	२००९-१२-०६	६९	१	९६१२७५	००			१२०००	
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३१९०४१३	नर बहादुर गजमेर	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१	६७२-०६५५	१२०००			१२०००	
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१०२८०२९१२	निला देवी नेपाल	महिला	२०१०-१०-२८	६८	१	९८०।११९६	९८२५९०४४५५			८०००	
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६१२३०००५८८	नेत्र माया खड्का	महिला	१९९६-१२-३०	८२	१	६५१५७५	००			१२०००	
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४१२२९०००१५	नन्द लाल खतिवडा	पुरुष	१९९४-०१-२८	८५	१	१३०८५/६१४	००			१२०००	
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०-०५-०१	२०१००५१२०५३३१	नर बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०५-१२	६९	१	४०४११९७३	९८२४०१६६७५			८०००	
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१०२७०१०४२	पुष्पलाल गौतम	पुरुष	२००४-१०-२७	७४	१	४०४११४३११	०			१२०००	
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०९२४०२०९६	पदम माया राई	महिला	२००८-०९-२४	७१	१	२४२५५४	९८६२६८३१२६			१२०००	
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८१२३०००७५८	पुष्प लाल दाहाल	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१	१५२०४०६	००			१२०००	
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००११००००४७	पुर्ख बहादुर राई	पुरुष	२०००-०१-१०	७९	१	५५६२८१	००			१२०००	
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४१२३०००६६६	पदम माया राई	महिला	१९९४-१२-३०	८४	१	११६६८३	००			१२०००	
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१२०५०१८०६	परमानन्द आचार्य	पुरुष	२००३-१२-०५	७५	१	३११-८७	००			१२०००	
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८१२३०००८४५	प्रेम कुमारी लाप्चा	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१	१००९५०८	००			१२०००	
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०५१५०९३९५	पदम बहादुर राई	पुरुष	२००९-०५-१५	७०	१	८७०६६।७०८	९८४२७२६१७५			८०००	
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१०२६००५२६	पवित्रा माया खुलाल	महिला	२००८-१०-२६	७०	१	४९७६२९	९८१४५६६२२			१२०००	
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३२६४३१३	पुण्य प्रसाद बस्नेत	पुरुष	२००२-०१-१३	७७	१	३७४५५/२२०७	०			१२०००	
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१२३२३३८३७	प्रेमसागर अधिकारी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१	११७३७४०	००			१२०००	
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०३२९०११०७	पञ्चमान राई	पुरुष	२००५-०३-२९	७४	१	०३१०२१७५५	०			१२०००	
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०११७०००२२	पूर्ण कुमार राई	पुरुष	२००२-०१-१७	७७	१	७२८४७४	००			१२०००	
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३०००४५२	पवित्रा माया लेप्चा	महिला	२००६-१२-३०	७२	१	१३२२३६	००			१२०००	
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१२३१७५१११	पदमबहादुर राई	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१	१७४९०	००			१२०००	
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३१९२९८९	फूल माया तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७८	१	१५८५	००			१२०००	
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१६२११७	बलाराम शिवाकाटी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१	४७-१५४०	००			१२०००	
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१११५०९०४५	बलराम ब्राह्मण	पुरुष	२०१०-११-१५	६८	१	५४१७०	९८४२२०५८७३			८०००	
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०९०९४२२०७	बादली खुलाल	महिला	२००८-०९-०९	७१	१	३४१७३	९८४२७४८३७८			१२०००	
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४०९१५०००१७	बीर बहादुर राई	पुरुष	१९९४-०९-१५	८५	१	०३१०३१९५७०	००			१२०००	
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१०२४०००५४	बादली माया लकाई दजौ	महिला	१९९९-१०-२४	७९	१	१९०	००			१२०००	
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०८२५०००२८	भक्त बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-०८-२५	७९	१	३३३६२११३५	००			१२०००	
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३०००४०५	भक्त बहादुर लाप्चा	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१	९३०२३	००			१२०००	
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१६२१४१	भक्त बहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१	६५१८७	००			१२०००	
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८९१२३०००५३४	भगिरथ बराल	महिला	१९८९-१२-३०	८९	१	३४३३८९	००			१२०००	
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३०००३४६	भिम कुमारी लकान्द्री	महिला	२००६-१२-३०	७२	१	७०३४५४९	००			१२०००	
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०९२५०३३५९	भिम कुमारी खड्का	महिला	२००२-०९-२५	७७	१	८११४१	९८५०३६२१३			१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको बर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०२१६०२२०१	भक्त बहादुर राई	पुरुष	२००६-०२-१६	७३	१	०३०२४३५८०	००			१२०००	
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४१२३००१०२९	भिम मति राई	महिला	१९९४-१०-२४	८४	१	१००/२३६	००			१२०००	
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३१९२९६३	भगवती खड्का	महिला	२०००-१२-३०	७८	१	७१४११	००			१२०००	
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३२६६२०७	भिम बहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१	४०३१७४	०			१२०००	
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२०४०००३३	भक्त बहादुर लकाई	पुरुष	१९९९-१२-०४	७९	१	८४६-३४६	००			१२०००	
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१२३१७५०८७	भवानी प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१	७६३२९६	००			१२०००	
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५१२३०००५६४	मन माया राई	महिला	१९९५-१२-३०	८३	१	०३०३१३३२१	००			१२०००	
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०८१८०००३१	मन माया भुजेल	महिला	१९९९-०८-१८	७९	१	७९३३७	००			१२०००	
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०३०४०४४६२	मन बहादुर राई	पुरुष	२००८-०३-०४	७१	१	४९६५१३१	००००००००००			१२०००	
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४१२३००१०९४	मान बहादुर राई	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	१	२८२१८५	००			१२०००	
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५१२३०००६३४	मान वीर राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	१	५७५८५०४	००			१२०००	
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०३०२०६२५३	मान कुमार राई	पुरुष	२००९-०३-०२	७०	१	२८४३५-२०२६	९८२७९०९२८०			८०००	
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९२१२३०००४७४	मोति माया राई	महिला	१९९२-१२-३०	८६	१	९७४११३	००			१२०००	
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०१२३१४०४७४	मंगलमाया लाप्चा	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१	०३०३१३३२१	००			१२०००	
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०१२५०३५५८	मन माया खड्का	महिला	२००६-०१-२५	७३	१	७२२५८	००००००००००			१२०००	
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३००१२०४	मन माया राई	महिला	१९९९-१२-३०	७९	१	१०१९-६४२	९८६१४३११५८			१२०००	
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१६२१२५	मेहरमान राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१	७६९-३५९	००			१२०००	
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९११०६०००३७	मान बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९१-११-०६	८७	१	७०९/४०१७	००			१२०००	
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१२३०००४४९	याम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	१	५४५/१२५०	००			१२०००	
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०१०००२४५	रणदत्त मिजार	महिला	२००९-१२-०४	६९	१	७३३३७	००			१२०००	
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३०००४३	रुकमिणी न्यौपाने	महिला	२००३-०२-२५	७६	१	८७-१५७१	९८५१२४४६२५			१२०००	
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१२३०००२२८	रत्न बहादुर लकान्द्री	पुरुष	२००३-०९-११	७६	१	५३७-२४९४	००			१२०००	
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०१०३०५२३६	राम प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००७-०१-०३	७२	१	११८६३-५८०	९८१४९५२३०५			१२०००	
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३०००४०८	राम माया दर्जी	महिला	२००४-१२-०४	७४	१	८०७३५	००			१२०००	
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३२३१०९८	राम बहादुर राई	पुरुष	१९९७-११-१६	८१	१	५८४३७९	००			१२०००	
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१२०७०१०७५	रमेश चन्द्र कोइराला	पुरुष	२००३-१२-०७	७५	१	८५०००६४४	००			१२०००	
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८४१२३०००२३८	लिला माया खुलाल	महिला	१९८४-१२-३०	९४	१	६२४६०	००			१२०००	
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९२१२३०००५१२	लाल मान राई	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	१	२२४३	००			१२०००	
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०१२५०३२५७	लिला देवी घिमिरे	महिला	२००८-०१-२५	७१	१	३३४२७	००००			१२०००	
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३२२८४९१	लोक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१	८५९३२४१	००			१२०००	
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३०००५२७	लिला माया राई	महिला	२००२-०९-०६	७६	१	०३०३१३३१५	००			१२०००	
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३३१८७९९	लक्ष्मीमाया खतिवडा	महिला	२००४-१२-३०	७४	१	०३७६५	०			१२०००	
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२७०१०१००१०६	लिला माया ढुङ्गेल	महिला	२०१०-०५-१९	६९	१	६७४६-२७६	००			१२०००	
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१०२००००४	विष्णु माया आचार्य	महिला	२००९-१०-२४	६९	१	४४४-३१२	९८२४०७६११५			८०००	
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३३१९१५९	विर बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१	३८४३५	००			१२०००	
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२११०१०००३३	विष्णु कुमारी काकी	महिला	२००२-११-०१	७६	१		१२०००			१२०००	
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१८०१२४०००२४	वीर मति राई	महिला	२०१८-१०-२४	७०	१	२७०/२१४	९८१०२९१३२			१२०००	
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३०००९४	विर मान राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१	१७२१०	००			१२०००	
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९२१००५०२१४२	विष्णुमाया दाहाल	महिला	१९९२-०६-०३	८०	१	११२४०-१३३५	९८१७००१७२९			१२०००	
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१०२४०००४३	वीर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-१०-२४	७९	१	४५४४०	००			१२०००	
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०११०३०७०००३८	विष्णु कुमारी राई	महिला	२०११-०३-०७	६८	१	१०६१५८	००			१२०००	
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०५१५०००९४	शान्तिमाया राई	महिला	२००१-०५-१५	७८	१	०३०३१३३/५३२	००			१२०००	
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५१२३०००५९८	श्याम माया राई	महिला	१९९५-१२-३०	८३	१	६७४३०	००			१२०००	
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०९१८०२२९९	शेर बहादुर खड्का	पुरुष	२००८-०९-१८	७०	१	०३-०१-७१-००९६६	००००			१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३००१०१०००९२	श्रीमती पदम कुमारी ढकाल	महिला	२००९-०६-०७	६९	१	२१०२९-३८१	००			१२०००	
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००२१५०३७७४	श्रीमती खड्ग माया आचार्य	महिला	२००३-०५-०२	७६	१	३१२७०/३८३	००			१२०००	
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१२३१७५०९५	शेरबहादुर खड्का	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१	८४२५७	००			१२०००	
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८९१२३०००४८४	श्रीमाया राई	महिला	१९८९-१२-०४	८९	१	७९६/१३६२	००			१२०००	
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३१४४६८४	शन्त कुमारी कट्टेल	महिला	२००६-१२-०४	७२	१	७६२/५०३	००			१२०००	
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३२२८४६७	शिवलाल भट्टराई	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१	८९९०-१३४७	०			१२०००	
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०११३०००१३	सीता राई	महिला	१९९८-०१-१३	८१	१	०३०१७०००४६२	००			१२०००	
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०१२०५०६३२१	सन्त बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-१२-०५	६८	१	५६७/५२६१	९८१५९०४५९४			८०००	
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१०२४०००२७	सस मान राई	पुरुष	१९९९-१०-२४	७९	१	१२४४९७	००			१२०००	
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१२३११५६६३	सर्वलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२००८-१०-२०	७०	१	१०२२६४	००			१२०००	
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१२०८०००३४	सिर माया राई	महिला	२००३-१२-०८	७५	१	१०२११४	००			१२०००	
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०१२३०००४०५	सिरिमती राई	महिला	२०१०-१०-२४	६८	१	८४/२३०	००			१२०००	
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०१२३०००३१४	हर्क बहादुर मिजार	पुरुष	२०१०-१०-२५	६८	१	२९८३७७	००			१२०००	
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३०००८८५	हर्क मति राई	महिला	२००२-१०-२४	७६	१	६४-१८८	००			१२०००	
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०२२२०१८३५	हरि प्रसाद बराल	पुरुष	२००८-०२-२२	७१	१	६४७१३८५	००००००००००			१२०००	
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८३०३०५००२५६	हरी प्रिय भण्डारी	महिला	१९८३-०३-०५	८६	१	१००८	००			१२०००	
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३०००४४४	हिरा लाल अधिकारी	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१	५८७२७५	००			१२०००	
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१२३०१२१५	हर्क बहादुर दर्जी	पुरुष	२००७-०४-०६	७२	१	९४६१४६१	००			१२०००	
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०११६०३५५३	हिमा कुमारी कोइराला	महिला	२००८-०१-१६	७१	१	८५०१०६४४	००००००००००			१२०००	
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६१२३००११२३	अविनायक अधिकारी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	२	८३४७९९२	००			१२०००	
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०००६९	अम्बीका प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	२	२२३५	००			१२०००	
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१२३०११२१	अमृत माया तामाङ	महिला	२००९-११-२३	६९	२	७९५२/११२३	००			८०००	
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१२३०१०७७२	इन्द्रबहादुर राई	पुरुष	२००९-१२-२९	७८	२	८०८०७	००			१२०००	
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०३१३०१२४३	उमा देवी न्यौपाने	महिला	२०१०-०३-१३	६८	२	९७१५७८	९८४३०९७३१४			१२०००	
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०८०३०१४२४	उमाकान्त तिमसीना	पुरुष	२००५-०८-०३	७३	२	८२९०८१०५५	०			१२०००	
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३०००८७७	एत रातो लिम्बू	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	१२५८	००			१२०००	
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०६१५०००९२	कर्ण बहादुर काकी	पुरुष	२००१-०६-१५	७७	२	५५५९१३	००			१२०००	
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००३१५०३११२	कमल माया बराइली	महिला	२०१०-०३-१५	६९	२	१७१६४८	००			१२०००	
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०७१५०३००१	कर्ण बहादुर राई	पुरुष	२००२-०७-१५	७६	२	०३४०७३००२४६	००			१२०००	
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४१२३००१०७८	कौशल्या दहाल	महिला	१९९४-१२-३०	८४	२	१६०९३१२०५	००			१२०००	
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००११२३०००७२७	कुल प्रसाद तिमिसिना	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	२	६४८१६१	००			१२०००	
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१२३०००३१८	काली बहादुर कामी	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	२	४०४०२३४६	००			१२०००	
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१११०१६८४	कुल प्रसाद राई	पुरुष	२००६-१०-२८	७२	२	१५३२	००			१२०००	
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९२१२३०००४६२	कृष्ण प्रसाद तिमिसिना	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	२	३६३२१०८४	००			१२०००	
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३०००४३२	ख्याम प्रसाद रसाइली	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	२	४१६८३३	००			१२०००	
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०२२४०००१८	खड्क बहादुर राई	पुरुष	१९९८-०२-२४	८१	२	१७१२३१	००			१२०००	
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०००१५	खिना माया भण्डारी	महिला	१९९९-११-०२	९९	२	१२५१६१	००			१२०००	
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०७१३०००१४	खड्ग बौर कामी	पुरुष	१९९८-०७-१३	८०	२	३१०९००	००			१२०००	
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०६१२०३६१३	गंगा प्रसाद राई	पुरुष	२००६-०६-१२	७२	२	०३०१०७३०१३८४	००			१२०००	
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०२२८०१९२७	गंगा प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२०१०-०२-२८	६८	२	४०४१४३७५	००			८०००	
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३०००३९७	गौरी माया काकी	महिला	२००५-१२-३०	७३	२		१२०००			१२०००	
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०४२००००४६	गंगा माया चिक	महिला	२००२-०४-२०	७७	२	०३१७०००१४५	००			१२०००	
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०२२००३२९३	गीता नाथ खतिवडा	पुरुष	२००७-०२-२०	७२	२	६३८०१२२६	००			१२०००	
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०६१६०१३४९	गोपी लाल भुजेल	पुरुष	२००९-०६-१६	६९	२	१८६११०२०९	००			८०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा./न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०२१५०४४३६	गणेशबहादुर भट्टराई	पुरुष	२००४-०२-१५	७५	२	79702877	००			१२०००	
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९७०९१८०००१७	गोपाल सिंह वातिया	पुरुष	१९९७-०९-१८	८१	२	40412015	००			१२०००	
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१११३०००२१	चन्द्र कला कट्टेल	महिला	२००६-११-१३	७२	२					१२०००	
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१२३०००२३७	चम्पा कलि कामी	महिला	२००७-१२-३०	७१	२					१२०००	
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३२११०१२	चन्द्रबहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	661557	०			१२०००	
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९०१२३०००६२३	चुडामणी सुवेदी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८८	२	585924	००			१२०००	
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००९११०८०३३४२	चर्ख बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००९-११-०८	६९	२	११४५१६३१	९८१५०६८५१९			४०००	
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०१२३१२१८०५	चेकमाया देवी बस्नेत	महिला	२०१०-१२-३०	६८	२	9894670				१२०००	
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९११२३०००४५६	चन्द्र माया लिम्बु	महिला	१९९१-१२-३०	८७	२	905427	००			१२०००	
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०६०७०२७५३	छत्र मान राई	पुरुष	२००४-०६-०७	७४	२	22228727	००			१२०००	
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९०३०२४१२	छोड्डुक तामाङ्ग	पुरुष	२०१०-०९-०३	६८	२	१२६०१२२५	९८४२७३९१०८			८०००	
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१२०३०२३३५	छाया कुमारी तिम्सीना	महिला	२००९-१२-०३	६९	२	६८४११०५४	००			८०००	
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१००२०१३३२	छयाकु डोल्म	महिला	२०००-१०-०२	७८	२	8351156	००			१२०००	
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०२२४०२८८८	छयीलाल कुडकेल	पुरुष	२००८-०२-२४	७१	२	131514	००			१२०००	
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३०००३६३	जान कुमारी लकान्द्री	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	241838	००			१२०००	
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००११५००१०३	जस माया राई	महिला	२०००-०१-१५	७९	२	03197048	००			१२०००	
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९११२३०००४५४	जित बहादुर चौहान	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	२	39862975	००			१२०००	
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९११२३०००४९८	जस बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	२	83851157	००			१२०००	
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८९१२३०००४७६	जलपा देवी भण्डारी	महिला	१९८९-१२-३०	८९	२	7675160	००			१२०००	
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०१०१००००२६	झुना माया गजमेर	महिला	२०१०-१०-१७	६८	२					१२०००	
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१०२४०२८३३	टिका देवी घिमिरे	महिला	२००६-१०-२५	७२	२	332750	००			१२०००	
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१२३०००२८६	टिका कुमारी विमली	महिला	२००७-१२-३०	७१	२					१२०००	
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००१०५०००६२	टिका प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२०००-०१-०५	७९	२	315930	००			१२०००	
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००२२३०००१४	टिका प्रसाद राई	पुरुष	२०००-०२-२३	७९	२	4495	००			१२०००	
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०२०४०२७६८	टेक बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०२-०४	७७	२	6015240	००			१२०००	
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३२१०९७३	टेकबहादुर बुर्जोमगर	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	688101	०			१२०००	
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६१२३०००५६२	डिल्ली सिंह तामाङ्ग	पुरुष	१९९६-०९-०५	८२	२	1150228	००			१२०००	
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१०२५०००२१	डम्बर कुमारी दुइगेल्	महिला	२०००-१०-२५	७८	२	304872	००			१२०००	
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००११२३०००८६७	डम्बर कुमारी दुइगेल्	महिला	२००१-१२-३०	७७	२					१२०००	
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००८२२०१२०२	डम्बर कुमारी पौडेल	महिला	२०१०-०८-२२	६८	२	०३-०१-७५-००५१७	९८४२७३९१०८			८०००	
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०११७०२३९१	डम्बर कुमारी भट्टराई	महिला	२०११-०१-१७	६८	२	०३-४०-७३/०००५७	९८४२७८२२१८			८०००	
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४१२३००१०८६	डोर माया बस्नेत	महिला	१९९४-१२-३०	८४	२	701512	००			१२०००	
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००१२५०००४५	डिल्ली राम खड्का	पुरुष	२०००-०१-२५	७९	२	407770	००			१२०००	
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९११०६०१३७३	डिल्लीबहादुर खुनाल	पुरुष	२००९-११-०६	६९	२	४०१३१२६०	९८६२६७१८६०			८०००	
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३३४६६६४	तिल रुपा दर्जी	महिला	२००४-१२-३०	७४	२	766322	९८१५०३६४१०			१२०००	
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०१०१००१९७	तिलक माया राई	महिला	२००८-०१-०१	७१	२					१२०००	
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९०१२३०००५७३	तुलसा कोईराला	महिला	१९९०-१२-३०	८८	२	14297791	००			१२०००	
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००८०५१९०२११३	तारा देवी भण्डारी	महिला	२००८-०५-१९	७१	२	१६११६३४	००			८०००	
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१२०३०२६६३	तिलक प्रसाद बजगाई	पुरुष	२०१०-१२-०३	६८	२	८१८६१९२३	९८२७०८५८८०			८०००	
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६१२३०००५९६	तुलसा देवी दुइगाना	महिला	१९९६-१२-३०	८२	२	83831043	००			१२०००	
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३०००५७६	थिर माया तिवारी	महिला	२००२-१२-३०	७६	२					१२०००	
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३२१९०५४	थानानाथ सुवेदी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	9500816	०			१२०००	
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०२१५०४४२८	दनबहादुर राई	पुरुष	२००४-०२-१५	७५	२	03017303433	००			१२०००	
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०४०२०३६०१	दानबहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०४-०२	७३	२	79511122	००			१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०२२५०३०१८	दिलिप कुमार राई	पुरुष	२००७-०२-२५	७२	२	०९११६५४				१२०००	
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०८१५०६८२१	दिलबहादुर खालिङ	पुरुष	२००६-०८-१५	७२	२	१७१११२०८	००			१२०००	
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८११०२०२२०८	दिल बहादुर राई	पुरुष	२००८-११-०२	७०	२	३०९०-१४६-७५७९	००			१२०००	
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०८१५०९२२९	देवेन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०८-१५	७१	२	३६२	००			१२०००	
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८१२३०००३१२	दिधिराम दर्जी	पुरुष	१९८१-१२-३०	९०	२	१९०३२३	००			१२०००	
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३०१०१००००६१	दिल माया लाप्चा	महिला	२०१०-०६-१०	६८	२	९२१५७४	००			१२०००	
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०९१५०६८११	दुर्गाबहादुर राई	पुरुष	२००६-०९-१५	७२	२	३०६७३५४४	००			१२०००	
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००११२३०००१५	दुर्गा बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-११-२३	७८	२	७९५४१०४३	००			१२०००	
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०१०३०७९१६	धन माया तामाङ	महिला	२००४-०१-०३	७५	२	०३-०१-७८-०४९०१	००			१२०००	
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३०००४१६	धन माया गहते	महिला	२००४-१२-३०	७४	२	९६२८२६	००			१२०००	
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३२०१६६१	धनकुमारी अधिकारी	महिला	२००२-१२-३०	७६	२	८३४८९९३	००			१२०००	
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००३१५०००७५	धन माया राइनी	पुरुष	२०००-०३-१५	७९	२	२२२५७९	००			१२०००	
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००४१००३६०६	नर कुमारी राई	महिला	२०१०-०४-१०	६९	२	२११८२	१२०००			१२०००	
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५१२३०००५४९	नर माया तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	८३	२	२०९	००			१२०००	
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१०२४०१२१४	निर कुमारी खुलाल	महिला	२००८-१०-२४	७०	२	१४-१२६१	१८६२६७१८६०			१२०००	
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०८२५०१७९७	नर माया तामाङ	महिला	२००६-०८-२५	७२	२	१९१५३४	००			१२०००	
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४१२३०००९६३	नर्वु तामाङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	२	८३५७११५४	००			१२०००	
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०९०६०१२८६	नर माया तामाङ	महिला	२००९-०९-०६	६९	२	१२६११२३१	१८४२७३९१०८			८०००	
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६१२३१७०६६२	प्रेम प्रसाद बराल	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	२	७९१०१५	०००			१२०००	
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९०१२३०००४८२	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८८	२	८३५४११४२	००			१२०००	
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१०२५०२७१२	पूर्ण माया कुडकेल	महिला	२००९-१०-२५	६९	२	२५९१७९९	१८१७०३१०१०			८०००	
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०१२३०००३३२	पूर्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	२	८६६८२३	००			१२०००	
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०७२५०१८५६	पूर्ण बहादुर राई	पुरुष	२००६-०७-२५	७२	२	२८९२७८	००			१२०००	
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०१२३०००३२२	पवित्रा दर्जी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	२	४१०९३२	००			१२०००	
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३०००३०४	प्रेम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	०३६१६१२३	०			१२०००	
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३०००६३३	पूर्ण माया लिम्बु	महिला	२००४-१२-३०	७४	२		१२०००			१२०००	
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००८१९००६०४	फुलमाया तामाङ	महिला	२०१०-०८-१९	६८	२	०३१०३१८२१६	००			१२०००	
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०२०५००११८	बुद्धमाया सुब्बा	महिला	२००९-०२-०५	७८	२	०३४०७३०००४३	००			१२०००	
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३२९३५११	बृख बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	११४६११	००			१२०००	
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१६२१६६	बिष्णु माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७४	२	१९२१६५५	०००			१२०००	
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१२०२०३५७६	बिता माया राई	महिला	२००८-१२-०२	७०	२	५९५११२०९	१८१६०६११२२			१२०००	
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१२३०९६५६५	बर्खमान विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	२	७५४८८३५७	००			१२०००	
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१६२१७४	बिष्णु माया खुलाल	महिला	२००४-१२-३०	७४	२	२७६६१	०००			१२०००	
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०९०४००१४४	भूपाल चन्द्र राई	पुरुष	२००९-०९-०४	६९	२	३५६१८०२	००			८०००	
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००३१२३२३१९१४	भिम लाल राई	पुरुष	२००३-१०-०३	७५	२	१४०५५११४५	००			८०००	
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००१२१०००२७	भीमा माया भुजेल	महिला	२०१०-०१-२१	६९	२	०३०३१३५७	१२०००			१२०००	
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०५१५०७७३३	मिन कुमार दनुवार	पुरुष	२००८-०५-१५	७१	२	७६७१३६	१८४२७३५९७२			१२०००	
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८७१२३०००२४९	मान बहादुर प्रधान	पुरुष	१९८७-१२-३०	९१	२	७५२५२७	०			१२०००	
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०११२००२४४६	मातृका प्रसाद नेपाल	पुरुष	२०१०-११-२०	६८	२	१०३६१७००	१८४२७५४३०९			८०००	
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०११०७०००१७	मंगला देवी रसाइली	महिला	२०१०-११-०७	६८	२	४११५३	००			१२०००	
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९३१२३०००५१४	मन कुमारी पाण्डे	महिला	१९९३-१२-३०	८५	२	३४५८४५	००			१२०००	
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३२११००२	माया तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	१११२२६	०			१२०००	
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३२७२५७५	मदनी प्रसाद कुडकेल	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	२	०३०१७२०२२६३	००			१२०००	
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९७१२३१२१०९३	मनमाया बराइली	महिला	१९९७-१२-३०	८१	२	९०९८७	००			१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९११९००८५७	मन माया कोइराला	महिला	२००९-११-१९	६९	२	१४२९६।८१०	९७४१८५२६८९			८०००	
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१०२७०००२६	मदोधरा प्रसाई	महिला	२०००-१०-२७	७८	२	५८०७८४	००			१२०००	
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७११२३०१२०८	मन माया राइनी	महिला	२००७-११-२३	७१	२	७९५३११८४				१२०००	
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०११०८०३०३५	मदन बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०१०-१०-२१	६८	२	११२०।५०३	००			८०००	
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८५१२३०००१०२	मन माया बस्नेत	महिला	१९८५-१२-३०	९३	२	१२२१३२९	००			१२०००	
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०८२२००५२३	मनोहर तिम्सीना	पुरुष	२००३-०८-२२	७५	२	३००३३५७३	०			१२०००	
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०७११०१२९२	मन माया बुर्जा मगर	महिला	२००७-०७-११	७१	२	०३०३१३९०६	००			१२०००	
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१२३०००२९३	मन माया घिमिरे	महिला	२००३-१२-३०	७५	२					१२०००	
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८२१२३०००१५८	मन माया लिम्बु	महिला	१९८२-०१-१५	८५	२	०३४०७३००१०७	००			१२०००	
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८१२३०००४०२	माेती लाल लुइटेल्	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	२	१३३३७७२४	००			१२०००	
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१२२२०१७६८	मन बहादुर केरुङ्ग	पुरुष	२००८-१२-२२	७०	२	०२-०१-७८-०१९६७	००			१२०००	
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५११०१०००२८	मान बहादुर कामी	पुरुष	२००५-११-०१	७३	२					१२०००	
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००५२६००२१८	मनमाया दहाल	महिला	२०००-०५-२६	७९	२	०३०१७०२०२६५	००			१२०००	
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३१९३०११	राजेन्द्र प्रसाद कोइराला	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	२	८१८३८०९	००			१२०००	
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८१२३०००७५५	रवुदत्ता निरौला	महिला	१९९८-१२-३०	८०	२	१५०१२६५	००			१२०००	
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१२०२०४९२९	रेस बहादुर खालिङ राई	पुरुष	२००९-१२-०२	६९	२	५९३।१२८८	९८१६०६११२२			८०००	
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०१२४००८३५	राम प्रसाद ढुङ्गाला	पुरुष	२००८-०१-२४	७१	२	४०४११८३५				१२०००	
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०७१२०२२६२	रेनुका कुमारी नेउपाने	महिला	२००८-०७-१२	७०	२	०३०१७०३३३८	००			१२०००	
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३००२०७१	रुद्र प्रसाद ढकाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	२	१९५८१३६१	००			१२०००	
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८८१२३०००३६१	रवि लाल न्यौपाने	पुरुष	१९८८-१२-३०	९०	२	१२१९९७३	००			१२०००	
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८७१२३०००३५५	राम प्रसाद बजगाई	पुरुष	१९८७-१२-३०	९१	२	३०३१३७३	००			१२०००	
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४१२३००११०२	रेवती माया प्रधान	महिला	१९९४-०१-२६	८२	२	४५४९१४	००			१२०००	
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३०००५४७	लाल बहादुर दर्जी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	२					१२०००	
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०३२६०००१३	लिलादेवी ढुङ्गाला	महिला	२००१-०३-२६	७८	२	०३०१७०३०६०	००			१२०००	
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०३१५००२४८	लक्ष्मी प्रसाद लिम्बु	पुरुष	२००१-०३-१५	७८	२	१२४१३३५	००			१२०००	
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०७२००१३६४	लक्ष्मी प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००९-०७-२०	६९	२	१६३३२।१२०७	००			८०००	
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०४१२०२८५४	लेखनाथ लामिछाने	पुरुष	२००४-०४-१२	७५	२	८३५३८१२	०			१२०००	
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८८१२३०००३५३	लाख माया लिम्बु	महिला	१९८८-१२-३०	९०	२	०३०३१३३११	००			१२०००	
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०९११०१६८८	लोकनाथ विमली	पुरुष	२००६-०९-११	७२	२	८१८७५५५	००			१२०००	
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१०२५०२८५२	लक्ष्मी माया सुवेदी	महिला	२०१०-१०-२५	६८	२	३०६।९२५	९८१४९९२५५७			८०००	
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३२९३२६३	लोक बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	२२९८१६७१	००			१२०००	
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९०१२३०००५५७	लशी माया चौहान	महिला	१९९०-१२-३०	८८	२	२७५९७६	००			१२०००	
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१२३०००३४२	ललि माया कामी	महिला	२००८-१२-३०	७०	२	११४७९८१	००			१२०००	
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४१२३०००९७७	वेद माया खुलाल	महिला	१९९४-१२-३०	८४	२	९०३१०४७	००			१२०००	
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९११०५०३२७२	विक्रम बहादुर राई	पुरुष	२००९-११-०५	६९	२	१२१६।३०३	९८४८५२६८७७			८०००	
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०५२००१६९९	वासुदेव दाहाल	पुरुष	२००३-०५-२०	७६	२	०३४०७३००२३१	००			१२०००	
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१०११२०६७८१	विजिन्द्र दास राई	पुरुष	२०११-०१-१२	६८	२	११२५।३७१	९८४८५२७०८४			४०००	
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१२३०००२३६	वि.वि माया लकान्द्री	महिला	२००३-१२-३०	७५	२	०३०१७०३१८१२	००			१२०००	
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१२३३२३६३९	विष्णु कुमारी तामाङ्ग	महिला	२००७-१२-३०	७१	२	२९४११०८	९८४२७१२९९१			१२०००	
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१२३०००२९२	शान्ति देवी विश्वकर्मा	महिला	२००८-१२-३०	७०	२	३६३१२०३	००			१२०००	
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००४२५०२०९३	शुक्रराज काम्बाङ लिम्बु	पुरुष	२०१०-०४-२५	६९	२	०४।५८६६	९८२४०१०८३३			८०००	
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०९३००१३३८	श्री कृष्ण नेपाल	पुरुष	२००८-०९-३०	७०	२	३०४३९-३२५	००			१२०००	
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३०००९०१	श्रीमान तामाङ्ग	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	२	१२८११३१	००			१२०००	
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९०१२३०००५०८	श्रीमान खुलाल	पुरुष	१९९०-१२-३०	८८	२	६१४११७६	००			१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३२३१११४	शिव कुमारी राई	महिला	२००४-१२-१५	७४	२	5842386	००			१२०००	
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३२०१६७९	शंखबहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	२	9021187	००			१२०००	
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३०००६४८	शुक माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७४	२	10251478	००			१२०००	
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९७११०३०००१५	शुक राज लिम्बु	पुरुष	१९९७-११-०३	८१	२					१२०००	
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००५०९०००३१	सुन्दर माया राई	महिला	२०१०-०५-०९	६९	२					१२०००	
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०२०१०४०१४	सुकमाया तामाङ	महिला	२००४-०२-०१	७५	२	78541151	००			१२०००	
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१००२०२५८८	सोम प्रसाद तिम्सीना	पुरुष	२००९-१०-०२	६९	२	१११२१३८८	००			८०००	
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१६२१८२	सन्धु माया तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७४	२	3001146	०००			१२०००	
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०२१५०६७२३	सोमनाथ पौडेल	पुरुष	२००४-०२-१५	७५	२	03017500516	०			१२०००	
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३०१११७	सिंहबहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-१२-१३	७६	२	407300287	००			१२०००	
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८०१२३०००१०३	सम्सेर दहाल	पुरुष	१९८०-१२-३०	९८	२	030313416	००			१२०००	
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००११०३०१४	सोम कुमारी राई	महिला	२०१०-०१-११	६९	२	११०८१११२	००			८०००	
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०३०२०४२८८	सन माया तामाङ	महिला	२०१०-०३-०२	६८	२	१०००१२३११	००			८०००	
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४१२३००१९३८	सिताराम तामाङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	२	8092	००			१२०००	
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३२५५०७१	हरीमाया ढडगेल	महिला	२००२-१२-३०	७६	२	360801	०००			१२०००	
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०७१५०००१६	हर्क बहादुर दर्जी	पुरुष	२००६-०७-१५	७२	२	309884	००			१२०००	
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०८१५०६८१३	हर्तबहादुर राई	पुरुष	२००६-०८-१५	७२	२	79501183	००			१२०००	
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००११२३०००८५९	हेम कला प्रधान	महिला	२००१-१२-३०	७७	२	33291870	०			१२०००	
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०८१६०२२८५	हरिकान्त ढुंगेल	पुरुष	२००९-०८-१६	६९	२	११४२७७३४	००			८०००	
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३२१०९९६	हरिमाया बराल	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	1020	०			१२०००	
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१२३०००३८१	हर्क बहादुर वि.क	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	२	261731282	००			१२०००	
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०११३००९८९	हरीमाया कार्की	महिला	२००२-०१-१३	७७	२	03407300228	००			१२०००	
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१०२६०००२८	हरी माया सुवेदी	महिला	२०००-१०-२६	७८	२	5061421	००			१२०००	
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९१२२३०००५१४	हेम लाल प्रसाई	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	२	7822558	००			१२०००	
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४१२३००११७७	हरी माया अधिकारी	महिला	१९९४-१२-३०	८४	२	03407300228	००			१२०००	
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९२१२३०००९१८	हर्क बहादुर राई	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	२	259	००			१२०००	
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०४६०६४	अभिनारायण न्यौपाने	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	३	187234	००			१२०००	
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३०००३४९	अवि माया मगर	महिला	२०००-१२-३०	७८	३	17568	०			१२०००	
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०४५९४२	अवल बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	३	10564678	००			१२०००	
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१५३९४२	अम्बर बहादुर भुजेल	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	३	92	०००			१२०००	
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०६२००००१४	अमृत माया राई	महिला	२००८-०६-२०	७०	३	13636224	००			१२०००	
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३२२३२५९	अभिमाया रानामगर	महिला	१९९९-१२-३०	७९	३	552	०			१२०००	
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००११२३०४८२४७	अवि मान गुरुङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	३	8299	०			१२०००	
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४०६०२००२०४	इन्द्र माया सुनुवार	महिला	१९९४-०६-०२	८५	३	10406478	०			१२०००	
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०१३००३६११	इन्द्र माया राई	महिला	२००४-०१-३०	७५	३	03017404882	०००			१२०००	
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८१२३०४५४०७	इन्द्र लाल निरौला	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	३	565	०			१२०००	
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०७२४००५६६	इन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००९-०७-२४	६९	३	२९१०४-५६३	००			८०००	
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९७१२३०३९६१८	इन्द्र माया अर्याल	महिला	१९९७-१२-३०	८१	३	85013128	०			१२०००	
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९१२२३०००२३३	इन्द्र बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	३	96011051	०			१२०००	
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०७२८००४२२	ईन्दिरा अधिकारी	महिला	२००२-०७-२८	७६	३	03017301464	०			१२०००	
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००१९००२९५	उजुर मान सुनुवार	पुरुष	२०००-०१-१९	७९	३	30006575	०			१२०००	
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१५३९७५	उमकान्त अर्याल	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	३	19125555	०००			१२०००	
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३०३३३३८	ऋतु वीर बराईली	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	३	348549	००			१२०००	
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०९२१०२१२७	एस्तमाया सारु मगर	महिला	२००९-०९-२१	६९	३	१३-७३५	९८६३६२६५६८			८०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोङ लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०१०१०१०७२	कृष्ण माया आचार्य	महिला	२००८-०९-२२	७०	३	201351	००			१२०००	
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००११२३०००५०३	कर्ण बहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	३	28075599	०			१२०००	
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४१२३०३७६८४	कृष्ण माया न्यौपाने	महिला	१९९४-१२-३०	८४	३	223326	०			१२०००	
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०९२२०१५१५	कृष्ण माया बस्नेत	महिला	२००९-०९-२२	६९	३	४६-१०५८	९७४४३३०६०६			८०००	
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०२२२००८८३	कर्ण बहादुर राई	पुरुष	२००६-०२-२२	७३	३	104811398	००			१२०००	
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३०००३५६	कुल बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	३	471056	०			१२०००	
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००९२००१७८३	कर्ण कुमार भुजेल	पुरुष	२०१०-०९-२०	६८	३	३५-१६२	९८४२७३०५७९			८०००	
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१२३२२८८०३	कर्ण बहादुर राई	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	३	16670696	००			१२०००	
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१११९००९३१	केन्द्र कुमारी रिजाल	महिला	२००९-११-१९	६९	३	१२११२-१८८७	०००			८०००	
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०६२२००७७१	कृष्ण प्रसाद ओजा	पुरुष	२००३-०६-२२	७५	३	42491141	००			१२०००	
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००८१५०६७६५	क्षेत्र बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०८-१५	६८	३	२१	००			८०००	
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०४१६०१०४३	कान्तीमाया कट्टेल	महिला	२००३-०४-१६	७६	३	328346	०			१२०००	
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३०३३८८७	कोशिला खवास	महिला	२००२-१२-३०	७६	३	17377	००			१२०००	
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३०५१४६६	कृष्ण कुमारी सुनुवार	महिला	२००६-१२-३०	७२	३	10650507	००			१२०००	
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०००४०४	कर्ण माया मगर	महिला	१९९९-१२-३०	७९	३	28035699	०			१२०००	
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१५३९९१	कृष्ण माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७४	३	10586602	०००			१२०००	
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०९२००१३३५	खुशाम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००५-०९-२०	७३	३	64256	००			१२०००	
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३०००६८९	खिना माया भुजेल	महिला	२००४-१२-३०	७४	३	20611	००			१२०००	
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३१७२९८	खिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	३	7336773	०००			१२०००	
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०४१८००८६५	गम्बिर बहादुर खवास	पुरुष	१९९९-०४-१८	८०	३	157107	०			१२०००	
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५११३००४४८८	गर्जमान राई	पुरुष	२००५-११-३०	७३	३	11066683	००			१२०००	
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०११२४०२०७५	गंगा बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१०-११-२४	६८	३	१०५९९-६७६	०००			८०००	
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४१२३०३७७४२	गुरुज मान राई	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	३	29102646	०			१२०००	
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०४०५०७८३५	गर्ज मान राई	पुरुष	२००७-०४-०५	७२	३	7461467	००			१२०००	
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१५३९६७	गंगा देवी अर्याल	महिला	२००४-१२-३०	७४	३	10407496	०००			१२०००	
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०१०२२०२५३५	गंगा राम सुनुवार	पुरुष	२०१०-१०-२२	६८	३	३६७	०००			८०००	
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०८२८००१७५	गंगा देवी गुरुङ	महिला	१९९९-०८-२८	७९	३	10854526	०			१२०००	
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८९१२३०००१८७	गोरी माया मगर	महिला	१९८९-१२-३०	८९	३	280230701	०			१२०००	
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०१०४०४७०४	चुडा मणी आचार्य	पुरुष	२००९-०१-०४	७०	३	३६६-१०२५	९७६२६०५३३५			१२०००	
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३३२५२४३	चन्द्रमाया राई	महिला	२००४-१२-३०	७४	३	130-174	००			१२०००	
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०४२७००४२९	चित्र बिर गुरुङ	पुरुष	२००३-०४-२७	७६	३	858	०			१२०००	
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४१२३०००४४३	चन्द्र माया बस्नेत	महिला	१९९४-१२-३०	८४	३	94591057	०			१२०००	
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००१०३००७५२	चन्द्र माया राई	महिला	२०००-०१-०३	७९	३	10974632	०			१२०००	
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१२०१०३१९६	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००९-१२-०१	६९	३	१११४२-३३२	००			८०००	
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००९२१०११०१	चन्द्र बहादुर आले मगर	पुरुष	२०१०-०९-२१	६८	३	३३-६५४	९८६१४३१८११			८०००	
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००१०१०१४८२	चन्द्र माया आचार्य	महिला	२०१०-०१-०१	६९	३	10945282				१२०००	
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१५३९८३	चन्द्र बहादुर काकी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	३	278523	०००			१२०००	
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०२०५०६६३७	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००५-०२-०५	७४	३	03102488835	००			१२०००	
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०७२५००५३३	चित्र मती राई	पुरुष	१९९९-०७-२५	७९	३	111641301	०			१२०००	
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५५१२३०००५३३	छमित लाप्चा	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	३	168172	००			१२०००	
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१२३००११६३	छत्र बहादुर राई	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	३	१०७१८-६३४	००			८०००	
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४१२३०००४३५	जमान सिंह लिम्बु	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	३	97381015	०			१२०००	
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०२२००१०६३	जित बहादुर भुजेल	पुरुष	२००९-०२-२०	६९	३	१-६१२	९८४४६२७८३३			८०००	
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९७१२३०३९५८४	जस बहादुर राई	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	३	40414177	०			१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९२४०१५३५	जसोदा देवी आचार्य	महिला	२०१०-०९-२४	६८	३	३२५-३६०	९८४२०८४७७१			८०००	
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३०२०४६८	जानुका खवास	महिला	२००६-१२-३०	७२	३	१५५१०४	००			१२०००	
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०३०३०२६६३	जमान सिंह तामाङ	पुरुष	२००६-०३-०३	७३	३	१०६३४९४	००			१२०००	
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०९१५०४१०३	जनक प्रसाद अर्याल	पुरुष	२००७-०९-१५	७१	३	२९१०८५६२	००			१२०००	
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०९२२०१४५१	जमुना देवि अर्याल	महिला	२००७-०९-२२	७१	३	२३४४८०	९८६९७६६७५२			१२०००	
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०२२१०१३७३	जगत बहादुर मुखिया	पुरुष	२००८-०२-२१	७१	३	१०४३५१३६६	०००			१२०००	
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२२९००४४४	जिवन कुमारी अर्याल	महिला	१९९९-१२-२९	७९	३	१६८९५९९	०			१२०००	
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०९२२०१६४४	जान बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००८-०९-२२	७०	३	२०७-४८२	००			१२०००	
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००१२७०००७३	जस माया राई	महिला	२०१०-१२-३०	६८	३	१११०३३८	००			१२०००	
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०४३०००३२८	टंक नाथ कट्टेल	पुरुष	२००१-०४-३०	७८	३	७५६८३६०	००			१२०००	
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००७२१०१०५५	टेक माया बास्कोटा	महिला	२०१०-०७-२१	६८	३	२५९२८८	९८१५९८८०८१			१२०००	
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१२०१०३२०४	टेक बहादुर राई	पुरुष	२००९-१२-०१	६९	३	११०९२-४५०	९८२६९४०८८३			८०००	
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०००३८४	टेक बहादुर शेर्पा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	३	१०२७०९	००			१२०००	
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२२८०१५८९	टंक प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००५-१२-२८	७३	३	१६६८६१३	०००			१२०००	
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६१२३०००२६५	डिग माया सुनुवार	महिला	१९९६-१२-३०	८२	३	९४०९१००६	००			१२०००	
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८१२३०००३०३	डम्बर बहादुर आले मगर	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	३	२८३३८६२४	००			१२०००	
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०९२१००३२२	डील्ली बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९९-०९-२१	७९	३	१०८३६	००			१२०००	
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०००४४२	डम्बर बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	३	३२९७४	००			१२०००	
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३२३९८०३	डिक बहादुर राई	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	१०७५४३८	००			१२०००	
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३२६०९२६	डम्बीका देवी अर्याल	महिला	२००५-१२-३०	७३	३	१०९१४९८	००			१२०००	
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९७०९११००२०९	तिल माया विश्वकर्मा	महिला	१९९७-०९-११	८२	३	१४३०	००			१२०००	
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०७३००७७०१	तेज प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००९-०७-०३	६९	३	२२२२४३	००			१२०००	
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३०००१७६	तुलसी माया मगर	महिला	२००४-१२-३०	७४	३	६८१६३६	००			१२०००	
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०२१००४२४६	तुलसी माया मुखिया	महिला	२००९-०२-१०	७०	३	०३१३७५००५६७	००००			१२०००	
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०३०३००११२	देवी कुमारी अर्याल	महिला	२००६-०३-०३	७३	३	१२८९	००			१२०००	
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०४६००७	देश माया राई	महिला	१९९९-१२-३०	७९	३	१०९८२६०९	००			१२०००	
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३०००२०१२	देवी कुमारी आले मगर	महिला	२००२-१२-३०	७६	३	३८३३९१६७५	००			१२०००	
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३००१९९६	दाया देर्जे तामाङ	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	३	३०२१९९५४	००			१२०००	
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९२१२३०२४३२२	दिव्य रूपा आचार्य	महिला	१९९२-१२-३०	८६	३	८९५२२६४	००			१२०००	
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०३११०००९७	देव माया सुनुवार	महिला	२००६-०३-११	७३	३	१०६६३२९०	००			१२०००	
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०२२२०१९५१	देश बहादुर भुजेल	पुरुष	२००७-०२-२२	७२	३	३२७५	०००			१२०००	
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३०३३३६१	देउ माया सुनुवार	महिला	२००२-१२-३०	७६	३	४०१९७	००			१२०००	
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०१२३०००४४७	देवी माया मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६८	३	७३६८३	००			१२०००	
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०३२००१६४३	दलमान राई	पुरुष	२००२-०३-२०	७६	३	१०४५९६९३	००			१२०००	
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०९२१०१३०१	दिल बहादुर भुजेल	पुरुष	२००९-०९-२१	६९	३	१२०-७०३	००			८०००	
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०७३४००३९३	देवी प्रसाद अर्याल	पुरुष	२००५-०७-२४	७३	३	२९१६५७९	०००			१२०००	
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१५३९२६	धनी माया भुजेल	महिला	२००४-१२-३०	७४	३	१०६०१०५२	०००			१२०००	
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८११२७०२२४७	धन बहादुर भुजेल	पुरुष	२००८-११-२७	७०	३	१०७५६-२२	९८४२६७८५४७			१२०००	
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९११३०१३०४	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-११-१३	६९	३	९४५२-९९०	००			८०००	
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३०००४३२	धन माया गुरुङ	महिला	२०००-१२-३०	७८	३	७४१०५२	००			१२०००	
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००११२३०००५२९	धन कुमार लिम्बू	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	३	२०४२४८२	००			१२०००	
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१५३९३४	धन बहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	३	१०७१६०३	०००			१२०००	
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२११२४०००१९	धन माया राई	महिला	२००२-११-२४	७६	३	१०५६६७९	००			१२०००	
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०७०१०२५१७	धन माया राई	महिला	२००६-०७-०१	७२	३	०३०२३१३०६१७१२	००			१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०३०५०१०७२	धन राज गुरुङ	पुरुष	२००१-०३-०५	७८	३	127	००			१२०००	
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०००३७६	नन्द कुमारी भुजेल	महिला	१९९९-१२-३०	७९	३	95941049	००			१२०००	
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०७२००१५७४	नन्दी कुमारी भुजेल	महिला	२००७-०७-२०	७१	३	4220	०००			१२०००	
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४११६०१८४५	नर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-११-१६	७४	३	31	००			१२०००	
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३२३९८११	नर्वदा भुजेल	महिला	२००६-१२-३०	७२	३	11087304	००			१२०००	
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०११९०००९८	नेत्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०१-१९	७०	३	584170843	००			१२०००	
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०४२२००५८६	नारायणी निरौला	महिला	२००३-०४-२२	७६	३	566	०			१२०००	
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५१२३०००२५९	नर बहादुर राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	३	1678258	००			१२०००	
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०१०१००३३२	नेत्र माया गुरुङ	महिला	२००७-०१-०१	७२	३	164451007	००			१२०००	
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००२१००३९२३	नन्दमाया खवास	महिला	२०१०-०२-१०	६९	३	0102017172	९७४२६४७९३२			१२०००	
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८४१२३०१०९४	नर बहादुर भुजेल	पुरुष	१९८४-१२-३०	९४	३	13352	००			१२०००	
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००१०१०१५०६	नन्द कुमारी आचार्य	महिला	२०१०-०१-०१	६९	३	71373	००			१२०००	
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९२१०१३०९	नन्दीकेशर आचार्य	पुरुष	२०१०-०९-२१	६८	३	७४-३५७	०००			८०००	
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८६१२३०१२१४७	निन्दुप लाप्चा	पुरुष	१९८६-१२-३०	९२	३	1654063	००			१२०००	
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०११२२०३६४५	नर माया लाप्चा	महिला	२०१०-११-१२	६८	३	९४४०-११६३	००			८०००	
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९२२०११६६	नर बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१०-०९-२२	६८	३	२२५-८०	००			८०००	
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९२१०१०३५	नर बहादुर मुखिया	पुरुष	२०१०-०९-२१	६८	३	१०-७१७	९८४५४४८५०६			८०००	
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०११२२०१२१२	पवित्रा माया अर्याल	महिला	२०१०-११-२२	६८	३	१०४०५-५५६	००			८०००	
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३२४१९०८	पूर्ण बहादुर राई	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	8330	००			१२०००	
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०९२००१३२७	पवित्रा माया आले मगर	महिला	२००५-०९-२०	७३	३	3661	०००			१२०००	
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००७७५०१२४७	पद्म कुमारी अर्याल	महिला	२०१०-०७-२५	६८	३	२९३२०-५१३	९८४२७१३२६१			८०००	
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०२१३०१२९८	पवित्रा माया कार्की	महिला	२००३-०२-१३	७६	३	1324	००			१२०००	
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९११२३०००२४१	पहल मान तामाङ	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	३	35743302	०			१२०००	
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१३००१५७९	पञ्च मान राई	पुरुष	२०१०-११-३०	६८	३	११०४७-४३५	९८१६०८६३५०			८०००	
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१५३९१८	पद्म प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	३	216348	०००			१२०००	
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८४०२०८००१२८	पवी माया बस्नेत	महिला	१९८४-०२-०८	९५	३	9553984	००			१२०००	
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०९१००२०९७	पर्शु राम सुवेदी	पुरुष	२००४-०९-१०	७४	३	225562	०००			१२०००	
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८९१२३०१८२४७	पवित्रा बराल	महिला	१९८९-१२-३०	८९	३	46239	००			१२०००	
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९२१२३०२४३५५	पहल मान खवास	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	३	12140	००			१२०००	
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००११२३२६१३८६	पद्म बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	३	10637946	०००			१२०००	
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०२३०००५१२	पद्म कुमारी भुजेल	महिला	२००२-०२-३०	७७	३	33140	००			१२०००	
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६११३०००६९४	प्रेम सागर लुडेल	पुरुष	२००६-११-३०	७२	३	11036284	०००			१२०००	
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०१०१६५४७६	फुल माया बुढाथोकी	महिला	२००१-०१-०१	७८	३	85244460	०००			१२०००	
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१२३२८५३९४	बिर्ष सिङ्ग राई	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	३	1466631	०००			१२०००	
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०६३००४६१९	बुप्ती मान राई	पुरुष	२००८-०६-३०	७०	३	1338	००			१२०००	
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०३१३०१४६३	बाल कृष्ण मिश्र	पुरुष	२०११-०३-१३	६८	३	१०२७	९८०३१५४८४३			८०००	
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१२२०३९५७	बृष बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-१२-१२	७१	३	106626927	०००			१२०००	
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३२३९८२९	बीर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	18888950	०००			१२०००	
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१५३९०४	बिर माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७४	३	28033697	०००			१२०००	
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००९२२०२८१८	बम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०९-२२	६८	३	७९-९७१	०००			४०००	
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३०५१४५८	बेद प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	३	14694279	००			१२०००	
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८९१२३०६९८६९	बुध रानी लिम्बु	महिला	१९८९-१२-३०	८९	३	03017403920	०००			१२०००	
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३००२००२	बिम बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	३	30169686	०			१२०००	
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१२०१०४५६४	भिम कुमारी खवास	महिला	२०१०-१२-०१	६८	३	१११५८-१२१०	९८१४९६८०५३			८०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको बर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९३०१२५००१६६	भीम बहादुर खवास	पुरुष	१९९३-०१-२५	८६	३	०४१०७१२८२	००			१२०००	
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००७२४००५३१	भिम बहादुर मुखिया	पुरुष	२०१०-०७-२४	६८	३	३१२०५-३०७६	९८१४०२०५२३			८०००	
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००४२००२६०७	भेषराज भुजेल	पुरुष	२०१०-०४-२०	६९	३	५८-२२	९८२६९२३१३६			८०००	
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०९२५०२८३१	भीम माया खवास	महिला	२००८-०९-२५	७०	३	३८९-२१६	००			१२०००	
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८११२४०१९५६	मन रानी राई	महिला	२००८-११-२४	७०	३	१०४६०-६९४	०००			१२०००	
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८१२३०४५८४५	मन बहादुर राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	३	१०९८०६५७	००			१२०००	
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०३०५०३९४२	मेघनाथ आचार्य	पुरुष	२००३-०३-०५	७६	३	३७७	९८४२६६२२२२			१२०००	
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८१२३०४५३९९	मोहिनी देवी आचार्य	महिला	१९९८-१२-३०	८०	३	७३३५६	००			१२०००	
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०२२००२०२८	मुखिराज आडदेम्बे	पुरुष	२००३-०२-२०	७६	३	०२०१७२०२५२५	००			१२०००	
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०५११०२४७८	मित्र लाल कट्टेल	पुरुष	२००६-०५-११	७३	३	३९६१७७	००			१२०००	
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०९२४००८३६	मिना कुमारी कट्टेल	महिला	२००९-०९-२४	६९	३	३२४-३६१	९८६२६१५११८			८०००	
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१११४०१३९३	मेघ बहादुर मगर	पुरुष	२००९-११-१४	६९	३	९७३३-१००९	९७४५४६५७७०			८०००	
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०११४००१६२	मन माया भुजेल	महिला	२००६-०१-२५	७७	३	६०४५२५२७	०००			१२०००	
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०९०३०१६५८	मनरुपा राई	महिला	२००३-०९-०३	७५	३	०३१३७००२९१	००			१२०००	
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०९२२०१६५७	मन बहादुर भुजेल	पुरुष	२००८-०९-२२	७०	३	१९६-२९६	००			१२०००	
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९११२४०१०१२	माइती माया सुनुवार	महिला	२००९-११-२४	६९	३	१०४६७-५०३	९८६३७०८०३४			८०००	
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९११२३०००२६६	मनलक्ष्मी राई	महिला	१९९१-१२-३०	८७	३	२८८८५	००			१२०००	
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९२२०११५८	मन बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०९-२२	६८	३	२१८-४०१	९८१७०८८५६३			८०००	
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०९२१०००१९	मोम बहादुर भुजेल	पुरुष	२००२-०९-२१	७६	३	१०३४१	००			१२०००	
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०११६०००१८	मन माया लिम्बु	महिला	२००१-०१-१६	७८	३	०३१५७००५३९	०			१२०००	
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९११३००२११२	मन माया तामाङ	महिला	२००९-११-१३	६९	३	९५५२-९४५	००			८०००	
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०५२००१६०१	मधु माया राई	महिला	२००३-०५-२०	७६	३	०३१५७००५३९	००			१२०००	
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०७११०४७२	याम बहादुर राई	पुरुष	२००८-०७-११	७०	३	२८०९९-१८७	९८१५०३६५२५			१२०००	
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८१२३०००३४५	याम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	३	२००६१६१	००			१२०००	
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०६०६००३७८	याम बहादुर राई	पुरुष	१९९९-०६-०६	७९	३	७६६१०३८	००			१२०००	
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१२३१०८५१५	रत्न कुमारी राई	महिला	२००९-१२-३०	६९	३	२२४०९	०००			१२०००	
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८१२३०४५३८१	राम प्रसाद अर्याल	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	३	२७२२६७४	००			१२०००	
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१२३०००४७९	रेखि माया सुनुवार	महिला	२००९-१२-३०	७५	३	९४३०९४०	००			१२०००	
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८६१२३०००१४२	रत्न बहादुर राई	पुरुष	१९८६-१२-३०	८०	३	५९१०४१८३४०	००			१२०००	
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१२३२२८८११	रत्न माया मगर	महिला	२००३-१२-३०	७५	३	२८२३७१६२५	०००			१२०००	
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१२३०००१९५	राम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	३	२८८७९२९	००			१२०००	
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३००२१४७	राम बहादुर खड्का	पुरुष	२०००-१२-१५	७८	३	२४१	०००			१२०००	
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३१८१५९३	रणबहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	३	२४१२५१	०			१२०००	
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९२१०९३७	रत्न माया सिजाली मगर	महिला	२०१०-०९-२१	६८	३	१४-५७२	००			८०००	
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९७१२३०००३४७	रत्नध्वज राई	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	३	४४५	००			१२०००	
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०९२००१६०१	रत्न बहादुर भुजेल	पुरुष	२००४-०९-२०	७४	३	१४१४८	०००			१२०००	
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१२३१५२०१८	लक्ष्मी माया भुजेल	महिला	२००९-१२-३०	६९	३	३३५३९३	००			१२०००	
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१२३०५२०८४	लक्ष्मी बहादुर भुजेल	पुरुष	२००९-१२-३०	७८	३	४३२००	००			१२०००	
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१०२१०००१७	लोक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-१०-२१	७६	३	२०१९९२८	००			१२०००	
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१२१२०३५१४	लेखनाथ निरौला	पुरुष	२०१०-१२-१२	६८	३	५७२	९८४२६५५५०५			८०००	
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१२३०००२१७	लाल माया लिम्बु	महिला	२००९-१२-३०	६९	३	९७२५९१२	००			१२०००	
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७११३०००७०२	लालमाया सुनुवार	महिला	२००७-११-३०	७१	३	११०५६६४	००			१२०००	
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४१२३०००४५४	लाली माया तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	८४	३	९९६०१०३८	००			१२०००	
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१२३०४८२६२	लाल बहादुर खवास	पुरुष	२००९-१२-३०	७७	३	२११०१	००			१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०२०५००४१२	लिला माया दर्जी	महिला	२००८-१२-३०	७०	३	11044480	००			१२०००	
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९०१२३०३३०३८	विर बहादुर खवास	पुरुष	१९९०-१२-३०	८८	३	९६३	००			१२०००	
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६१२३०००२७३	विष्णु बहादुर मगर	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	३	0310241097	००			१२०००	
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८६१२३०३५०५६	वृष बहादुर राई	पुरुष	१९८६-१२-३०	९२	३	21099221	०			१२०००	
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१०१७०२५५४	विष्णु प्रसाद बराल	पुरुष	२००८-१०-१७	७०	३	११८२७-२५९	९८४२६७१२२			१२०००	
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०११५००४६२	शान्ता राई	महिला	२००८-०१-१५	७१	३	0310231032	००			१२०००	
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९२४००७८४	श्याम बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१०-०९-२४	६८	३	३४२-१२५३	९८१५०५७६३९			८०००	
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०५१७०१३८३	शोभावती आचार्य	महिला	२००३-०५-१७	७६	३	11011280	००			१२०००	
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३१८१६०१	शिव प्रसाद अर्याल	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	३	0310918497	००			१२०००	
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००२३१००१५७	शिव प्रसाद कट्टेल	पुरुष	२०००-०२-३१	७९	३	72345	००			१२०००	
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०१२०३००१६२	शुक माया लाप्चा	महिला	२०१०-१२-३०	६८	३	14333	००			१२०००	
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२०१०००२४	सुभद्रा राई	महिला	२००६-१२-०१	७२	३	11102404				१२०००	
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०४०८०२१०२	साहित बहादुर राई	पुरुष	२००३-०४-०८	७६	३	1417	०००			१२०००	
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३०९४८९८	सुकमित लाप्चा	महिला	२००४-१२-३०	७४	३	16374	००			१२०००	
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१२३२२८८२९	सेर बहादुर भुजेल	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	३	२037032	०००			१२०००	
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०७१००३२२१	सुक मान राई	पुरुष	२००९-०७-१०	६९	३	२८०७६-६४७	९८६३१६८४७४			८०००	
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०९२३००३५४	स्मन्त बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०९-२३	७२	३	998	००			१२०००	
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००५०३०७३५१	हर्क माया तामाङ	महिला	२०१०-०५-०३	६९	३	९४५५-११३५	०००			८०००	
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००७२५०१२२१	होम नाथ अर्याल	पुरुष	२०१०-०७-२५	६८	३	२९३२१-५१२	९८४२७१३२६१			८०००	
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०१०१०१४४१	हेम कुमारी दर्जी	महिला	२००९-१२-३०	६९	३	618619	००			१२०००	
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१०२२०८१२	हेम कुमार भुजेल	पुरुष	२००८-१०-२२	७०	३	१९२	००			१२०००	
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०२२२०२३१३	हर्क माया राई	महिला	२००९-०२-२२	७०	३	१०५४५-१४३३	९८६३६२६५६१			१२०००	
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९३१२३०२९२८७	हर्क माया भुजेल	महिला	१९९३-१२-३०	८५	३	80471273	००			१२०००	
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१११४०२०८४	हेम बहादुर राई	पुरुष	२०१०-११-१४	६८	३	८५०१०६८२	९७४२२७७७४३२			८०००	
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०३१७०२५२४	हर्क बहादुर भुजेल	पुरुष	२००९-०३-१७	७०	३	१३५२	००			८०००	
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५१२३०३७०४४	हर्क मान राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	३	10757427	००			१२०००	
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९२१०१०९३	हेम कुमारी सुनुवार	महिला	२०१०-०९-२१	६८	३	२१-६८५	००			८०००	
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१५३८९२	हर्क माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७४	३	9768975	०००			१२०००	
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०९२००१८६७	आरपि सिङ लामा	पुरुष	२००८-०९-२०	७०	४	५१११०३२	००००			१२०००	
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०४१५०५४८७	आस माया राई	महिला	२००९-०४-१५	७०	४	१३०७	९८२४०६३४९९			८०००	
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१५२८२९	इन्द्र बहादुर पिठाकोटे मगर	पुरुष	२००४-१२-१७	७४	४	१२६७२/१०८९	००			१२०००	
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०२०१००२५६	इन्द्र माया राई	महिला	२००३-११-२५	७५	४	१०६०८/१२२८	००			१२०००	
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१२३०१६८०१	उत्तर मित लाप्चा	महिला	२००८-१२-३०	७०	४	32311003	००			१२०००	
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१२३०००४६४	कृष्ण कुमारी लाप्चा	महिला	२००९-१२-३०	६९	४	94611152	००			१२०००	
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०००३६८	कोशिला खड्का	महिला	१९९९-१२-३०	७९	४	551979	००			१२०००	
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८८१२३०१९००७	कर्ण माया राई	महिला	१९८९-१२-३०	८९	४	2961211062	००			१२०००	
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३०००३९८	कृष्ण माया बस्नेत	महिला	२०००-१२-३०	७८	४	6011112	००			१२०००	
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१२२००९८९८	कृसाङ तामाङ	पुरुष	२००८-१२-२०	७०	४	२२२०४/१०३६	००००			१२०००	
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१५२८११	कर्णमाया तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	७४	४	94291955	००			१२०००	
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०९२४०००२३	कुल बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००१-०९-२४	७७	४	20911082	००			१२०००	
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१०२४०१५२७	खेमराज कार्की	पुरुष	२००९-१०-२४	६९	४	८५०१०६०३	९८६२७५२८७५			८०००	
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१०१२२४०३४३६	खड्ग बहादुर राई	पुरुष	२०१०-१२-२४	६८	४	९०२१६१०८	९८१५९०४८१७			४०००	
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३०२२४४३	गर्जी माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७४	४	771	००			१२०००	
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१२३०००१४४	गंज बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००८-०१-२४	७१	४	११३/१०८५	००			१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०२२००२८७	गम बहादुर राई	पुरुष	२००९-०२-२०	७०	४	३५७४१०९८	००			१२०००	
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०९२१०१२७७	गोमा देवी गुरुङ	महिला	२००९-०९-२१	६९	४	११५१९१५	९८४९५०२०८			८०००	
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१००८०२२०९	घन प्रसाद अर्याल	पुरुष	२००७-१०-०८	७१	४	३०२५८२	९८४२६४७३६३			१२०००	
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००९२४०००२५	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२०००-०९-२४	७८	४	३४०११८२				१२०००	
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३०२२५६८	चेष्टी लाप्चा	महिला	२००४-१२-३०	७४	४	१०४२३७६				१२०००	
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१२०२०२५६३	चन्द्र माया राई	महिला	२००८-१२-०२	७०	४	३५७४९३३	९८२४९७३७८६			१२०००	
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००८२९०१६४३	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०८-२९	६८	४	१९७७६१९१७	९८१६९६१२६४			८०००	
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०४६०५६	छत्र कुमारी राई	महिला	१९९९-११-२९	७९	४	१०९११/८८६	००			१२०००	
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०४६०३१	जित बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	४	१२११०२५	००			१२०००	
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०९२२०१४५७	जय बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००९-०९-२२	६९	४	५११११४	९८४३३१८७२७			८०००	
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०४५९७५	जय माया राई	महिला	१९९९-१२-३०	७९	४	१०५१५९६	००			१२०००	
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०९२५००८१३	जानु तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	७५	४	१२३१०२८	००			१२०००	
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१११२००९८३	जान वहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-११-१२	७८	४	०४-०१-७२-०४११९	००			१२०००	
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१२३१७८४८४	जसुदा राई	महिला	२००९-१२-३०	६९	४	१६३८०९०८	९८७९३६८७			१२०००	
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३३१२२४८	डिल्लि राम सुनुवार	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	४	९५०७१०७४	००			१२०००	
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०४६०४९	डोल्मा तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७९	४	१०४११०७४	००			१२०००	
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१११८०१९२३	डम्बर कुमारी कार्की	महिला	२००९-११-१८	६९	४	१०२४११४	९८६२७५२८७५			८०००	
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३०२०५३४	डसी लाप्चा	महिला	२००६-०९-२२	७२	४	२२९/९९६	००			१२०००	
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१५२७३८	तिर्थबहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	४	८९२१६७२२	००			१२०००	
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३२४५७२७	तारा डोल्मा तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	७२	४	१०४२२/१२०६	००			१२०००	
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३०३३७७८	तुल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	४	१००७/४७८३	००			१२०००	
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०३०७०३३३४	दिल कुमारी गुरुङ	महिला	१९९८-०३-०७	८१	४	१३१२	००			१२०००	
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००९२४०१९९८	दलविर् राई	पुरुष	२०१०-०९-२४	६८	४	२८०७२१	००			४०००	
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००३०५००६३९	दिल माया राई	महिला	२०००-०३-०५	७९	४	१३७५	००			१२०००	
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००२१२०३५८३	देउ कुमारी राई	महिला	२०१०-०२-१२	६९	४	३५७४१०४२	९८२५९३९६०६			८०००	
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०८२५०२४७४	दिल शोभा राई	महिला	२००५-०८-२५	७३	४	०३१३७५००६८३	९८०४९७१७८५			१२०००	
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१२३०१६७२८	दिल कुमारी राई	महिला	२००८-१२-३०	७०	४	६३११४१६	००			१२०००	
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१५२७८७	देवीचरण कट्टेल	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	४	२८०४३/२३२२	००			१२०००	
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०४६५४४	धन कुमारी राई	महिला	१९९९-१२-३०	७९	४	११०१२/७२७	००			१२०००	
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००७२५०१७३४	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०७-२५	६८	४	२३९२४/१२०९	९८५२६२२६४७			८०००	
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८११२९०३३४४	धन विर राई	पुरुष	२००८-११-२९	७०	४	१०९७२१७४६	००००			१२०००	
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०१०१९६८२८	धन माया राई	महिला	२००१-०१-०१	७८	४	०३१३७५००५१०	००			१२०००	
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००५०३०००२६	धन माया लाप्चा	महिला	२०१०-०५-०३	६९	४	८५०१२५१	००			१२०००	
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१२३१७३७६	धनकर्ण राई	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	४	७७८१५	९८२४००४७३३			१२०००	
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०३०७०३१४१	निमा तामाङ	पुरुष	२००५-०३-०७	७४	४	१३६५	००			१२०००	
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९२२०१०६७	नन्द कुमारी अर्याल	महिला	२०१०-०९-२२	६८	४	२३४/११०	९८४३१९५५			८०००	
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००२०१००५५६	नेष्टी तामाङ	महिला	२०००-०२-०१	७९	४	१०७५१०७४	००			१२०००	
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०११०१०११२८२	निर्मला सुब्बा	महिला	२०११-०१-०१	६८	४	१०७५१-१९६	००			१२०००	
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९३१२३०२९२३८	नेच मान तामाङ	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	४	२७२५१०११	००			१२०००	
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८१२३०४५४२३	नैमाया राई	महिला	१९९८-१२-३०	८०	४	१०९५६१७९	००			१२०००	
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३२७०८९४	पूर्ण बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	४	०१०९३७११२९	००			१२०००	
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९२२०१७२९	पदम बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१०-०९-२२	६८	४	५६१०७५	१७४२४०१५३१			८०००	
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३०१८९३६	पूर्ण बहादुर लाप्चा	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	४	७१११०२	००			१२०००	
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९२०१११९	पदम बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०९-२१	६८	४	९५१८१२	९८४२३०३३४			८०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०५१४००४५	पासाङ्ग तामाङ	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	४	104081205	००			१२०००	
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१५२७४६	प्रेमबहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	४	0148810				१२०००	
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९३१२३०२९२५३	पूर्ण मान राई	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	४	109321880	००			१२०००	
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३००१२५९	फूल माया लाप्चा	महिला	१९९९-१२-३०	७९	४	942511161	००			१२०००	
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९००४१६०३५६८	फुलमाया राई	महिला	१९९०-०४-१०	८९	४	03137500565	००			१२०००	
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८८१२३०१९०२३	फुल माया तामाङ	महिला	१९८९-१२-३०	८९	४	1051311131	००			१२०००	
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०४१६०१६५९	बलराम तामाङ	पुरुष	२००४-०४-१६	७५	४	38361	००			१२०००	
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०४१४००२०५	बुद्धी माया राई	महिला	२००२-०४-१४	७७	४	65202	००			१२०००	
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७११२८०२४८६	बुद्धि माया राई	महिला	२००७-११-२८	७१	४	१०७९२-८१३	९८४२७२०३३७			१२०००	
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०५१२०००११	वासु माया तामाङ	महिला	२००९-०५-१२	७०	४	1398				१२०००	
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०४५९८३	बिन्दु माया लिम्बू	महिला	१९९९-१२-३०	७९	४	10779/1236	००			१२०००	
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०९१५०५३२१	विरमाया राइनी	महिला	२००४-०९-१५	७४	४	1311848	०००			१२०००	
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१२३०१६८३३	भौम रानी तामाङ्ग	महिला	२००९-१२-३०	६९	४	105311113				१२०००	
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००११२४००१९५	भर्ज वीर राई	पुरुष	२०००-११-२४	७८	४	1351	००			१२०००	
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००१०१०८०८९	मन माया मगर	महिला	२०१०-०१-०१	६९	४	95031133				१२०००	
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०४६०२३	मनजिती राई	महिला	१९९९-१२-३०	७९	४	105291845	००			१२०००	
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०९२४०२१८२	मन बहादुर राई	पुरुष	२००७-०९-२४	७१	४	३३७-१०८८	९८०३०४५२५५			१२०००	
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०४२३००२०४	मनि कुमार गुरुङ्ग	पुरुष	२००३-०४-२३	७६	४	39173740				१२०००	
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००९२२०१७३७	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०९-२२	६८	४	५२११३६	९८२६९३२०१७			८०००	
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१२३०००४३३	मन कुमारी लाप्चा	महिला	२००८-१२-३०	७०	४	104131278	००			१२०००	
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०१२३०००४५४	मकर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	४	035011068	००			१२०००	
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०१०१०१४५८	मन माया लावति	महिला	२००९-०१-०१	७०	४	541060				१२०००	
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०४६०१५	मन माया राई	महिला	१९९९-१२-३०	७९	४	10758/769	००			१२०००	
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०४६५८५	मंगल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	४	12411022	००			१२०००	
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९२१२३०००२३१	मन माया दाहाल	महिला	१९९२-१२-३०	८६	४	10794741				१२०००	
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३३५१३१९	रविलास राई	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	४	267894	००००			१२०००	
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०९२१०१४२८	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०९-२१	७०	४	१८६१२२९	००००			१२०००	
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०५०७०४७४४	राम माया राई	महिला	२००९-०५-०७	७०	४	२२७३१४५०	९८०३२८०८४०			८०००	
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०५२३००४९२	राजकुमारी राई	महिला	२००२-०५-२३	७७	४	10843818				१२०००	
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४१२३०३७७३४	राम माया तामाङ्ग	महिला	१९९४-१२-३०	८४	४	104211201	००			१२०००	
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०८२०००३३७	रण बहादुर राई	पुरुष	२००६-०८-२०	७२	४	107711879	००			१२०००	
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०२१४००८२७	रण बहादुर राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	४	1391743	००			१२०००	
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८७०३२२०००१३	रन माया मगर	महिला	१९८७-०३-२२	९२	४	0302431217	००			१२०००	
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५१२३०००२६७	रत्न कुमारी खड्का	महिला	१९९५-१२-३०	८३	४	9630/1143	००			१२०००	
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८१२३०००२६१	रन बहादुर राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	४	1027611083	००			१२०००	
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०९२३००४२७	लालबहादुर राई	पुरुष	२००३-०९-२३	७५	४	35741465	००			१२०००	
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१५२७१२	लालबहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	४	269/715	००			१२०००	
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०९०९१३०५६	लिला माया मगर	महिला	२०००-१२-३०	७८	४	6911122	००			१२०००	
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६११२५०००१७	लाख मति लिम्बू	महिला	२००६-११-२५	७२	४	१०४९१/११४५	००			१२०००	
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४१२३०३७७१८	लाल मान तामाङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	४	1041711073	००			१२०००	
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३२१७३२२	लक्ष्मण राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	४	१७९८१७	००			१२०००	
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०८०८००८३६	लालबहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००२-०८-०८	७६	४	1364	००			१२०००	
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३३२०३३५	विर बहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	४	517070270	००			१२०००	
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८११०२०३२५५	वेद प्रसाद अर्याल	पुरुष	२००८-११-०२	७०	४	१६२८०१९०१९८	९८४२६३३१२३			१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०३०९०१५३६	विरबहादुर राई	पुरुष	२००२-०३-०९	७७	४	45911849	००			१२०००	
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००११२३०४७९२६	विष्णु माया विश्वकर्मा	महिला	२००१-१२-३०	७७	४	104351882	००			१२०००	
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८९१२३०१८२६२	विवि माया तामाङ	महिला	१९८९-१२-३०	८९	४	5011017	००			१२०००	
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३०२२५५३	वीर माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७४	४	१११४/५०८	००			१२०००	
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०४६५७७	वीर बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	४	12611224	००			१२०००	
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०२०३०४२८२	श्रीमति जानु माया लिम्बु	महिला	२००९-०२-०३	७०	४	८०८६	९८४२२६९५७३			१२०००	
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६१२३०००२२४	शुभ माया लाप्चा	महिला	१९९६-१२-३०	८२	४	953611099	००			१२०००	
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३३०४१२८	शान्त बहादुर राई	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	४	१०४८७/८३८	०००			१२०००	
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१२३०१६९१६	सन्त कुमारी सुनुवार	महिला	२००९-१२-३०	६९	४	10415853				१२०००	
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१२१५००३४१	सुक माया लाप्चा	महिला	२००९-१२-१५	६९	४	1325	००			१२०००	
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१२३०१६९०८	सञ्च माया लाप्चा	महिला	२००९-१२-३०	६९	४	1064711011	००			१२०००	
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०८१७०००१४	सन्त कुमार लाप्चा	पुरुष	२००९-०८-१७	६९	४	375110473	००			१२०००	
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०३३०००१५४	सज्जोती राई	महिला	२००६-०३-३०	७३	४	१०८११/७४९	००			१२०००	
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३२४६३२९	सोम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	४	229761114	००			१२०००	
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३२४६३११	सन्तमान राई	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	४	106866	००			१२०००	
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२११२१०००१५	सेती राई	महिला	२००२-१२-३०	७६	४	1087211221	००			१२०००	
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१११६०००१५	सुक दास राई	पुरुष	२००२-११-१६	७६	४	142791772	००			१२०००	
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२२७०००२१	समशेर लाप्चा	पुरुष	२००५-१२-२६	७३	४	030243/813	००			१२०००	
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०४०४०००४६	सन्त बहादुर लाप्चा	पुरुष	२००४-०४-०४	७५	४	०३-१-०२४/९४७७३	००			१२०००	
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९३१२३०२९६७५	सिंग विर लाप्चा	महिला	१९९३-१२-३०	८५	४	20311116	००			१२०००	
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०२२०००४३५	सोम राज राई	पुरुष	२००८-०२-२०	७१	४	१०४४६/११५	००			१२०००	
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८११२८०२०९६	सुक रानी राई	महिला	२००८-११-२८	७०	४	१०७७६/७४४	९८१४०४०८७८			१२०००	
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१५२७५३	संचमान राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	४	1911806	००			१२०००	
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६११०२००११८	हस्त बहादुर राई	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	४	1070211187	००			१२०००	
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३२१७३१४	हस्त बहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	४	10873849	००			१२०००	
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१५२७७९	हस्तबहादुर सुनुवार	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	४	946211116	००			१२०००	
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१०११२८०२७९५	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२०१०-११-२८	६८	४	१०८३९/८९६	९८६२६९००००			४०००	
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०७०७०१०२१	हेम कुमारी कटेल	महिला	२००५-०७-०७	७३	४	40415194	००			१२०००	
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३२४६३४५	हिमा माया तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	७२	४	105111115	००			१२०००	
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००७१४००७७२	अन्न बहादुर राई	पुरुष	२०००-०७-१४	७८	५	64382432	००			१२०००	
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८६०३१२००२६३	अभि माया भण्डारी	महिला	१९८६-१२-३०	९२	५	99031213	००			१२०००	
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१२३१०२४०४	अदि माया राई	महिला	२००६-०८-०७	७२	५	03157000643	९८४३४४३३८७			१२०००	
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०११०५१९०१००२	आस रानी राई	महिला	२०११-०५-१९	६८	५	10181144	९८६२६३९४४७			९३२०	
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५०४०२०००१६	आस माया राई	महिला	१९९५-०४-०२	८४	५	68396163	००			१२०००	
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१६२२३२	आईनी माया सिजालि मगर	महिला	२००४-१२-३०	७४	५	10137/742	००			१२०००	
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३०००७५४	इन्द्र माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७४	५	841181				१२०००	
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९३१२३०००१८९	इन्द्र माया थापा मगर	महिला	१९९३-१२-३०	८५	५	279411773	००			१२०००	
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०९०१०४६९	इश्वरी देवी गुरुङ	महिला	२००८-०९-१०	७०	५	1039511339	००			१२०००	
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१११९०२०४६	उजिर बहादुर राई	पुरुष	२००८-११-१९	७०	५	९९८६-७५५	९८६४५३३०९०			१२०००	
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०७१००३६५३	ऋत बहादुर दहाल	पुरुष	२००९-०७-१०	६९	५	२७९८५-२२६	९८४२१०३६९१			८०००	
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३०००४२१	एनी रानी राई	महिला	२००५-१२-३०	७३	५	03102641153	००			१२०००	
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०९१६०००३६	कोशि माया लाप्चा	महिला	२००६-०९-१६	७२	५	1082212366	००			१२०००	
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००११२३०००५११	कौश बहादुर मगर	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	५	10186113	००			१२०००	
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०००३९२	कर विर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	५	100991115	००			१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोङ लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३२४५७४३	कृष्ण बहादुर प्रधान	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	५	१९९५७७७२८	००			१२०००	
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८९१२३०००१६१	कौशीला माया राना मगर	महिला	१९८९-१२-३०	८९	५	१९५२७				१२०००	
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३२१६६४७	कन्ज बहादुर सिजाली मगर	पुरुष	२००५-१०-१४	६९	५	३१९१-७२८	९८२५९९०६४२			१२०००	
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१११७०२६१३	कमला देवी दहाल	महिला	२००८-११-१७	७०	५	१०१७५-५११	९८०४९१८९८४			१२०००	
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९११२३०००१९१	कौशीला देवी अधिकारी	महिला	१९९१-१२-३०	८७	५	१०३९१४८४	००			१२०००	
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०३१००००१७	कौशी माया लाप्चा	महिला	२००१-०३-१०	७८	५	९९७१२३८	००			१२०००	
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००११२३०००२९७	कृष्ण माया प्रधान	महिला	२००१-१२-३०	७७	५	८५०११८७	००			१२०००	
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६१२३१२३३७४	खगेस्वरा अधिकारी	महिला	१९९६-१२-३०	८२	५	३५९१४०४	००			१२०००	
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५१२३०००१९२	खुसी माया मगर	महिला	१९९५-१२-३०	८३	५	९५०९-५७०	००			१२०००	
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९११२३०००१७५	खडानन्द धिताल	पुरुष	१९९१-१२-३०	७९	५	८५०१२४७	००			१२०००	
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०९२९०१९४१	खडगबहादुर पौलामी	पुरुष	२००४-०९-२९	७४	५	७४३	०			१२०००	
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००१०१०८०९७	खसीक माया राई	महिला	२०१०-०१-०१	६९	५	९६०८८१५	१२०००			१२०००	
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०११०१०२१३१	खडग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-११-०१	६८	५	९७७३७७३४	९८४५४४९०८३			८०००	
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०००४५९	गोम माया राई	महिला	१९९९-१२-३०	७९	५	९५३८-३१३	००			१२०००	
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००६७७०००३३	गंगा देवी माले	महिला	२०१०-०६-०७	६८	५	०३-१-०२४११०८	००			१२०००	
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३०००३०३	गुण माया राई	महिला	२००२-१२-३०	७६	५	१०१३१८११	००			१२०००	
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३२४५६२८	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	५	१०९८८१	००			१२०००	
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३००२६६७	चतुरमान सुनुवार	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	५	९९४६-३७८	००			१२०००	
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८८०३०८००२३४	चन्द्र माया दहाल	महिला	१९८८-०३-०८	८४	५	८३१८६१३९५	००			१२०००	
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१०१४२२३५	चन्द्र माया राई	महिला	२०१०-०१-०१	६८	५	०३-०१-७५-०४०७५	९८६३७१२०६४			८०००	
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०१०४०४०४८	छबि माया लाप्चा	महिला	२००८-०१-०१	७१	५	९४८२१७६	१२०००			१२०००	
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३०००२४७	छुरोड लाप्चा	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	५	१०४१७८५	००			१२०००	
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३०००२२२	छत्र माया राई	महिला	२००२-१२-३०	७६	५	९४०११६१	००			१२०००	
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१२३०००४९८	जित माया राई	महिला	२००९-१२-३०	६९	५	१०६६३५४	९८४२१०३०३५			१२०००	
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८८१२३०००१५५	जैरानी राई	महिला	१९८८-१२-३०	९०	५	१०४०१८२२	००			१२०००	
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९०१०२००२	टेक बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१०-०९-०१	६८	५	९९८९-४३५	९८२६९९३२४८			८०००	
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३३३७३२६	टंकमाया सुनुवार	महिला	२००६-१२-३०	७२	५	०३११२०४२७	९८१२३७१५३७			१२०००	
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१०१३०१६९४	टेक नाथ बराल	पुरुष	२००९-१०-१३	६९	५	५४७३-३१५३	९८४४६१०६७६			८०००	
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३२१६६१३	टेकबहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	५	३०७३८१२३	०			१२०००	
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१२१५०४७८४	टेक बहादुर राई	पुरुष	२००९-१२-१५	६९	५	०३-०१-७७-०३५६३	०			८०००	
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०३१००७९८१	टंकी माया सुनुवार	महिला	२००९-०३-१०	७०	५	९९८४-३७९	९८२६९९३२४८			८०००	
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४१२३०००४०१	टेक बहादुर लावर दर्जी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	५	१६७३५-८३०	००			१२०००	
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१००५०६७७५	ठंगि माया राई	महिला	२००६-१०-०५	७८	५	०३०४३७७९	९८४२९४६३४९			१२०००	
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९००१०१०००७२	ठूली माया ठटाल दर्जी	महिला	१९९०-०१-१०	८८	५	१०१६८५३६	००			१२०००	
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९०१२३०००१६९	ठूली माया सुनुवार	महिला	१९९०-१२-३०	८८	५	३९१६०५४२३	००			१२०००	
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३२१६७०४	डम्बरकुमारी घौमीरे	महिला	२००५-१२-३०	७३	५	२३७८१६५५	०			१२०००	
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५०३०१०२४४	डिल्ली राम पौडेल	पुरुष	१९९५-०३-०१	८४	५	१६३४१३४	००			१२०००	
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३००२३६	डम्बर बहादुर खड्का	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	५	२८०३१-२१५	००			१२०००	
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३०००७४७	डोल माया पकुवाल	महिला	२००४-१२-३०	७४	५	१०२६०-२५१	००			१२०००	
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१०५१७०३०१२	तेजबहादुर राना मगर	पुरुष	२०१०-०५-१७	६८	५	०३१-०२४१०३९	९८१७९०१६००			४०००	
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८७०९०९००१५७	तुलसी माया राई	महिला	१९८७-०९-१५	८०	५	१३९४२५७	००			१२०००	
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०२०१०५६१८	तिलक बहादुर ढकाल	पुरुष	२००७-०२-०१	७१	५	५०९६	९८१६९५००६४			१२०००	
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३२०७१५३	तोयानाथ राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	५	२२४१६१५५	००			१२०००	
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९२१२३०००२४९	तारा मान राई	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	५	२२१६३	००			१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८१२३०००२१२	तुलसी राम गिरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	५	10209/1041	००			१२०००	
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१२३०००४४१	तुल माया पुलामी	महिला	२००८-१२-३०	७०	५	87/1746	००			१२०००	
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३०००४२२	दल मान राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	५	7146/1788	००			१२०००	
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९२४०००९	दलसोर राई	पुरुष	२०१०-०९-२४	६८	५	१२०-१०७	९८०६०८८३७२			८०००	
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०१०१३६८८६	देशविर राई	पुरुष	२००८-०१-०१	७१	५	116186	९८६७६४५९८			१२०००	
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३०९५६०६	देवी माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७४	५	10086				१२०००	
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००२१५१३०४६	दल बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०२-१५	६९	५	१५१००-३३३	९८६२७७६०६१			८०००	
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३००२०५१	दिलमाया राई	महिला	२००२-१२-३०	७६	५	10368-1300	००			१२०००	
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००९०९१७०३०४४	दिलबहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०९-१७	६९	५	०५३१३९७४	९८६७८७०९५८			४०००	
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००११२३०००३०५	धन माया मगर	महिला	२००४-१२-३०	७४	५	122-550	००			१२०००	
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१२३०००११२	धन सिंह लाप्चा	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	५	9569/104	००			१२०००	
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१०२१०१६५५	धन जीत राई	पुरुष	२००९-१०-२१	६९	५	१३७-४७	९८४४८३३७०९			८०००	
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३२१६६२१	धनबहादुर दाहाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	५	53506350	०			१२०००	
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८१२३०००२८७	धन बहादुर राई	पुरुष	१९९८-०३-०७	८१	५	05317805	००			१२०००	
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९११०२००४०८	धन लक्ष्मी सुनुवार	महिला	२००९-११-०२	६९	५	1477	००			१२०००	
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३२४५६७७	नन्द राई	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	५	105251446	००			१२०००	
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३००४२६	नर सिंह लिम्बू	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	५	28030/1310	००			१२०००	
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०७१५०८४९४	नर बहादुर राई	पुरुष	२००८-०७-१५	७०	५	03016900376	९८६३६१६९९६			१२०००	
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३२४५६१३	नन्द लाल दहाल	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	५	10174510	००			१२०००	
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१६२२५७	नरबहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	५	9419/66	००			१२०००	
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३२४५६५१	नर बहादुर पुलामी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	५	27942877	००			१२०००	
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९७१२३०००३६२	नर माया नेपाल	महिला	१९९७-१२-३०	८१	५	9418-520	००			१२०००	
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१२३०००४५८	पवित्रा माया राई	महिला	२००८-०१-०१	७१	५	9469885	००			१२०००	
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०२२९०१९१५	पवित्रा बस्नेत	महिला	२००७-०२-२९	७२	५	10426-1361	९८६४९६६३८			१२०००	
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०३०७०२२६४	पञ्चमति राई	महिला	२००२-०३-०७	७७	५	03-50-73/00107	००			१२०००	
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३०००३२३	पुष्प माया सतेन	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	५	7874/1342	००			१२०००	
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२२९१४८४७	पवित्रा माया मगर	महिला	२०००-१२-२९	७८	५	9539474				१२०००	
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०००४३४	पदम बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	५	28476-142	००			१२०००	
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१६२२७३	पदमसिंह राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	५	9413/222	००			१२०००	
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५१२३०००२०३	पुण्यवती वराल	महिला	१९९५-१२-३०	८३	५	748/5716	००			१२०००	
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०००३१९	पंच माया राई	महिला	१९९९-१२-३०	७९	५	10189-339	००			१२०००	
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८१२३०००३८६	प्रभु छिरीङ लाप्चा	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	५	10138-245	००			१२०००	
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०८२८००३०६	प्रेम प्रसाद तिमिसिना	पुरुष	२००६-०८-२८	७२	५	7722/114	००			१२०००	
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१२३१३९११८	प्रेम कुमारी मगर	महिला	२००७-१२-३०	७१	५	10232100	००			१२०००	
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१०२२०१४०४	पदम बहादुर राना मगर	पुरुष	२०१०-१०-२२	६८	५	१४१५०-५२८	०			८०००	
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०५३७०००१७	पम्फा वति राई	महिला	२००५-०५-२७	७४	५	0531780	००			१२०००	
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०४०३०३२७२	फुलमाया प्रधान	महिला	२००९-०४-०३	७०	५	८५०१४२५०	०			८०००	
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३२१६६८८	बिजमाया पकुवाल	महिला	२००५-१२-३०	७३	५	9624254	०			१२०००	
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०८०९०२९९५	बिर बहादुर राई	पुरुष	२००७-०८-०९	७१	५	15519480603435	९८६३७२५९७८			१२०००	
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००१०५०००५४	बेल माया राई	महिला	२०००-०१-०५	७९	५	03-15-70-00559	००			१२०००	
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६१२३०००२८१	बल बहादुर सोडमेन	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	५	9471/1848	००			१२०००	
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९२१२३०००१८१	भगिरथा भट्टराई	महिला	१९९२-१२-३०	८६	५	10180/796	००			१२०००	
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०१२३०००४७२	भागीरथा विधिकर्मा	महिला	२०१०-१२-३०	६८	५	9498856				१२०००	
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०३१८०३००३	भिम बहादुर राई	पुरुष	२००७-०३-१८	७२	५	104621367	९८२३४९५४२			१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०८०९०२१९९	भीम प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२००९-०८-०९	६९	५	६१५-३६०	९८४३९३३९९			८०००	
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८९१००२००४१२	भग माया थापा	महिला	१९९०-१०-०२	८८	५	०३-०१-७०-००११८	००			१२०००	
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१११६०२९४३	भक्ति माया राई	महिला	२००८-११-१६	७०	५	९९७७-९०९	९८६१२०७२३५			१२०००	
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०४३००१४६३	भिम बहादुर क्षत्री	पुरुष	२००७-०१-०१	७२	५	२७९८७४७	९८००००००००			१२०००	
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१११३०१७०३	भक्ती माया राई	पुरुष	२००९-११-१३	६९	५	९६०५-८२६	९८४२७८९५८८			८०००	
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२११०४०१५७१	भिम बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	५	२७९९१३२६	००			१२०००	
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८१२३००१८२२	भूपालसिंह राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	५	९४५८-११६	००			१२०००	
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८९०५०१००४७१	भक्ति माया दर्जी	महिला	१९८९-०५-०१	८९	५	१०००७-८५२	००			१२०००	
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९३१२३०००१५५	मान बहादुर प्रधान	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	५	३३७३९				१२०००	
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१००५०७९२७	मोहन कुमार राई	पुरुष	२०१०-१०-०५	६८	५	०३-०१-७८-००१०१	९८६२७६६४३२			८०००	
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९२१२३०००१६५	मन माया राई	महिला	१९९२-०७-०३	८६	५	९४५६१३५१	००			१२०००	
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३०००३३३	मन माया लाप्चा	महिला	२००४-१२-३०	७४	५	१०१३१२४	००			१२०००	
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०७१००००२९	मन माया राई	महिला	२००९-०७-१०	६९	५	२७९३०११८३	००			१२०००	
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३३१२२२२	मीना राई	महिला	२००५-१२-३०	७३	५	०३०१७६०३३८३	००			१२०००	
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८१२३०००३५२	मानवीर राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	५	१०५२३-४१३७	००			१२०००	
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००९०२०००१२	मंगसिंहमित लाप्चा	महिला	२०१०-०९-०२	६८	५	७८५१४६१	००			१२०००	
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००११२३०००४५२	मंगली माया राई	महिला	२००१-१२-३०	७७	५	९५२३१८८३	००			१२०००	
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३२१६६६२	मनमाया राई	महिला	२००५-१२-३०	७३	५	१०५४१४५६	०			१२०००	
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९०१२३०००१७७	मन्दोदरा ढुङ्गेल	महिला	१९९०-१२-३०	८८	५	१०३८४१३१८	००			१२०००	
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००११२३०००४८७	याम माया राई	महिला	२००१-१२-३०	७७	५	१४४-७६०	००			१२०००	
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३२४५६३६	याम माया राई	महिला	२००६-१२-३०	७२	५	१०३५८३३०९	००			१२०००	
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३२१६६५४	रामचन्द्र भट्टराई	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	५	२७९९३५३	०			१२०००	
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८३१२३००००६५	रस माया राई	महिला	१९८३-१२-३०	९५	५	९६९८८३३	००			१२०००	
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९२१०५४९	राधिका बस्नेत	महिला	२०१०-०९-२१	६८	५	८-५४३	०			८०००	
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१६२२६५	रनबहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	५	१०४७५/१३९६	००			१२०००	
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३२१६६०५	रामबहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	५	९९०७४९९	०			१२०००	
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०६०२०१६१८	रामभक्त सोडमैन राई	पुरुष	२००६-०६-०२	७३	५	०३०९६०९१७९	००			१२०००	
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००९१११५०७३२२	रस माया राई	महिला	२००९-११-१५	६९	५	९९०५१११७	९८६२७७५२१८			४०००	
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१२३३०७५४१	राम बहादुर राई	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	५	१०९०३३४	९८४२१०३१७८			१२०००	
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३०००३०६	रुक माया राई	महिला	२००५-१२-३०	७३	५	०३०२४३७९४				१२०००	
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३२१६५९७	रेवता देवी भट्टराई	महिला	२००५-१२-३०	७३	५	२७९९३५३	०			१२०००	
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१०२००३९९३	ललि माया सुनुवार	महिला	२००५-१०-२०	७३	५	०३०२४३७४४	००			१२०००	
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००११२३०००१७३३	लेखनाथ कोईराला	पुरुष	२००१-१२-०८	७७	५	७३२५६-४६७	००			१२०००	
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३३४००२५	लाक बाहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	५	१०७-४०	९८६६४७८५३०			१२०००	
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१६२२०८	लाेकबहादुर पकुवाल	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	५	२०५३२००२४				१२०००	
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३००२०४४	लिला प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	५	७९४	००			१२०००	
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८१२३०००३२९	लाल माया राई	महिला	१९९८-१२-३०	८०	५					१२०००	
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९७१२३०००२७१	लाल बहादुर आचार्य	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	५	६४२६३१३८९	००			१२०००	
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०२१००००२३	लोक बहादुर पुलामी मगर	पुरुष	१९९९-०२-१०	८०	५	०३-१-०२४-१००२३९	००			१२०००	
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०३१५०३९८२	लाल विर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	५	९९५३१७३	००			१२०००	
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१२३३१२८३४	लाल बहादुर सारु	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	५	५६०८७३९	९८४२७२१०६६			१२०००	
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५१२३०००२२६	लक्ष्मण सिजाली मगर	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	५	७४१५६०६	९८६३६२६८६१			१२०००	
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०००४८३	विष्णु माया पोखरेल	महिला	१९९९-१२-३०	७९	५	१०५८५८९	००			१२०००	
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३०००९९८८	वीर बहादुर राई	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	५	१०२४२-९१३	००			१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१६२२४४	विरबहादुर कार्की	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	५	28028248				१२०००	
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००६१००५१६८	वेद माया धिताल	महिला	२०१०-०६-१०	६८	५	८५०१२४७५	९८४६८७९२२			८०००	
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३०००३४१	विर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	५	9490185	००			१२०००	
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१११८०१२४६	वम बहादुर राई	पुरुष	२००९-११-१८	६९	५	१०२०१-५१६	९८४५४४९०८३			१२०००	
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०३३३०००१९	शक्ती माया राई	महिला	१९९८-०३-१३	८१	५	03-1-025-99017	००			१२०००	
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८१२३०००२६८	शुक बहादुर लाप्चा	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	५	901463	००			१२०००	
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३२४५६९३	शान्ति माया मगर	महिला	२००६-१२-३०	७२	५	7541	००			१२०००	
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२१२३१४९३०८	सोम माया राई	महिला	२००२-१२-३०	७६	५	280101792	००			१२०००	
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४१०१५०००२६	सुक रानी राई	महिला	१९९४-१०-१५	८४	५	030243-309	००			१२०००	
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४१२३०००५१८	सञ्जी माया लाप्चा	महिला	१९९४-१२-३०	८४	५	103071258	००			१२०००	
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०६२१००८४३	सुन माया राई	महिला	२००७-०६-२१	७१	५	995928	९८६१४५८७९४			१२०००	
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३२१६६७३	सन्तबहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	५	659	०			१२०००	
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१२३०००४८३	समरानि लाप्चा	महिला	२००६-१२-३०	७२	५	94831511	००			१२०००	
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८१२३००१८३५	सन्तवीर गुरुङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	५	85012385	००			१२०००	
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०१३००१४६८	संघमाया लिम्बु	महिला	१९९९-१२-३०	७९	५	98841327	००			१२०००	
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३१६२२१६	सावित्रा गिरी	महिला	२००४-१२-३०	७४	५	10542/1452	००			१२०००	
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०००३१७	सुक माया लेप्चा	महिला	१९९९-१२-३०	७९	५	1052911423	००			१२०००	
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००२०४०५५४१	सान्त बहादुर मुखिया	पुरुष	२०१०-०२-०४	६९	५	३०७१७-३७४	०			८०००	
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१२३०००१३७	सरस्वति कामी	महिला	२००३-१२-३०	७५	५	1472	००			१२०००	
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१२३०००३०९	हर्कि माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७४	५	9479171	००			१२०००	
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००९१११८०२९८८	हस्त बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००९-११-१८	६९	५	१०१९३-३९९	९८६२७६४५२३			४०००	
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०००१२३०००४१४	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	५	280291357	००			१२०००	
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१२३०००४९१	हर्क बहादुर लाप्चा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	५	1411295	००			१२०००	
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४१२३०००३६९	हरि माया लावर दर्जी	महिला	१९९४-१२-३०	८४	५	101121831	००			१२०००	
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३१३७८२५	हिममाया प्रधान	महिला	२००६-१२-३०	७२	५	103181268	००			१२०००	
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००५०३०६७०१	अजपलाल राई	पुरुष	२०००-०५-०३	७९	६	352866	०			१२०००	
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०१०१००७८४	अयुद्ध माया मगर	महिला	१९९९-०९-०१	७९	६	053111851	००			१२०००	
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०३०२००१०१	अम्बर बहादुर मगर	पुरुष	२००३-०३-०२	७६	६	030253868				१२०००	
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६०८१२०००२२	आइती माया गोम्देन	महिला	१९९६-०८-१२	८२	६	8828168				१२०००	
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१०१५०२७१७	आइतमाया राई	महिला	२००७-१०-१५	७१	६	03507300212				१२०००	
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०६१५०१८१२	आशा देवी दरजी	महिला	२००९-०६-१५	६९	६	1503				१२०००	
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१००४०००१८	आस मति राई	महिला	२००९-१०-०४	६९	६	871115				१२०००	
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९००१११०००६३	आइती माया राई	महिला	१९९०-०१-११	८९	६	050253383				१२०००	
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१०१३४३१३	इन्द्र बहादुर प्रधान	पुरुष	२००७-१०-११	७२	६	111484	०			१२०००	
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०९२१००९८४	इन्द्र माया चौरासे	महिला	२००९-०९-२१	६९	६	१४-१०५	९८६२४४२४१५			१२०००	
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०६०६०७३८४	इन्द्र माया राना मगर	महिला	२००६-०६-०६	७२	६	053112495	०			१२०००	
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०११६०२७०८	कर्म सिंह स्याङ्बो तामाङ्ग	पुरुष	२००६-०१-१६	७३	६	79045555	००			१२०००	
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१६०२४२२	कृष्ण बहादुर प्रधान	पुरुष	२०१०-०९-१६	६८	६	९११३१७०					८०००	
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०९१६०३८५७	कुमारी प्रधान	महिला	२००६-०९-१६	७२	६	921369	००			१२०००	
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०९२२०००३९	कल माया राई	महिला	२००४-०९-२२	७४	६	509134	०			१२०००	
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०६१८०००१९	कृषि माया लिम्बु	महिला	२००३-०६-१८	७५	६	1598				१२०००	
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०३०५११०७५	कलमान राई	पुरुष	२००४-०३-०५	७५	६	03507300386	०			१२०००	
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०१०१००६९३	कर्म सिँ गोम्देन	पुरुष	१९९९-०१-०१	८०	६	15589305				१२०००	
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०७१०१०२८४	कृष्ण बहादुर प्रधान	पुरुष	२००७-०७-११	७१	६	218011258	०			१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा./न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६१२३१४४४९४	कुसे लिम्बुनी	महिला	२००६-१२-३०	७२	६	1207				१२०००	
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९१०२१५०००११	कृष्ण ब. थापा	पुरुष	१९९१-०२-१५	८८	६	55927				१२०००	
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०९१५०००६८	कमल माया स्याङवो	महिला	२००३-०९-१५	७५	६	8766319				१२०००	
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०९१५०३२०८	कृष्णमाय राई	महिला	२००५-०९-१५	७३	६	88381116	०			१२०००	
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००८१७०००२२	कमली राई	महिला	२०१०-०८-१७	६८	६	030253293				१२०००	
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०३०१०२०७८	कर्ण बहादुर वाईबा	पुरुष	२००६-०३-०६	७३	६	9130151	००			१२०००	
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९१०२१५०००३४	कालु वीर तामाङ्ग	पुरुष	१९९१-०२-१५	८०	६	28258291				१२०००	
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०८१६०००१६	कृष्ण माया राई	महिला	२००९-०८-१६	६९	६	1441232				१२०००	
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०४०७०२२५२	खर विरे राई	पुरुष	२००९-०४-०७	७०	६	०३०२५३।१६१	९८६९३४१४५३			८०००	
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०९२००१५२२	खड्ग बहादुर गोम्देन	पुरुष	२००२-०९-२०	७६	६	487239	००			१२०००	
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०९३००९२४	खिल बहादुर राई	पुरुष	१९९९-०९-०३	७९	६	1002797787	००			१२०००	
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०३०१०४९२४	खडक बहादुर राई	पुरुष	२००७-०३-०१	७२	६	3016399	०			१२०००	
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०९१२०२९०२	खम्बा सिंह तामाङ	पुरुष	२००९-०९-१२	६९	६	४३९	००			८०००	
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०९१५००२०२	खड्ग ब. कामी	पुरुष	२००६-०९-१५	७२	६	644372				१२०००	
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०७१६००७२७	खिनुमाया तामाङ	पुरुष	२००५-०७-१६	७३	६	88553593	०			१२०००	
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६०२१५०००६९	खड्ग ब. भुजेल	पुरुष	१९९६-०२-१५	८३	६	282021000				१२०००	
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००७१७०१२७७	गोपाल चाम्लिङ	पुरुष	२०१०-०७-१७	६८	६	२८२५४।१२४९	००			८०००	
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०७२२०००१८	गञ्ज ब. कामी	पुरुष	२००८-०७-२२	७०	६	8895				१२०००	
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४०५१७०००१४	गर्ज मान राई	पुरुष	१९९४-०५-१७	८५	६	858				१२०००	
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०७३००००१४	गंगा मति राई	महिला	२००२-०७-३०	७६	६	12321771				१२०००	
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०१०१००७०३	गंगा राम कामी	पुरुष	१९९८-०१-०१	८१	६	30279120				१२०००	
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०३०१०२७९४	गोपी कृष्ण भण्डारी	पुरुष	२००३-०३-०१	७६	६	14143186	०००			१२०००	
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०५२२००६८२	गम्भिर्ष सिंह तामाङ	पुरुष	२००३-०५-२२	७६	६	2334329	०००			१२०००	
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००७१७०११९४	गोपाल चाम्लिङ	पुरुष	२०१०-०७-१७	६८	६	२८२५४।१२४९	००			८०००	
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०७२२०००२७	गजल मित लाप्चा	महिला	२००३-०७-२२	७५	६	365518				१२०००	
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०९१२०२४०८	गर्जमान राई	पुरुष	२००४-०९-१२	७४	६	190131	०			१२०००	
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०१०१००२०९	गर्ज मान साकी	पुरुष	२००६-०१-०१	७३	६	4041650				१२०००	
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०९१२०४३१४	गंज बहादुर स्याङवो	पुरुष	२००८-०९-१२	७०	६	३०६	०			१२०००	
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०८०२०२५८२	गजमति लिम्बु	महिला	२००९-०८-०२	६९	६	९१८६।१७५	००			८०००	
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९२०७१२०००२३	चन्द्र माया योजन	महिला	१९९२-०७-१२	८६	६	892215				१२०००	
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०९०२०००५२	चन्द्र ब. राई	पुरुष	२००१-०९-०२	७७	६	91411907				१२०००	
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०९१५०२८०७	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००४-०९-१५	७४	६	1021153	०००			१२०००	
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०९२९०१४१३	चन्द्रमान राई	पुरुष	२००८-०९-२९	७०	६	७६४-३७५५	०			१२०००	
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९३०००९४८	चन्द्र बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०१०-०९-३०	६८	६	६१४४।१७०	००			८०००	
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००४०२०३२२३	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०४-०२	६९	६	३९६५	००			८०००	
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०९०२०००६२	चन्द्र ब. राई	पुरुष	२००१-०९-०२	७७	६	9137395				१२०००	
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९७०९१५०००२१	चन्द्र माया लोहो	महिला	१९९७-०९-१५	८१	६	05311186				१२०००	
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८९०२१२०००४६	चन्द्र ब. तामाङ्ग	पुरुष	१९८९-०२-१२	९०	६	531				१२०००	
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०५१६०१६२२	चन्द्र माया लिम्बुनी	महिला	२००९-०५-१६	७०	६	५१३।७७८	९८४३८८४४४८			८०००	
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०९०७०५१३५	चन्द्रबहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०९-०७	७३	६	8991843	०			१२०००	
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९२२०१२७३	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०९-२२	६८	६	८३।१३७७	९७४४३३४५००			८०००	
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०९०६००६९३	चुनु माया तामाङ	महिला	२००४-०९-०६	७४	६	8814229	०००			१२०००	
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९३०६२००००३४	चन्द्र लाल राई	पुरुष	१९९३-०६-२०	८५	६	9330733				१२०००	
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९१५१२२५५	चन्द्रमाया मगर	महिला	२०१०-०९-१५	६९	६	०४-३-०१।४१२	००			८०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०९१५००१७८	छवि माया राई	महिला	२००६-०९-१५	७२	६	३१३६२२				१२०००	
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०९१६००१७१	छाल माया राई	महिला	२००४-०९-१६	७४	६	२४५१३३२				१२०००	
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०८१५०७३४४	जंग बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०८-१५	६९	६	३५६७३९	००			८०००	
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०८१७०२११९	जस बहादुर राई	पुरुष	२००९-०८-१७	६९	६	४६९१६६९	९८४२६७७७७			८०००	
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३१९७५७३	जितबहादुर योजन	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	६	१४१२७५१६	०			१२०००	
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०११०९०१४२५	जमान सिंह प्रधान	पुरुष	२०१०-११-०९	६८	६	१३४५४१५०	००			८०००	
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०१०१३५१०६	जित बहादुर राई	पुरुष	२०११-०१-०१	६८	६	५१३२८	०००			८०००	
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३१९६२४५	जनीमाया लिम्बु	महिला	२००६-०३-३१	७३	६	१२०३	००			१२०००	
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०४०११०७३५	जानेन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००९-०४-०१	७०	६	२०३१२४४५	९८६२४००८४७			८०००	
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०८१५०५६६३	झलक कुमारी अधिकारी	महिला	२००९-०८-१५	६९	६	३८६३४१	००			८०००	
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०१०१००६७१	टुक माया खनाल	महिला	२००१-०१-०१	७८	६	४२०४१६				१२०००	
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०३१५०००४९	टुक कुमारी वि.क.	महिला	२००६-०३-१५	७३	६	४८२५१३७१				१२०००	
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०९२००००२२	टेक ब. विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-०९-२०	७२	६	१५०९				१२०००	
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०१०१००२५७	टुक नारायण प्रधान	पुरुष	१९९८-०१-०१	८१	६	१४२३४९	००			१२०००	
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०२०२०००८९	टंक ब. मगर	पुरुष	२००२-०२-०२	७७	६	०५३११३३४९				१२०००	
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०९०७०१६१६	ठहरमान राई	पुरुष	२००४-०९-०७	७४	६	५०७७४२	०००			१२०००	
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९८०१०१००७११	डिक वीर कामी	पुरुष	१९९८-०१-०१	८१	६	७१७३७०				१२०००	
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०७१५०००६४	डम्बर बहादुर राई	पुरुष	२००२-०७-१५	७६	६	२७६७४				१२०००	
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१२२००२९९८	डिल्ली बहादुर प्रधान	पुरुष	२०१०-१२-२०	६८	६	१२७१८१२९३	००			८०००	
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	१९९९०३१५००२१४	डोन्मा राई	महिला	१९९९-०३-१५	८०	६	३८०४६४				१२०००	
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०५०५१०३४३	डम्बर बहादुर राई	पुरुष	२००५-०५-०५	७४	६	०५३१२०८७	००			१२०००	
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०९१५०६०६२	तुलाराम राना	पुरुष	२००५-०९-१५	७३	६	९१२२४०८	००			१२०००	
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०३०४०५७३३	तेज बहादुर बलमपाकी मगर	पुरुष	२००२-०३-०४	७७	६	४०४१९८२६	०००			१२०००	
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९३०१०१००४३१	तिलक ब. प्रधान	पुरुष	१९९३-०१-०१	८६	६	२६२९८५				१२०००	
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०४०८०००५६	तुलसा बजगाई	महिला	२००३-०४-०८	७६	६	२६२३				१२०००	
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००९१६०००६२	तिल माया थापा	महिला	२०००-०९-१६	७८	६	२८४९२६	००			१२०००	
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४०१०१००७१४	तुम सिं लाप्चा	पुरुष	१९९४-०१-०१	८५	६	३५४५२१				१२०००	
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०९०५०२४८१	दिलमाया राई	महिला	२००१-०९-०५	७७	६	०३५०७००३५४				१२०००	
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०६१५०००६६	दल बहादुर राई	पुरुष	२००२-०६-१५	७६	६	२८८५६११४२				१२०००	
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४१११५०००२१	देउकी राई	महिला	२००४-११-१५	७४	६	०३०२५३३०७				१२०००	
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०२०२०८७५१	दिल बहादुर राई	पुरुष	२००२-०२-०२	७७	६	०३५११३०९	००			१२०००	
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०१००३९३६	दिल माया प्रधान	महिला	२००९-०१-०१	६९	६	०३-१-०२५४६०	९७४२६६५४४१			८०००	
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६०१०१००५३३	दिल माया पौडेल	महिला	१९९६-०१-०१	८३	६	१२२४२८०				१२०००	
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०१२१५०००४२	दिल ब. सेतीसुवाल	पुरुष	२०१०-१२-१५	६८	६	१५३३				१२०००	
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०८१७००४७७	दामोदर अधिकारी	पुरुष	२००५-०८-१७	७३	६	०३२०२५५०२	०			१२०००	
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०९०४००४७७	दुर्गा माया सापकोटा	महिला	२००७-०९-०४	७१	६	०५३११३४७१				१२०००	
९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०७१५०३४८३	दल बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००५-०७-१५	७३	६	१५९२	००			१२०००	
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०३११०१५०३	देवका उपध्याय	महिला	२००९-०३-११	७०	६	१४४४३८४	९८६१८८६५८			१२०००	
९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०८०७०००८३	दिल माया राई	महिला	२००९-०८-०७	६९	६	६७१				१२०००	
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००९०८१५०९३५७	दिल माया स्याङ्गो	महिला	२००९-०८-१५	६९	६	८८०६-२६४	९७६२२३१०६८			४०००	
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०९१६०८८५७	देउ कुमार राई	पुरुष	२००८-०९-१६	७०	६	९००३-१३७३	०			१२०००	
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००३१५१०४६	दल मान स्याङ्गो	पुरुष	२०१०-०३-१५	६९	६	४८२१२४६	००			८०००	
९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०२१५०००४२	दिल माया तामाङ	महिला	२००२-०२-१५	७७	६	९२३४६५५				१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०६०७०००४४	देउ कुमार विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-०६-०७	७४	६	०५३१४०१८				१२०००	
९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९१०२१२०००१८	देवी माया खड्का	महिला	१९९१-०२-१२	८८	६	९०११११०८०				१२०००	
९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०५०६०००२७	धन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००६-०५-०६	७३	६	१९८४				१२०००	
९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०४१५०५२३८	धनसरी राई	महिला	२००५-०४-१५	७४	६	०३०२५३२०१	०			१२०००	
९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०९१२०१३३५	धन नारायण प्रधान	पुरुष	२००४-०९-१२	७४	६	२९७१९८०	००			१२०००	
९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०९२२००७१५	धन बहादुर स्याङ्को	पुरुष	२००९-०९-२२	६९	६	४५१३१५	९८६६५४९६७६			८०००	
९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०३२२०००५९	धन माया कामी	महिला	१९९९-०३-२२	८०	६	४९८८७२	००			१२०००	
९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०३०५०००४७	धन माया राई	महिला	२००३-०३-०५	७६	६	६११३१५६६	००			१२०००	
९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०९१५०७७३६	धन बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००६-०९-१५	७२	६	३२८५९६	००			१२०००	
९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६०३०४०००४६	धन माया प्रधान	महिला	१९९६-०३-०४	८३	६	०३९५७०००२७४	०००			१२०००	
९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०९२०००७८५	धनकर्ण राई	पुरुष	२००४-०९-२०	७४	६	१०३८	०००			१२०००	
९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९३०१०१००४१५	धन ब. तामाङ्ग	पुरुष	१९९३-०१-०१	८६	६	१३२०६				१२०००	
९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०२०२०००४३	धन कुमारी दर्नाल	महिला	२००९-०२-०२	७०	६	८८३४१८४				१२०००	
९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०२०२००३२०२	धनमति राई	महिला	२००१-०२-२०	७८	६	१००१२९७७७२	००			१२०००	
९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६०३०२०००७३	नर ब. खड्का	पुरुष	१९९६-०३-०२	८३	६	४१०३४३८				१२०००	
९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०३०१०४७९८	नरबहादुर याेञ्जन	पुरुष	२००४-०३-०१	७५	६	१६१११०५६२	०			१२०००	
९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९१०२१२००६३८	निमा छिरिङ तामाङ	पुरुष	१९९१-०२-१२	८८	६	८९७११८१				१२०००	
९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०९१५००१९४	नेमा तामाङ्ग	महिला	२००६-०९-१५	७२	६	८८४४२६२	००			१२०००	
९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००५२५०००४६	नर बहादुर राई	पुरुष	२०००-०५-२५	७९	६	८९०५४१				१२०००	
९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९११०३०२८१६	नैना कुमारी राई	महिला	२००९-११-०३	६९	६	०३११०२५१००६९९	००			८०००	
९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०४०७०४१७५	निमा माया तामाङ्ग	महिला	२००३-०४-०७	७६	६	०३१३७५००३१३				१२०००	
९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०२१६०३३६९	नरी माया राई	पुरुष	२००९-०२-१६	७०	६	१६१११०३२	०			१२०००	
९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९१०५१९०००१६	नारद अधिकारी	पुरुष	१९९१-०५-१९	८८	६	१५६६४				१२०००	
९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०८१६०२४६७	नरध्वज राई	पुरुष	२००९-०८-१६	६९	६	२९४४५१६७१	९८४८८३०४१३			८०००	
९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३१२०९०१९०७	नरमाया राई	महिला	२००३-१२-०९	७५	६	०३०२५३१९०	०			१२०००	
९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०८१५०००३४	पदम ब. दर्नाल	पुरुष	२००९-०८-१५	६९	६	२१८३				१२०००	
९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०५०६०००४२	पुर्ण माया तामाङ	महिला	२००२-०५-०६	७७	६	१५६३				१२०००	
९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०११०५०८८०३	प्रकाश तामाङ्ग	पुरुष	२०१०-११-०५	६८	६	९००६१३३३	००			८०००	
९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०९१६०२६९९	पुर्णी माया तामाङ्गी	महिला	२००८-०९-१६	७०	६	३३०-५६३	०			१२०००	
९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९७०७२५०००१६	पम माया घिमिरे	महिला	१९९७-०७-२५	८१	६	२८२४८१२४५				१२०००	
९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०१०१००१९८	पवि माया नेवार	महिला	२००३-०१-०१	७६	६	२७१३३९				१२०००	
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३१९७५८१	पदमबहादुर नेवार	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	६	७१२३१३१७	०			१२०००	
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०१०१००६५५	पदम माया राई	महिला	२००१-०१-०१	७८	६	०५३११३३९०				१२०००	
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०१०१००७७६	पथर शिला राई	महिला	१९९९-०१-०१	८०	६	८८१४२२६				१२०००	
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०३०५०४७५७	पासाङ तामाङ	पुरुष	२००४-०३-०५	७५	६	५५९५	०००			१२०००	
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०९१५०२७८१	पदम बहादुर रिजाल	पुरुष	२००४-०९-१५	७४	६	२८२७१७२६	०००			१२०००	
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०१०५१२२३९	प्रसाद योञ्जन	पुरुष	२०११-०१-०५	६८	६	१४९३	००			८०००	
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००९०२१५१०१९२	प्रेमा तामाङ्ग	पुरुष	२००९-०२-१५	७०	६	९३७-१६४	९७४२५०१७५६			४०००	
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९२०१०१००२९२	पिम्ब ब. राई	पुरुष	१९९२-०१-०१	८७	६	२४५९				१२०००	
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००४२००२४८२	पूर्ण बहादुर प्रधान	पुरुष	२०१०-०४-२०	६९	६	४८६०११२	९८४२६३२२११			८०००	
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०३०२०४५२४	प्रेम बहादुर राई	पुरुष	२००८-०३-०२	७१	६	९१६११०६७	०			१२०००	
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०९२१०१४५५	पदम कुमार नेवार	पुरुष	२००६-०९-२१	७२	६	२३१४५	०			१२०००	
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०९११००८३४	पदम माया खड्का	महिला	२००४-०९-११	७४	६	८८८९४११	०००			१२०००	
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०५१५०४६०२	पुर्ण माया राई	महिला	२००५-०५-१५	७४	६	१५८६				१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९१००८०००२४	पञ्च माया राई	महिला	१९९९-१०-०८	७९	६	0315700064				१२०००	
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६०१२००१२३४	प्रेमलाल अधिकारी	पुरुष	१९९६-०१-२०	८३	६	3280				१२०००	
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०१२६०००१४	पंच माया राई	महिला	२००७-०१-२६	७२	६	1584				१२०००	
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००३०२०५१५४	पदम बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०३-०२	६९	६	७०१११०१	९८१३९३०९२८			८०००	
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०८२१००३०६	प्रेम कुमार राना मगर	पुरुष	२००४-०८-२१	७४	६	153234970	०००			१२०००	
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६०२१९०००२४	पद्म छिरिङ	पुरुष	१९९६-०२-१९	८३	६	284941140				१२०००	
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१२३०००४६८	पवित्रा देवी अधिकारी	महिला	२००७-१२-३०	७१	६	3579				१२०००	
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०५१५०६५८१	पुर्ण माया राना	महिला	२००९-०५-१५	७०	६	९२७८१४०९	९८४२९४६४२०			८०००	
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०३०१०३४३८	परशुराम तामाङ	पुरुष	२००३-०३-०१	७६	६	2722408	०			१२०००	
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०७०२०००२१	फूल माया स्याङ्गबो	महिला	२००२-०७-०२	७६	६	8876244				१२०००	
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००४१००६४१९	फूल माया तामाङ	महिला	२०१०-०४-१०	६९	६	२२९६३१८११	००			८०००	
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०५१५१३८९३	फूल माया लिम्बु	महिला	२००४-०५-१५	७५	६	1213	०			१२०००	
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००४१००६७२४	फूलमाया तामाङ	पुरुष	२०१०-०४-१०	६९	६	२२९६३१८११	००			८०००	
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४०८०२००९६५	फूलमति पुलामी	पुरुष	१९९४-०८-०२	८४	६	030253615				१२०००	
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००५१३०१९४१	फूलमाया तामाङ	महिला	२०००-०५-१३	७९	६	03507300189	००			१२०००	
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०८१५०२७५८	फूल माया गोमदेन	महिला	२००९-०८-१५	६९	६	8903353				१२०००	
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०९१५०३७७३	बिर माया गोमदेन	महिला	२००३-०९-१५	७५	६	291304	०००			१२०००	
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८९०६१९०००२६	बल ब. राई	पुरुष	१९८९-०६-१९	८९	६	485779				१२०००	
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०७०२०००२३	बल ब. कामी	पुरुष	२००१-०७-०२	७७	६	2593098				१२०००	
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०७०५०२५४९	बडीमाया लिम्बु	महिला	२००३-०७-०५	७५	६	030253173	०००			१२०००	
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४०५२००००२६	बल ब. राई	पुरुष	१९९४-०५-२०	८५	६	90601114				१२०००	
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०८०१०३०८४	बुद्ध छिरिङ तामाङ	पुरुष	२००१-०८-०१	७७	६	0320252422	०००			१२०००	
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६११०७०२४४१	बोधी माया राई	महिला	२००६-११-०७	७२	६	91821348	०			१२०००	
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०९१६००३०४	बुध माया मगर	महिला	२००४-०९-१६	७४	६	89179				१२०००	
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०१०१००२८८	बल राम बि.क.	पुरुष	२००८-०१-०१	७१	६	70671482				१२०००	
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०८१००७७२९	बुद्धराज सुब्बा	पुरुष	२००७-०८-१०	७१	६	043030193	०००			१२०००	
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०११०१०१००२७४	बखत ब. कामी	पुरुष	२०११-०१-०१	६८	६	132031311				१२०००	
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६०१०१००५१७	बुद्ध छिरिङ लामा	पुरुष	१९९६-०१-०१	८३	६	9852713				१२०००	
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३१९७६०७	बुद्धिमाया थापामगर	महिला	२००५-१२-३०	७३	६	1593	०			१२०००	
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०९१५०५१५६	बुद्धिमान राई	पुरुष	२००४-०९-१५	७४	६	8825336	००			१२०००	
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०३०१०३९४३	बुद्धिमान प्रधान	पुरुष	२००२-०३-०१	७७	६	8207170	००			१२०००	
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०९१५०५१६४	बम्बहादुर योञ्जन	पुरुष	२००४-०९-१५	७४	६	337506	०			१२०००	
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०८१७०००३३	बुद्धि मान लाप्चा	पुरुष	२००९-०८-१७	६९	६	510444				१२०००	
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८८०१०१००२०९	बुद्ध मान राई	पुरुष	१९८८-०१-०१	९१	६	7145758				१२०००	
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०८२१००६२८	भिम बहादुर मगर	पुरुष	२००९-०८-२१	६९	६	७२१	००			८०००	
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०६१५०३७४६	भक्त बहादुर राई	पुरुष	२००३-०६-१५	७५	६	90741389	०००			१२०००	
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०६३००११३२	भक्तलाल राई	पुरुष	२००५-०६-३०	७३	६	1555	०			१२०००	
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०२०३०५३९४	भक्तबहादुर राई	पुरुष	२००५-०२-०३	७४	६	202510628	००			१२०००	
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०२०१०४०९७	भक्तभक्त उपाध्याय	पुरुष	२००४-०२-०१	७५	६	1443383	०००			१२०००	
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००२०४०५९३९	भक्त बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०२-०४	६९	६	६४३८२१८३	००			८०००	
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५०२१२०००६८	भिम प्रसाद खनाल	पुरुष	१९९५-०२-१२	८४	६	48415				१२०००	
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९००७०२०००३६	भक्त ब. कामी	पुरुष	१९९०-०७-०२	८८	६	499843				१२०००	
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०३१५००१६४	भैसी डोल्मा	महिला	१९९९-०३-१५	८०	६	295294				१२०००	
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०२१००४१९९	मन बहादुर प्रधान	पुरुष	१९९९-०२-१०	८०	६	218176	०००			१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०८१००००१२	मुना कुमारी दर्जी	महिला	१९९९-०८-१०	७९	६	1561				१२०००	
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९३०१०१००४२३	मन माया राई	महिला	१९९३-०१-०१	८६	६	1047				१२०००	
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०९१५००१८६	मन माया राई	महिला	२००६-०९-१५	७२	६	91631051				१२०००	
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१२१५०५३९७	मिना कुमारी राई	महिला	२०१०-१२-१५	६८	६	०३-१३-७५-००५६६	००			८०००	
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००३१५००११७	मन माया प्रधान	महिला	२०००-०३-१५	७९	६	611286				१२०००	
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९७०८१५०३१४२	मन माया तामाङ	महिला	१९९७-०८-१५	८१	६	03507300195	०००			१२०००	
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०१०१००३८६	मन ब. कामी	पुरुष	२००४-०१-०१	७५	६	8846366				१२०००	
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०३२५०००१२	मन ब. विश्वकर्मा	पुरुष	२००८-०३-२५	७१	६	400151644				१२०००	
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००१०१२०७०५	मन कुमार सापकोटा	पुरुष	२०००-०१-०१	७९	६	053112472				१२०००	
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०९१६०१८७२	मन बहादुर योन्जन	पुरुष	२००४-०९-१६	७४	६	904953	०००			१२०००	
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०३०१०४२७३	मान बहादुर पाख्रिन	पुरुष	२००७-०३-०१	७२	६	1636	००			१२०००	
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०२०२००१९६	मधुसुधन राई	पुरुष	२००२-०२-०२	७७	६	030253112476				१२०००	
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५११०५०००२९	मन माया लाप्चा	महिला	२००५-११-०५	७३	६	03016901254				१२०००	
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१००२००७५६	मन बहादुर राई	पुरुष	२००९-१०-०२	६९	६	६४९१२८७६	९८४३१३७५१४			८०००	
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००३०२०३५७१	मनि कुमार राई	पुरुष	२०१०-०३-०२	६९	६	२२७११०६८	००			८०००	
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८९०२१५०००३१	मकर ब. राई	पुरुष	१९८९-०२-१५	९०	६	162994				१२०००	
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०९१६०००४४	मनी माया लाप्चा	महिला	२००२-०९-१६	७६	६	466				१२०००	
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५०७१५०००३७	मारसाङ डोल्मा स्याङ्खो	महिला	१९९५-०७-१५	८३	६	1502				१२०००	
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०९१५०६०७४	मान बहादुर स्याङ्खो	पुरुष	२००७-०९-१५	७१	६	481363	०			१२०००	
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०५२२०००३९	मान ब. तामाङ	पुरुष	१९९९-०५-२२	८०	६	478358				१२०००	
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०९२००००१६	मुना देवी तामाङ	महिला	२००९-०९-२०	६९	६	358732				१२०००	
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०३१५१३६२८	मानसिङ राई	पुरुष	२००७-०३-१५	७२	६	11096	०			१२०००	
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००१०१००८२२	याम ब. राई	पुरुष	२०००-०१-०१	७९	६	28841141				१२०००	
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०५१५१३४५२	योगमाया राई	महिला	२००६-०५-१५	७३	६	030253230	०			१२०००	
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०७१६०१३०५	याम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०७-१६	६९	६	०४१००१११११	९८६९३४११९६			८०००	
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०११०७०२२७८	याम माया प्रधान	महिला	२०१०-११-०७	६८	६	९१४७१५३	९८४२७४९९४२			८०००	
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०११०३१००००४२	यसोदा कामी	महिला	२०११-०३-१०	६८	६	1506				१२०००	
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०३१००८५०३	रत्न माया राई	महिला	२००९-०३-१०	७०	६	०३०२५३१८६०	९७४२२५०१६०८			८०००	
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०३१५००१०७	रेनुका अधिकारी	महिला	२००१-०३-१५	७८	६	18265				१२०००	
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००९०८१५०८९८७	राम बहादुर राई	पुरुष	२००९-०८-१५	६९	६	१९२११४६७	००			४०००	
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०२०५०००५४	राम माया राई	महिला	२००४-०२-०५	७५	६	1543	००			१२०००	
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०६१५०६२२६	रत्ना प्रधान नेवार	महिला	२००४-०६-१५	७४	६	03037700418	०००			१२०००	
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०९१६०००६८	रण माया सुनुवार	महिला	२००२-०९-१६	७६	६	308526				१२०००	
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०९१६०१९०६	डजुङ दोर्जे	पुरुष	२००४-०९-१६	७४	६	483250	०००			१२०००	
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०९२७०००२४	रेनुका वि.क.	महिला	२००२-०९-२७	७६	६	0320253796				१२०००	
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०५१००४३१	राम बहादुर राई	पुरुष	२००२-०५-१०	७७	६	1657	००			१२०००	
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००१०००४३३	रतनी माया राई	महिला	२०१०-०१-०१	६९	६	761137				१२०००	
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०९१६०१८८४	राम बहादुर राई	पुरुष	२००४-०९-१६	७४	६	93501154	०००			१२०००	
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८९०११००००३६	राम कुमारी राई	महिला	१९८९-०१-१०	९०	६	271462127				१२०००	
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०३१७०११३४	रेनुका देवी प्रधान	महिला	२००६-०३-१७	७३	६	280871306	०			१२०००	
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००५१५१००१	रतन बहादुर स्याङ्खो	पुरुष	२०१०-०५-१५	६९	६	१८५१३२३	००			८०००	
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००३०२०००२४	रन माया राई	महिला	२०००-०३-०२	७९	६	517201				१२०००	
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०९०९०००२७	राम कुमारी मगर	महिला	२००९-०९-०९	६९	६	304033				१२०००	
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०११०५०२०१७८४	रतन माया राई	महिला	२०११-०५-०२	६८	६	03507300082	०००			९३२०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०३१००६५६५	लाल बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००७-०३-१०	७२	६	619766	००			१२०००	
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९००८१२०००१७	लक्ष्मी माया योञ्जन	महिला	१९९०-०८-१२	८८	६	307514	००			१२०००	
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०९०६०११९७	लहन् कुमारी राई	महिला	२००८-०९-०६	७०	६	१५७२	९७४१५०३३४३			१२०००	
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५१२३१९७५९९	लासी योञ्जन	महिला	२००५-१२-३०	७३	६	30133517	०			१२०००	
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९७०१०१००४५७	लक्ष्मी माया मगर्नी	महिला	१९९७-०१-०१	८२	६	14702888				१२०००	
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००६०९१५०७१२४	लिला बहादुर राइ	पुरुष	२००६-०९-१५	७२	६	282571066	००			१२०००	
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००३१५१०४५३	लाल बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०३-१५	६९	६	९९१०५८	००			८०००	
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०४०५०८५९५	लेट बहादुर राई	पुरुष	२०११-०४-०५	६८	६	७९११८४	००			८०००	
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०५१२०२७९५	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०५-१२	७१	६	161	०			१२०००	
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०३१२०३७३९	लाल बहादुर स्याङ्गो	पुरुष	२००९-०३-१२	७०	६	४९१३१३	००			८०००	
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०९१५०८३२६	लाल बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००८-०९-१५	७०	६	३८११०६१	०			१२०००	
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०७०३०१५४५	लोक बहादुर घिमिरे	पुरुष	२००८-०७-०३	७०	६	1280	०			१२०००	
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००१०१००४६६	विर ब. कामी	पुरुष	२०१०-०१-०१	६९	६	9037368				१२०००	
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००९१५००२५४	वसन्तरी माया लाप्चा	महिला	२०००-०९-१५	७८	६	03507300376	००			१२०००	
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०५०९०००३३	विव माया राई	महिला	२००९-०५-०९	७०	६	1589				१२०००	
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७१००६०२३१२	वीर मान राई	पुरुष	२००७-१०-०६	७१	६	९१२९११०६४	९८१७२२४०९७८			१२०००	
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००५०५१५०७८७६	विरबहादुर राई	पुरुष	२००५-०५-१५	७४	६	2801445	०			१२०००	
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००१०३१५००११५	वखत ब. कामी	पुरुष	२००१-०३-१५	७८	६	371				१२०००	
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४०३१५००१८७	विर ब. राई	पुरुष	१९९४-०३-१५	८५	६	8887990				१२०००	
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९१६०२८९३	विर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०१०-०९-१६	६८	६	३६६१७३६	०००			८०००	
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९६०८१५०००५८	विष्णु माया थापा	महिला	१९९६-०८-१५	८२	६	030253198				१२०००	
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८९०६१२०००१३	बुद्ध सिंह मोक्तान	पुरुष	१९८९-०६-१२	८९	६	112510				१२०००	
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०१०१००३११	वीक माया कामी	महिला	२००४-०१-०१	७४	६	2111320	००			१२०००	
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०११०००३४	विर माया राई	महिला	२००७-०१-१०	७२	६	030253703				१२०००	
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०७०९०००१४	वाटुलि माया राई	महिला	२००४-०७-०९	७४	६	05317732				१२०००	
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१००३१००००२६	विष्णु कुमारी वराईली	महिला	२०१०-०३-१०	६९	६	1637				१२०००	
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८५०८१७०००१६	विसि माया राई	महिला	१९८५-०८-१७	९३	६	030253127				१२०००	
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०९२३०१६८१	विरमान राई	पुरुष	२००७-०९-२३	७१	६	९१२९११०९४	०			१२०००	
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००२०६१९००४८३	श्रीपेमा लामा	पुरुष	२००२-०६-१९	७६	६	8858381	००			१२०००	
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५०२१२०००३५	शेर ब. खड्का	पुरुष	१९९५-०२-१२	८४	६	90511072				१२०००	
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४०१०१००२३१	शम्शेर ब. पौडेल	पुरुष	१९९४-०१-०१	८५	६	1225				१२०००	
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००८०७१५०६७२३	श्री नारायण प्रधान	पुरुष	२००८-०७-१५	७०	६	8924179	०			१२०००	
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०९१५०२७९९	शुभ कन्या तामाङ	महिला	२००४-०९-१५	७४	६	241595	०००			१२०००	
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००४०३०२०६६१९	शुभ बहादुर राई	पुरुष	२००४-०३-०२	७५	६	१५६६	००			४०००	
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०४०१०७३५३	शुक माया पाख्रीन	महिला	२००९-०४-०१	७०	६	93217591				१२०००	
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९५०६१५०००४७	शेर ब. घिमिरे	पुरुष	१९९५-०६-१५	८३	६	2884912440				१२०००	
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०९१५०४३५३	सुकविर राई	पुरुष	२००७-०९-१५	७१	६	376564	००			१२०००	
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०८१७००६५९	सुर्की माया राई	महिला	२००९-०८-१७	६९	६	474960				१२०००	
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९१२१००००२९	सुरि माया वि.क.	महिला	२००९-१२-१०	६९	६	03102491837				१२०००	
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०५१५०००६६	सुक माया लाप्चा	महिला	१९९९-०५-१५	८०	६	516443				१२०००	
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००७०३०२०४६५८	सक्ति माया राई	महिला	२००७-०३-०२	७२	६	202675	०			१२०००	
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००२०२०००८३	सार ध्वज राई	पुरुष	२०००-०२-०२	७९	६	053112123				१२०००	
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००४०५२४०१३१२	सेर बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००४-०५-२४	७५	६	112181212	०			१२०००	
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०८१६०२६३२	सन माया तामाङ्ग	महिला	२००९-०८-१६	६९	६	३७३१७३८	९८४९३३६६२४			८०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०२१५०८५७६	सनमाया तामाङ	महिला	२००९-०२-१५	७०	६	९०३९७५०	९८६२७७६५३१			१२०००	
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००३०१०१००२३२	सुमित्रा भण्डारी	महिला	२००३-०१-०१	७६	६	२६५५५८२				१२०००	
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४०३१५००१९५	सुप लाल राई	पुरुष	१९९४-०३-१५	८५	६	३५१८०६				१२०००	
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९९०८१५०००३७	समान सिं स्याङ्खो	पुरुष	१९९९-०८-१५	७९	६	८८८४२४३				१२०००	
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९८८०८०८०००३५	सन माया मगर	महिला	१९८८-०८-०८	९०	६	८९३९११				१२०००	
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	१९९४०६१५०००५७	सुमि माया राई	महिला	१९९४-०६-१५	८४	६	१४१६००				१२०००	
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००७१६०१७८२	सिंग बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०७-१६	६८	६	८०५८३४८	००			८०००	
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०११०५०४३६९	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२०१०-११-०५	६८	६	८९१६१९९४	९८४८२७३०५८			८०००	
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०३१२०४२६५	हेम बहादुर राई	पुरुष	२००९-०३-१२	७०	६	२८२४४१४२२	९७४२५०१६०८			८०००	
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००२१५११६९३	दुकुम लाल प्रधान	पुरुष	२०१०-०२-१५	६९	६	०३१०१७४१००५३९	००			८०००	
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१००३०२१३१	होम राज तामाङ	पुरुष	२००९-१०-०३	६९	६	१६७	०००			८०००	
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१०१०७०१५४४	हेल्साङ डोल्मा तामाङ	महिला	२०१०-११-०७	६८	६	१६१३	०			१२०००	
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००९०३१२०००६५	हर्क माया राई	महिला	२००९-०३-१२	७०	६	८८८४२४३	९८६२७७६५३१			१२०००	
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०५०२०२६९५	हीमाया स्याङ्खो	महिला	२००९-०५-०२	७०	६	२३८३३१६	०००			८०००	
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०४-०१	२००००३१५००१२५	हस्त वीर गोम्वेन	पुरुष	२०००-०३-१५	७९	६	४८४२२८	१२०००			८०००	
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१००३०१९३५	होम राज तामाङ	पुरुष	२००९-१०-०३	६९	६	१६७	००			८०००	
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००३२००२४५२	हर्क माया स्याङ्खो	महिला	२०१०-०३-२०	६९	६	८७६२३१४	९८६२७७६५३१			८०००	
११६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२००९०१००५८३१	दल बहादुर लोहार	पुरुष	२००९-०१-०८	६४	१	१०२६६५५	००			७९८०	
११६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१११२३०००२४७	पवित्रा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०११-१२-०४	६७	१	८४८४०२	००			७९८०	
११६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६१२०८००८०४	मान बहादुर लोहार	पुरुष	२०१६-१२-०८	६२	१	१८२७६५	००			७९८०	
११६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७१०२४००१२२	विष्णु माया विश्वकर्मा	महिला	२०१७-१०-२४	६१	१	७४२००	००			७९८०	
११६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०३०१०२३८८	आर्जुनमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०३-०१	६४	२	०३०३१३५८	०			७९८०	
११६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५१२३०७६४४१	कमलबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	२	७७१८६५	०			७९८०	
११६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८१००९००९७६	कमला विश्वकर्मा	महिला	२०१८-१०-०९	६०	२	१४३-१६१८	९८०४९७९३२५			७९८०	
११६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३१२३०७१०५३	खड्ग बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	२	८३५०९६२	०००			७९८०	
११७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१२१२३०४३९१४	खड्ग बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	२	५१३९	००			७९८०	
११७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३१२३०७१०४६	घनश्याम विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	२	९१८४२८	०००			७९८०	
११७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०३०१०१२४६	टिकाराम विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०३-०१	६४	२	२६६२०८९	०			७९८०	
११७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३१११४०१०५६	टेकबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-११-१४	६५	२	३३८६२६६	०			७९८०	
११७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७१२३०८९९६५	डम्बर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-१२-३०	६१	२	६२१२४३	००			७९८०	
११७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०४२०००७८५	तेज बहादुर राजी	पुरुष	२०१४-०४-२०	६५	२	२८९१८६८	०००			७९८०	
११७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१९०१२८००८५८	नर बहादुर गजमेर	पुरुष	२०१९-०१-२८	६०	२	५२४१९०३	९८६२७७६५३१			७९८०	
११७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०९१८०१६२१	पुष्पा देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०९-१८	६०	२	०४-०१-७४-१४७३८	००			७९८०	
११७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४१२३०५७०८४	बृख बहादुर बराईली	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	२	२६७८४	००			७९८०	
११७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०५-०१	२०१९०४२५०१२६३	मन माया दर्जी	महिला	२०१९-०४-२५	६०	२	१२२११६०१	९८२५०३७७६२			५३२०	
११८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०२२६०१०१७	मन माया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०२-२६	६१	२	२३२१२६५	००			७९८०	
११८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०३०२०१५४७	रुकुमाङ विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०३-०२	६२	२	६२००७७५	००			७९८०	
११८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०४१९००५६३	लक्ष्मण कामी	पुरुष	२०१५-०४-१९	६४	२	१८८१२३९	०			७९८०	
११८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७१२०५०१८४८	लक्ष्मी बराईली	महिला	२०१७-१२-०५	६१	२	८६०८७५	०			७९८०	
११८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५१२३०७६९५८	विरबहादुर बराईली	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	२	१२०१५९	०			७९८०	
११८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०५१५०४२५८	विर बहादुर गजमेर	पुरुष	२०१७-०५-१५	६२	२	११०४११५	००			७९८०	
११८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०८२५०१४६१	संयाम दर्जी	पुरुष	२०१८-०८-२५	६०	२	१६७६	००			७९८०	
११८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६१२३०९६५८२	सावित्रा विश्वकर्मा	महिला	२०१६-१२-३०	६२	२	८७५९१९	००			७९८०	
११८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०६-०१	२०१९०५१००५५८३	इन्द्र कमला दर्जी	महिला	२०१९-०५-१०	६०	३	११०८३-४२५	०००			२६६०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोङ लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
११८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७११०६००९१५	कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१७-११-०६	६१	३	९१२६१६८	००			७९८०	
११९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०८२२००४७४	गञ्ज बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०८-२२	६३	३	२१८४३२	०००			७९८०	
११९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१७०११५०३५३१	गंगा देवी दर्जी	महिला	२०१७-०१-१५	६२	३	११०४५४६	०००			७९८०	
११९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०३२५००७८३	चुडामणी विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०३-२५	६४	३	१३८५	००			७९८०	
११९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१२०९०३०००४३	जोग माया विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०९-०३	६६	३	९८२	००			७९८०	
११९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०११२३०१३४५५	मन माया बराइली	महिला	२०११-१२-३०	६७	३	१०५६०५५०	००			७९८०	
११९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३१२३१११६४४	अमृता विश्वकर्मा	महिला	२०१३-१२-३०	६५	४	१०१४६१०८६	००			७९८०	
११९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१२०३१७०००१९	नेत्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०३-१७	६६	४	१२९५	००			७९८०	
११९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०११४०११८८	महेन्द्रदेवी विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०१-१४	६५	४	१३२०	००			७९८०	
११९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३१२३०५५६९२	चन्द्रबहादुर दर्जी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	५	६१४				७९८०	
११९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४१२३०५७१०३	ठलबहादुर दर्जी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	५	२७९३२/८४८	००			७९८०	
१२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४१२३०५७११८	मतिकुमारी दर्जी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	५	१०४८९१३६४	००			७९८०	
१२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१२०७०२०००३८	अमृत बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०७-०२	६६	६	२८७९६				७९८०	
१२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०८२६०११२१	कुलमान दर्जी	पुरुष	२०१८-०८-२६	६०	६	२५२-९३५	०			७९८०	
१२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०८१८००७७२	कर्ण कुमार दर्जी	पुरुष	२०१४-०८-१८	६४	६	०३१०२५८९१५०	००			७९८०	
१२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०३१५०३३८५	गोबिन्द कामी	पुरुष	२०१४-०३-१५	६५	६	४५३१२९	०००			७९८०	
१२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१२१२१३०००२७	गीता देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१२-१२-१३	६६	६	१५५५				७९८०	
१२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०७०३००४८७	चुडामाया कामी	महिला	२०१४-०७-०३	६४	६	१८०१३०८	००			७९८०	
१२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१२०३१५०००९६	छविबाला कामी	पुरुष	२०१२-०३-१५	६७	६	८८४२१३०				७९८०	
१२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३०७२२००३५६	टिकाराम दर्जी	पुरुष	२०१३-०७-२२	६५	६	३२७४८	०			७९८०	
१२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०७११०८३७	टंक माया विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०७-११	६४	६	१५९१०१	००			७९८०	
१२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०३०५०५२४२	टिका कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०३-०५	६१	६	१५४१	९७४१४१८५६८			७९८०	
१२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०४१९००७१३	डिल्ली राम विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०४-१९	६१	६	०३०२५३६१०	०			७९८०	
१२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६०८०२०१२९३	डम्बर कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०८-०२	६२	६	८९३९४३९	००			७९८०	
१२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६०९०१००७४८	दिपक कामी	पुरुष	२०१६-०९-०१	६२	६	१४९९	००			७९८०	
१२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१३०३१५००४०१३	दिल बहादुर दर्नाल	महिला	२०१३-०३-१५	६६	६	६०७५६१२	०००			७९८०	
१२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६१००५०४०९५	दिल माया विश्वकर्मा	महिला	२०१६-१०-०५	६२	६	१५५३	०			७९८०	
१२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०५२२००३७४	नरेन्द्र कामी	पुरुष	२०१४-०५-२२	६५	६	१६७३७४	०००			७९८०	
१२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१८०८०६००६१२	पदम बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०८-०६	६०	६	२८६९९	९८६४१८१९८६			७९८०	
१२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६०८२५०१२८३	बलराम दर्जी	पुरुष	२०१६-०८-२५	६२	६	०४३००२२२७३	०००			७९८०	
१२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०७०२००४९७	भिममाया कामी	महिला	२०१४-०७-०२	६४	६	१७९१३१०				७९८०	
१२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१२०८०२०००३६	भीम बहादुर सेतीसुवाल	महिला	२०१२-०८-०२	६६	६	२१७४३३				७९८०	
१२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०६०९००५९३	मोहनकुमार दर्जी	पुरुष	२०१४-०६-०९	६४	६	१२१३७८९	०			७९८०	
१२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१२०३२००००५४	मंगल बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०३-२०	६७	६	८७०१०८				७९८०	
१२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१६०७३२००५७२	रेणुशीवा दर्जी	महिला	२०१६-०७-१३	६२	६	०३१५००००६२७	००			७९८०	
१२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१४०७०२००९०१	लक्ष्मी दर्जी	महिला	२०१४-०७-०२	६२	६	१६८६	००			७९८०	
१२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०४-०१	२०१५०५१६००९८५	सवीमाया विश्वकर्मा कामी	महिला	२०१५-०५-१६	६४	६	१४९७	०			७९८०	
१२२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०५१००००७३	रुक्मिणी खड्का	महिला	२०१८-०५-१०	६१	१	०३-१९-७०-००११९	०			७९८०	
१२२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०२०८०२०८७	चन्द्र माया लिम्बु	महिला	२०१४-०२-०८	६५	१	१६०११५७२	९८०८८०६३१३			७९८०	
१२२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१६०३१५००९६४	टिका कुमारी राई	महिला	२०१६-०३-१५	६३	१	२०१२६	००			७९८०	
१२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०१०१००२११	डाल कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०१-०५	६४	१	९१६१३९१	००			७९८०	
१२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२१०२५०२०७२	डम्बर कुमारी दहाल	महिला	२०१२-१०-२५	६६	१	३४८१३३६	००			७९८०	
१२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१८१११६००७०६	ढाका कुमारी भट्टराई	महिला	२०१८-११-१६	६०	१	८५१५७०	००			७९८०	
१२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१८१०१८०१४४७	धन माया राई	महिला	२०१८-१०-१८	६०	१	०३-४०-७३/००१८०	९८०७०४७९५३			७९८०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोङ लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
१२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१६०२०४००९११	नरमाया खड्का	महिला	२०१६-०२-०४	६३	१	८१११५६९	००			७९८०	
१२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०५१७०२१२६	पदम माया राई	महिला	२०१६-११-०३	६२	१	६८३८६१	००			७९८०	
१२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१६०७१८०००२७	मैया राई	महिला	२०१६-०७-१८	६२	१	१६९८	००			७९८०	
१२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०१०१००१६२	मन माया प्रधान	महिला	२०१६-०१-०१	६३	१	३७४१४	००			७९८०	
१२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२१२०१०२९०३	माया देवी राई	महिला	२०१२-१२-०१	६६	१	५५५२०८	९८१७९१२८१			७९८०	
१२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०१०१००२८२	वेद कुमारी खुलाल	महिला	२०१२-०७-२८	६६	१	३००२१५२	००			७९८०	
१२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१५११२००००१९	विष्णु कुमारी खड्का	महिला	२०१५-११-२०	६३	१	०३-१९-७०-००१२०	००			७९८०	
१२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०२०२०००२४	इन्द्र माया तामाङ	महिला	२०१५-०२-०२	६४	२					७९८०	
१२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०१०१००१८९	इन्द्र कुमारी घिमिरे	महिला	२०१३-०१-०१	६६	२					७९८०	
१२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०७०९०००१३	कमला देवी भण्डारी	महिला	२०१४-०७-०९	६४	२					७९८०	
१२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१३१२३१३८२३३	कृष्ण माया घिमिरे	महिला	२०१३-१२-३०	६५	२	७००७३३	००			७९८०	
१२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१६१२३०५४४६६	कुञ्जकुमारी कार्की	महिला	२०१६-१२-३०	६२	२	८९८१०४५				७९८०	
१२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१९०४०२०००२२	गंगा माया बुढाथोकी	महिला	२०१९-०४-०२	६०	२	९९०१६८८				७९८०	
१२४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१७१२३०३००९१३	गुरु कुमारी लामिछाने	महिला	२०१७-११-१८	६१	२	१६७९	९८१५९५९२८५			७९८०	
१२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१७१०२५०१६९१	चन्द्र कुमारी प्रधान	महिला	२०१७-१०-२५	६१	२	३११७६०	००			७९८०	
१२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१८१२३०४५७६७	डोर कुमारी भण्डारी	महिला	२०१८-१२-३०	६०	२	१४०३११२४१	०००			७९८०	
१२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१९०१०१०००५५	तारा देवी ढुंगाना	महिला	२०१९-०१-०१	६०	२					७९८०	
१२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१४१११२०००२७	धन माया तामाङ	महिला	२०१४-११-१२	६४	२					७९८०	
१२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१७१२३०३५९५३	धन माया कालीकोटे	महिला	२०१७-१२-३०	६१	२	१५१				७९८०	
१२५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०१०१००१८२	नन्द कुमारी गुरुङ	महिला	२०१७-०१-०१	६२	२					७९८०	
१२५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१४११०२०००१२	पार्वती देवी ढुंगाना	महिला	२०१४-११-०२	६४	२					७९८०	
१२५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०९०९०००१३	भिम कुमारी थापा	महिला	२०१२-०९-०९	६६	२					७९८०	
१२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१६०१०१००१११	रम्बा देवी कोइराला	महिला	२०१६-०१-०१	६३	२					७९८०	
१२५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१५१२३०००१६४	राम कुमारी राई	महिला	२०१५-१२-३०	६३	२					७९८०	
१२५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१११२३०००३७९	लिना देवी ढुंगाना	महिला	२०११-१२-३०	६७	२	११४१५८९				७९८०	
१२५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१६०८१३०००१८	विष्णु माया विष्ट	महिला	२०१६-०८-१३	६२	२					७९८०	
१२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१९०१०५०००४७	सञ्च माया तामाङ	महिला	२०१९-०१-०५	६०	२					७९८०	
१२६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०९०७०००२५	सरी माया गुरुङ	महिला	२०१२-०९-०७	६६	२					७९८०	
१२६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१३१२३०७०४१३	आस माया राई	महिला	२०१३-१२-३०	६५	३	११०९५३८३	००			७९८०	
१२६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१६०१२२०१५७४	इन्द्र माया भुजेल	महिला	२०१६-०१-२२	६३	३	०३-०१-७९-००२३८	९८६१८१५४३८			७९८०	
१२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०४०४००१६३	इन्दिरा देवी आचार्य	महिला	२०१२-०४-०४	६७	३	२४७५८३९	००			७९८०	
१२६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०११५००३९५	इन्द्र माया खड्का	महिला	२०१३-०१-१५	६६	३	१३८७	००			७९८०	
१२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१८१२३०००१४३	इकु माया गुरुङ	महिला	२०१८-१२-३०	६०	३	६८५६१	००			७९८०	
१२६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१६१११८०००२२	उमा देवी राई	महिला	२०१६-११-१८	६२	३	१४५०	००			७९८०	
१२६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०१०१००८६४	कमला भुजेल	महिला	२०१४-०१-०१	६५	३	१२१०२	००			७९८०	
१२६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१३१०२५००११४	कोन माया राई	महिला	२०१३-१२-३०	६५	३	११६२४४१	००			७९८०	
१२६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१७१२३०००४२६	कुमारी देवी राई	महिला	२०१७-१२-३०	६१	३	२५०९५१८१	००			७९८०	
१२७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१४१२३११६९४४	गंगा माया गुरुङ	महिला	२०१४-१२-३०	६४	३	४८१४५६	००			७९८०	
१२७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०१०१००८४६	गीरी माया सुनुवार	महिला	२०१५-०१-०८	६३	३	१०४४६४०	००			७९८०	
१२७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२११२४००४६३	जल्पा देवी सुनुवार	महिला	२०१२-११-२४	६६	३	१०४६५६७	००			७९८०	
१२७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१६१२१००३११८	जित माया राई	महिला	२०१६-१२-१०	६२	३	१११३०-३३३	०००			७९८०	
१२७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१७१२३०४२८५७	तोत्रकला बराल	महिला	२०१७-१२-३०	६१	३	३०१८९४	०००			७९८०	
१२७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०४११००१५६	दिर्घ माया भुजेल	महिला	२०१४-०४-११	६४	३	२६९	००			७९८०	
१२७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१३१२३१४२२३५	नर माया राई	महिला	२०१३-१२-३०	६५	३	११०१७२६	००			७९८०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको बर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा./न.पा. : रोङ लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
१२७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१६०१२०००४४८	बाल कुमारी राई	महिला	२०१६-०१-२०	६३	३	०३०१७३०१६९६	००			७९८०	
१२७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०७२६०००११	बिष्णुमाया राई	महिला	२०१२-१२-३०	६६	३	२९४५८१८	००			७९८०	
१२७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१३१२३०७०४२८	भगीमाया राई	महिला	२०१३-१२-३०	६५	३	१५४१७३	०००			७९८०	
१२८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०३२५०१५७५	मनमाया राई	महिला	२०१५-०३-२५	६४	३	०३-१३-७५-००५३४	००			७९८०	
१२८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१६११३०००४२२	मनमाया राई	महिला	२०१६-११-३०	६२	३	१०९७६८०	००			७९८०	
१२८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१११२३०५००७७	मन कुमारी राई	महिला	२०११-१२-३०	६७	३	२५६४३४	००			७९८०	
१२८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१९०१०१००५३३	मन कुमारी भुजेल	महिला	२०१९-०१-०१	६०	३	१०९३८१३	००			७९८०	
१२८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१६०३१६००२९३	मिना कुमारी भुजेल	महिला	२०१६-०३-१६	६३	३	३११७७	००			७९८०	
१२८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०५-०१	२०१७११२७०१०८३	मन कुमारी खड्का	महिला	२०१७-११-२७	६१	३	१०७२६-३३०	९८४२७३४४७५			५३२०	
१२८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०१०१०११८९	योग माया कटवाल	महिला	२०१२-०१-०१	६७	३	३९९८२९	०००			७९८०	
१२८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०६१४००१२२	यशोधरा भुजेल	महिला	२०१४-०६-१४	६४	३	१३१४	००			७९८०	
१२८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०१०१००८३१	राधिका देवी भुजेल	महिला	२०१४-०१-०१	६५	३	९५०१०४०	००			७९८०	
१२८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१७१२३०५४६४७	राधिका कुमारी भुजेल	महिला	२०१७-१२-३०	६१	३	२१२२८९	०००			७९८०	
१२९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२१२३१०५२४२	लिलावती राई	महिला	२०१२-१२-३०	६६	३	९४३६३०	००			७९८०	
१२९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०१०१००८४९	लाल माया भुजेल	महिला	२०१४-०१-०१	६५	३	८९१४३४	००			७९८०	
१२९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१९०१२३००३०५	लक्ष्मी माया भुजेल	महिला	२०१९-०१-२३	६०	३	१११०२७९	९८१९३५९६५५			७९८०	
१२९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०१११००२४४	लिलावती खवास	महिला	२०१४-०१-११	६५	३	१७१११	००			७९८०	
१२९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१६०९१४००८७३	लक्ष्मी कुमारी भुजेल	महिला	२०१६-०९-१४	६२	३	१०१२५	०००			७९८०	
१२९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०१०१००८५६	श्री माया भुजेल	महिला	२०१४-०१-०१	६५	३	९९१४९	००			७९८०	
१२९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१५१२३१०९५३३	सिता देवी शेर्पा	महिला	२०१५-१२-३०	६३	३	०३०१७३०१६९६	००			७९८०	
१२९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१९०११४०१०१६	सुक माया लिम्बु	महिला	२०१९-०१-१४	६०	३	४०४१२१८	९८१७९६१७५०			७९८०	
१२९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१७१२३०५३४४१	हेम माया राई	महिला	२०१७-१२-३०	६१	३	१०४६१६५६	००			७९८०	
१२९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०३१५००३०४	कमला माया लिम्बु	महिला	२०१२-०३-१५	६७	४	०३१७००६७६				७९८०	
१३००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०११०९२१०००१२	गंगा माया राई	महिला	२०११-०९-२१	६७	४	१८०९१६				७९८०	
१३०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०२३०००९७५	जित माया लामा	महिला	२०१५-०२-३०	६४	४	१०६३१०३४	०००			७९८०	
१३०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०११३०००९७	जिवन कुमारी राई	महिला	२०१५-०१-१३	६४	४	१७३३३५				७९८०	
१३०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१८१०२३००२७४	दिल माया तामाङ	महिला	२०१८-१०-२३	६०	४	१२८६	००			७९८०	
१३०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१९०३१९०००९३	दिल कुमारी तामाङ	महिला	२०१९-०३-१९	६०	४	१४०७				७९८०	
१३०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१५१२३०८७३६९	दिलकुमारी राई	महिला	२०१५-१२-३०	६३	४	३१७/९२२	००			७९८०	
१३०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२१२३०००२६२	देउ माया राई	महिला	२०१२-१२-३०	६६	४	१७६५१०३	९८१५९७६८१६			७९८०	
१३०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१९०४१२०००८८	फल माया सुनुवार	महिला	२०१९-०४-१२	६०	४	१३१५				७९८०	
१३०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०६१००११११	फलमाया राई	महिला	२०१८-०६-१०	६०	४	०३०२३३१७				७९८०	
१३०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१४१२३०५४७८४	बुद्धिमाया राई	महिला	२०१४-१२-३०	६४	४	१०४९११४५				७९८०	
१३१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२१११०००७२	संगिता सुनुवार	महिला	२०१२-११-१०	६६	४	९६८८/१७७१	००			७९८०	
१३११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०९१५०६१४३	सेती माया राई	महिला	२०१२-०९-१५	६६	४	१४०९	९८४८००१५७८			७९८०	
१३१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१११२३०००३३८	कवि माया राई	महिला	२०११-१२-३०	६७	५	१०१२१३३९	००			७९८०	
१३१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१४१२३०५७०९२	कलमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१४-१२-३०	६४	५	१०३२९/१२७२	००			७९८०	
१३१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१७१२३०९९९८५	कृष्ण थापा	महिला	२०१७-१२-३०	६१	५	९९११८५	९८०५३४९०५३			७९८०	
१३१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१८१११८०१८२५	गंगीमाया राई	महिला	२०१८-११-१८	६०	५	१०१८२-३२	९८६४२७८३६६			७९८०	
१३१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०७१५०२७७७	गिरी माया राई	महिला	२०१२-०७-१५	६६	५	०३१७०००२३४	००			७९८०	
१३१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०४०१०६४५१	चन्द्रकुमारी खत्री	महिला	२०१४-०४-०१	६५	५	२९६१५३९३				७९८०	
१३१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१६१०१५०५९४३	चन्द्रो वती राई	महिला	२०१६-१०-१५	६२	५	१०१८३३९	९८४७३२३६३९			७९८०	
१३१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१५११२२००८७४	जान्का देवी खनाल	महिला	२०१५-११-२२	६३	५	९१५२३५९	००			७९८०	
१३२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१७१०१२०००४८	टंक माया भट्टराई	महिला	२०१७-१०-१२	६१	५	५४४१३६६	००			७९८०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
१३२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१७१२३०५७७२३	ठगी माया मगर	महिला	२०१७-१२-३०	६१	५	10028372	९८२४९८१२९९			७९८०	
१३२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०१०२०००७२	इम्बरी लिमेल मगर	महिला	२०१२-१२-३०	६६	५	97431421	९८६३०१०६३२			७९८०	
१३२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०२२२०१४५३	तुलशी माया दहाल	महिला	२०१८-०२-२२	६१	५	१०४८७-१२९७	९८६३९११४८४			७९८०	
१३२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१६०१०१०२७८२	तिल कुमारी मगर	महिला	२०१६-१२-३०	६२	५	98391370	००			७९८०	
१३२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०८०८००४१३	देश माया राई	महिला	२०१८-०८-०८	६०	५	101041220	००			७९८०	
१३२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०२१५०३५१३	दुर्गा माया गुरुङ	महिला	२०१७-०२-१५	६२	५	030243719	९८१६९७७६८८			७९८०	
१३२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१५१००२००३३२	दिल कुमारी भन्डारी	महिला	२०१५-१०-०२	६३	५	1476	००			७९८०	
१३२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१६०१०१०२७९३	दिल कुमारी गुरुङ	महिला	२०१६-१२-३०	६२	५	1049711416	००			७९८०	
१३२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२१२३०००५२६	नर माया सोडमेल	महिला	२०१२-१२-३०	६६	५	96241869	००			७९८०	
१३३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१३१२३०००२६८	निर्मला राई	महिला	२०१३-१२-३०	६५	५	98281859	००			७९८०	
१३३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१११२३१३९७१४	पञ्च कुमारी पुलामी	महिला	२०११-१२-३०	६७	५	10213-772	९८४०४९८४२४			७९८०	
१३३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२१२३१५८७४६	बली माया राई	महिला	२०१२-१२-३०	६६	५	9607780	९८६१४१९५८०			७९८०	
१३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०३०२०००१२	बल माया राई	महिला	२०१७-०३-०२	६२	५	18452				७९८०	
१३३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०१०१०२९७७	भगिरथा गुरुङ	महिला	२०१४-१२-३०	६४	५	1048611599	००			७९८०	
१३३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२१२३०००५०२	भ्रीम माया गिरी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	५	96901263	००			७९८०	
१३३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१५१२३०६५७८७	मेनुका कुमारी गुरुङ	महिला	२०१५-१२-३०	६३	५	10514/1443	००			७९८०	
१३३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१७१२३०००२६९	रेणुका राई	महिला	२०१७-१२-३०	६१	५	99661279	००			७९८०	
१३३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०१०१००३०६	राम कुमारी मगर	महिला	२०१२-०१-०१	६७	५	9570807				७९८०	
१३३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०५०५००७५९	लोका देवी खनाल	महिला	२०१४-०५-०३	६५	५	1025912457	००			७९८०	
१३४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०११०१०१००२८२	लक्ष्मी माया सुब्बा	महिला	२०११-१२-३०	६७	५	1051111427	००			७९८०	
१३४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०२०२०००१९	सावित्रा देवी दाहाल	महिला	२०१४-०२-०२	६५	५	9974138	००			७९८०	
१३४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०१०१०३०८९	सिरी माया गुरुङ	महिला	२०१५-१२-३०	६३	५	1041611346	००			७९८०	
१३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१५१२३१०१६२७	सिर माया राई	महिला	२०१५-१२-३०	६३	५	9699816	००			७९८०	
१३४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१६१२२५०००३२	सोम माया राई	महिला	२०१६-१२-२५	६२	५	०३-१५-७०-००५३७	००			७४४८	
१३४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०११०९२२२००३२३	आइती माया राई	महिला	२०११-०९-२२	६७	६	9268920	७९८०			७९८०	
१३४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०८१००००५२	इथरी माया वि.क.	महिला	२०१४-०८-१०	६४	६	1524	७९८०			७९८०	
१३४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०३१४०२१०९	ईन्द्रमाया मगर	महिला	२०१४-०३-१४	६५	६	64	७९८०			७९८०	
१३४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१६०२०८०००२९	किष्ण कुमारी राई	महिला	२०१६-०२-०८	६३	६	0133453	७९८०			७९८०	
१३४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०९१५०६३६९	कलकती राई	महिला	२०१४-०९-१५	६४	६	8973414	९७४२६७०८३५			७९८०	
१३५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०६०५०२०६५	कान्छी माया राई	महिला	२०१५-०६-०५	६३	६	03507300160	०			७९८०	
१३५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०५०५०३५५५	गीता अधिकारी	महिला	२०१४-०५-०५	६५	६	१५६८	९८६३४९९७७०			७९८०	
१३५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०७१२०००३७	गंगा माया लिम्बु	महिला	२०१२-०७-१२	६६	६	03157000467	७९८०			७९८०	
१३५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१९०२१२०१७४२	चन्द्र माया राई	महिला	२०१९-०२-१२	६०	६	५५९1६८६	०			७९८०	
१३५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१९०५१५०००५४	चन्द्र माया राई	महिला	२०१९-०५-१५	६०	६	03157000210	७९८०			७९८०	
१३५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०३२२०११८४	जस माया राई	महिला	२०१५-०३-२२	६४	६	८६-११७३	०			७९८०	
१३५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०३१९०००१५	झिम्की माया स्याङ्गो	महिला	२०१२-०३-१९	६७	६	8802377	७९८०			७९८०	
१३५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१७१२२६०००१२	टेवल माया राई	महिला	२०१७-१२-२६	६१	६	7706268	७९८०			७९८०	
१३५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२१२३०००८३१	डिक माया प्रधान	महिला	२०१२-१२-३०	६६	६	174851279	७९८०			७९८०	
१३५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२१२०५०२९९५	दिल माया राई	महिला	२०१२-१२-०५	६६	६	030253200	०००			७९८०	
१३६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१७१२०६०००१२	दिल माया राई	महिला	२०१७-१२-०६	६१	६	332986	७९८०			७९८०	
१३६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०८२२००६४३	देउकला राई	महिला	२०१८-०८-२२	६०	६	03017503314	०			७९८०	
१३६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१७०१०१००२४८	पञ्च माया राई	महिला	२०१७-०१-०१	६२	६	90551382	७९८०			७९८०	
१३६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१४०३०२००५०४	फल माया तामाङ	महिला	२०१४-०३-०२	६५	६	374695	७९८०			७९८०	
१३६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०९२१००७५२	बेनुमाया प्रधान	महिला	२०१२-०९-२१	६६	६	201315	०००			७९८०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
१३६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०६-०१	२०१६०३०१०१६८१	बुद्धी माया राई	महिला	२०१६-०३-०१	६३	६	९२८३१३५	००			२६६०	
१३६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१५१०१५०००५२	मञ्जु राई	महिला	२०१५-१०-१५	६३	६	०३०२५३२१२				७९८०	
१३६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०३१५०६७९६	युम्ची तामाङ	महिला	२०१२-०३-१५	६७	६	२७७	०००			७९८०	
१३६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०३१५०००७२	यम माया राई	महिला	२०१२-०३-१५	६७	६	३४५७३२				७९८०	
१३६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१५०७२२०००३९	रेनुका कार्की	महिला	२०१५-०७-२२	६३	६	३६४२१				७९८०	
१३७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१३११०२०२२६	राज कुमारी राई	महिला	२०१३-११-०२	६५	६	१५६७	९८६४२७८०८७			७९८०	
१३७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१३०३१८०१३८५	विनिता कुमारी राई	महिला	२०१३-०३-१८	६६	६	८९४५७५	०			७९८०	
१३७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१२०१०१००२९८	सुमीत्रा राई	महिला	२०१२-०१-०१	६७	६	२१९६७				७९८०	
१३७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१८०८२५०१७९२	हेम कुमारी प्रधान	महिला	२०१८-०८-२५	६०	६	१४५१२८८	०			७९८०	
१३७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०४-०१	२०१३१०१८०००२८	हिरा तामाङ	महिला	२०१३-१०-१८	६५	६	०३०२५३७९				७९८०	
१३७५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५४०५०७०२८९८	अनिता कसाई	महिला	२०५४-०५-०७	२५	१	०३-०१-७९-००७६१	९८४४६७३३९			७९८०	
१३७६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०९०७०००२७	अती माया लुम्जेल	महिला	२०२५-०९-०७	५३	१	१५५०-५०४	००			७९८०	
१३७७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१०११५०००६७	इन्द्र माया ढकाल	महिला	२०२१-०१-१५	५८	१	४०४१७२५	०			७९८०	
१३७८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०६०७००८१४	कुमारी माया राई	महिला	२०२२-०६-०७	५६	१	०३०४७३००१७३	००			७९८०	
१३७९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८१२२८०००५४	कमला आचार्य	महिला	२०२८-१२-२८	५०	१	८५०१७२८	०			७९८०	
१३८०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२०१११५०१४७२	कृष्ण माया खलाल	महिला	२०२०-११-१५	५८	१	०३१०३१८९९९५	००			७९८०	
१३८१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०१०५०००७२	खिना शिवाकोटी	महिला	२०२३-०१-०५	५६	१	४२४९८	००			७९८०	
१३८२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२११२१४००२७३	चन्द्री माया लकाई	महिला	२०२१-१२-१४	५७	१	१०३११७४	००			७९८०	
१३८३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३६०३१००२९७७	चन्द्रकला राई	महिला	२०३६-०३-१०	४३	१	०३०३१३३२०	९८०४९९४८७१			७९८०	
१३८४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८०६१००२११८	चन्द्रकला गिरी	महिला	२०२८-०६-१०	५०	१	२२७४५५	९८१७०७२४४८			७९८०	
१३८५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८१२०८०००१८	देवी माया सुब्बा	महिला	२०२८-१२-०८	५०	१	१०३७२९२				७९८०	
१३८६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००१०१००१२७	धनमाया भण्डारी	महिला	२०२०-०१-०२	५८	१	१४५६/१३३२	९८२४०२५०८२			७९८०	
१३८७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३१००९००१०२	प्रेममाया राई	महिला	२०३१-१०-०९	४७	१	५०५७७१०९	००			७९८०	
१३८८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२९०९०३००५२३	पुष्पा देवी कार्की	महिला	२०२९-०९-०३	४९	१	४०४१७२५	००			७९८०	
१३८९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३१०२६००५१७	मनुका राई	महिला	२०२३-१०-२६	५५	१	५२८१३०३	००००००००००			७९८०	
१३९०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८१२३०३१८५७	मिरा खड्का	महिला	२०२८-१२-०९	५०	१	१०५४/१७५४	०			७९८०	
१३९१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३६१०१५०३४९३	रेनुका लोहार	महिला	२०३६-१०-१५	४२	१	३६३१३३२	००			७९८०	
१३९२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३२०१०१०००७२	राधिका राई	महिला	२०३२-०४-२७	४७	१	०३०३१३३१७	००			७९८०	
१३९३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२११११३०००३८	रत्न कुमारी राई	महिला	२०२१-११-१३	५७	१	५८९-१५१९	००			७९८०	
१३९४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००२२००१९४१	विष्णु कुमारी राई	महिला	२०२०-०२-२०	५९	१	५१४/३८०	९८१७९१२८१			७९८०	
१३९५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०११५०३१०१	शान्ती देवी राई	महिला	२०२२-०१-२८	५६	१	१४३६	००			७९८०	
१३९६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२१०१८०००२९	शान्ती देवी राई	महिला	२०२२-०१-१५	५९	१	४२५-४९१	००			७९८०	
१३९७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२९०१२७०००६५	अम्बिका घताने	महिला	२०२९-०१-२७	५०	२	०३१३५५				७९८०	
१३९८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०१९१२३०००१५८	इन्द्रा देवी राई	महिला	२०१९-१२-३०	५९	२					७९८०	
१३९९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३१०११४०००७७	कुसुमा बजगाई	महिला	२०३१-०१-१४	४८	२	०३०३१३४७४	९८०४९७६६१९			७९८०	
१४००	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६१२३०१७६९४	कमला कटुवाल बस्नेत	महिला	२०२६-१२-३०	५२	२	११८५३७३				७९८०	
१४०१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८१२०९००४६८	कमलादेवी खलाल	महिला	२०२८-१२-०९	५०	२	६७१५८४	००			७९८०	
१४०२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३००९१३०००१७	कमला दुङ्गेल	महिला	२०३०-०९-१३	४८	२					७९८०	
१४०३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३८०५०५००५७६	गंगादेवि राई	महिला	२०३८-०५-०५	४१	२	०३०३१३२२३				७९८०	
१४०४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५३०४२१०२१७७	चन्चला भण्डारी	महिला	२०५३-०४-२१	२६	२	०५-०१-६९-००६९६	००			७९८०	
१४०५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४१२३०००१४१	छली देवी लकान्द्री	महिला	२०२४-१२-३०	५४	२					७९८०	
१४०६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०९०४००६४९	जयमति राई	महिला	२०२३-०९-०४	५५	२	१७				७९८०	
१४०७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१०९०१००३३४	टीकादेवी राई	महिला	२०२१-०९-०१	५७	२	०३१३१८४				७९८०	
१४०८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३२११०१०००३२	तारा देवी न्यौपाने	महिला	२०३२-११-०१	४६	२					७९८०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
१४०९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८०२२५०१७२९	दोमन्त देवी ल्वागुन	महिला	२०२८-०२-२५	५१	२	९४१९७६	००			७९८०	
१४१०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५१२३०३००६१	देवी कुमारी चौहान	महिला	२०२५-१२-३०	५३	२	५४०६४४	९८			७९८०	
१४११	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२९१२३०१६८६४	धनमाया लिम्बू	महिला	२०२९-१२-३०	४९	२	०३०३१८४५	००			७९८०	
१४१२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३००११३०००१४	धन माया प्रधान	महिला	२०३०-०१-१३	४९	२					७९८०	
१४१३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५०२०२०१३६८	निड डोल्मा तामाङ	महिला	२०३५-०२-०२	४४	२	८३८९०	९८१७९९९३१९			७९८०	
१४१४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३१०२०६००५०१	निरमाया विश्वकर्मा	महिला	२०३१-०२-०६	४८	२	४५८९	०			७९८०	
१४१५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४५०८१५००८७१	फलमाया राई	महिला	२०४५-०८-१५	३३	२	०३४०७३००२५९				७९८०	
१४१६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३४०७१२०१३१३	बुध लक्ष्मी राई	महिला	२०३४-०७-१२	४४	२	०३०३१३६५१	००			७९८०	
१४१७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१०११६०००१६	बुद्ध माया तामाङ	महिला	२०२१-०१-१६	५८	२					७९८०	
१४१८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२९१००७००२१७	भीमकुमारी योजन	महिला	२०२९-१०-०७	४९	२	१७१६५५				७९८०	
१४१९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३६०१०९०००३५	मन कुमारी कालिकोट	महिला	२०३६-०१-०९	४३	२					७९८०	
१४२०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४४०३०५००७४४	मुना विश्वकर्मा	महिला	२०४४-०३-०५	३५	२	०३०३१७२०६०५				७९८०	
१४२१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२११११२०००२२	रजनी राई	महिला	२०२१-११-१२	५७	२	१३५१६००				७९८०	
१४२२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३०१२०३०००३८	रन माया सुवेदी	महिला	२०३०-१२-०३	४८	२					७९८०	
१४२३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५१०१३००५४४	रेनु माया चौवाहन	महिला	२०२५-१०-१३	५३	२	६०४२११७७५	००			७९८०	
१४२४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००५०८०००३२	लिला कुमारी राई	महिला	२०२०-०५-०८	५९	२					७९८०	
१४२५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००६२८०००२२	लक्ष्मी माया तामाङ	महिला	२०२०-०६-२८	५८	२					७९८०	
१४२६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०५१५०३६९१	विष्णु माया कमीनी	महिला	२०२५-०५-१५	५४	२	१२८८१०४७	००			७९८०	
१४२७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६१०२२०००३२	विजया साउदेन	महिला	२०२६-१०-२२	५२	२					७९८०	
१४२८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०५०१०००११	श्री माया आले	महिला	२०२५-०५-०१	५४	२					७९८०	
१४२९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४८०४१३०१३७२	संगीता विश्वकर्मा	महिला	२०४८-०४-१३	३१	२	४०७३००१८९	००			७९८०	
१४३०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२१२३३०००१७८	हेम कुमारी राई	महिला	२०२२-१२-३०	५६	२					७९८०	
१४३१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५०४१९००७४१	अम्बिका देवी दर्जी	महिला	२०३५-०४-१९	४४	३	०४-८८४	००			७९८०	
१४३२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०००१२३०१५४७४	अम्बिका कुमारी भुजेल	महिला	२०४०-०६-३०	३८	३	०३०३३३१६१४	०००			७९८०	
१४३३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४१२३०२२५४१	कमलामाया राई	महिला	२०२४-१२-३०	५४	३	३९५	००			७९८०	
१४३४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२११२३०२१७४७	कौसिला माया राई	महिला	२०२१-१२-३०	५७	३	१०७२१११२८	००			७९८०	
१४३५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०९२३०००२९	कृष्ण माया राई	महिला	२०२३-०९-२३	५५	३	१४६३	००			७९८०	
१४३६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२९०५०५००१०४	खिना माया भुजेल	महिला	२०२९-०५-०५	५०	३	४०४११९६७	००			७९८०	
१४३७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०७१६०००८४	खिन माया भुजेल	महिला	२०२३-०७-१६	५५	३	१०९८७२२४	००			७९८०	
१४३८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२१२३३००००९५	चन्द्र माया राई तामाङ	महिला	२०२२-१२-३०	५६	३	१०३३९१२८७	००			७९८०	
१४३९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२०१२३०००१९८	चन्द्र माया मुखिया	महिला	२०२०-१२-३०	५८	३	९९३१५३८	००			७९८०	
१४४०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३८१२१२०२३१९	जिना बस्नेत	महिला	२०३८-१२-१२	४०	३	०३-०१-७२-०१२२५	९८२५९८९४७०			७९८०	
१४४१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०५२९०००६२	जानुका देवी भुजेल	महिला	२०२५-०५-२९	५४	३	१३२८	००			७९८०	
१४४२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०३१५०२५९६	टिका देवी भुजेल	महिला	२०२२-०३-१५	५७	३	०३०३३५७९	००			७९८०	
१४४३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५१२०१०१०५४	टेकमाया भुजेल	महिला	२०३५-१२-०१	४३	३	०३०३३३११२	९८१७०२८९४९			७९८०	
१४४४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१०१०१०००१५	डम्बर कुमारी राई	महिला	२०२१-०१-०५	५७	३	६५२१२९७	९८४४६७३८८२			७९८०	
१४४५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३३०३२२०००३१	तारा देवी राई	महिला	२०३३-०३-२२	४६	३	६५४	००			७९८०	
१४४६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०४१५००७५९	तुलसी माया भुजेल	महिला	२०२५-०४-१५	५४	३	११०५२२५	००			७९८०	
१४४७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००१०१००६७१	देव कुमारी भुजेल	महिला	२०२०-०१-३०	५८	३	१०८५०८२	००			७९८०	
१४४८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२०१२३०२१४२६	देव कुमारी न्यौपाने	महिला	२०२०-१२-३०	५८	३	११८५२९५	००			७९८०	
१४४९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६१२३०३७८९४	देवी माया मुखिया	महिला	२०२६-१२-३०	५२	३	९५१७५९८	००			७९८०	
१४५०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३१०६१००१८९३	धन कुमारी सुनुवार	महिला	२०३१-०६-१०	४४	३	०३-०२३-३-४८	००			७९८०	
१४५१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३४०६१९००३८४	धनमाया भुजेल	महिला	२०३४-०६-१९	४४	३	०३०३१७०३७१७	९८१८२१३९९८			७९८०	
१४५२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३७१२०६०००२८	धन कुमारी राई	महिला	२०३७-१२-०९	४१	३	८६०१०८८९	००			७९८०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
१४५३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४८०६१९०१०१३	निर्मला पौडेल	महिला	२०४८-०६-१९	३०	३	०३१०४१३६४७	००			७९८०	
१४५४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२७११०१००६८३	पवित्रा खवास	महिला	२०२७-११-०१	५१	३	६९१२४६०	००			७९८०	
१४५५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४३१११५०१७०४	पम्पा भुजेल	महिला	२०४३-११-१५	३५	३	०३१३७५००३५९	००			७९८०	
१४५६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३६११०३००११२	पवित्रा खवास	महिला	२०३६-११-०३	४२	३	३४३२३	००			७९८०	
१४५७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३८०५०१०२००१	पम्पा मगर	महिला	२०३८-०५-०१	४१	३	०३०२४३३९५	००			७९८०	
१४५८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३६०३०५०२५८९	पिडकला भुजेल	महिला	२०३६-०३-०५	४३	३	०३०२३३५५६	००			७९८०	
१४५९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२११२३०२९४०१	विध्या कुमारी राई	महिला	२०२१-१२-३०	५७	३	१०४८५१४०५	००			७९८०	
१४६०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६०१२२००३३६	बुद्ध माया कट्टेल	महिला	२०२६-०१-२२	५३	३	०३०२३३४१८	००			७९८०	
१४६१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४०३०२००८७५	मिना कुमारी राई	महिला	२०२४-०३-०२	५५	३	३२८८७५	०००			७९८०	
१४६२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००८१०००१९८	यमना देवी राई	महिला	२०२०-०८-१०	५८	३	१३२३	००			७९८०	
१४६३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६०१०१००४३९	राधिका पिठाकोटे	महिला	२०२६-१२-३०	५२	३	९५४०१०४७	००			७९८०	
१४६४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२११२२६००१६२	राम कुमारी सुनुवार	महिला	२०२१-१२-२६	५७	३	१०६१८१०४०	००			७९८०	
१४६५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३२०७१५०२७५२	राज कुमारी गुरुङ	महिला	२०३२-०७-१५	४६	३	०३-१३-७५-००७०३	९८०४९७५२६०			७९८०	
१४६६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३११२१६००४५९	रुक माया भुजेल	महिला	२०३१-१२-१६	४७	३	६४४१४२१	००			७९८०	
१४६७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०७०३००३८९	राज कुमारी राई	महिला	२०२३-०७-०३	५५	३	१०४८०६६६	००			७९८०	
१४६८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४०५२६००५५६	लक्ष्मी ढुङ्गेल	महिला	२०२४-०५-२६	५५	३	४७४-१८-०२	९८६२६९०६६४			७९८०	
१४६९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३३०६०६०००४५	लिला राई	महिला	२०३३-०६-०६	४५	३	०३०२३३३२३	००			७९८०	
१४७०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४००४२५०१११८	शान्ती माया राई	महिला	२०४०-०४-२५	३९	३	८५२९४२	००			७९८०	
१४७१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०१९१२३३३३८६८	श्रीमतीशान्ती लिम्बू	महिला	२०१९-१२-३०	५९	३	६३८८	०००			७९८०	
१४७२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२९०६१००१६९६	शान्ती भुजेल खवास	महिला	२०२९-०६-१०	४९	३	१४७०	००			७९८०	
१४७३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२९०६१४०००४१	शान्ति कुमारी राई	महिला	२०२९-०६-१४	४९	३	७१९३४९१७	००			७९८०	
१४७४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४१०६०७००१०३	सीता राई , लावती	महिला	२०४१-०७-०६	३७	३	०४३०३२७३८	००			७९८०	
१४७५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४४०२१५०४४४८	सुस्मा राई	महिला	२०४४-०२-१५	३५	३	०३१०३३९४१	९८०८४१३३६८			७९८०	
१४७६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३८०६१६०००६८	सावित्रा राना मगर	महिला	२०३८-०६-१६	५०	३	९८४७५७७	००			७९८०	
१४७७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८०८०६०००१७	सीता ठटाल	महिला	२०२८-०८-०६	५०	३	०३०२८३-१०१८	००			७९८०	
१४७८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३९०४०६०१५०८	सुजता राई	महिला	२०३९-०४-०६	४०	३	६०३६६-५७६	९८१५०१०८४९			७९८०	
१४७९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५२०४०७०३०९१	हिमा घतानी	महिला	२०५२-०४-०७	२७	३	०४३००९५३३	०००			७९८०	
१४८०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४५१२१९०१६२६	अनुपा राई	महिला	२०४५-१२-१९	३३	४	०३-०१-७०-००९७३	९८२३२५६५५३			७९८०	
१४८१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३७१२१४००३११	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	२०३७-१२-१४	४१	४	२५८७	००			७९८०	
१४८२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४०५०४००१५७	इन्द्र माया तामाङ्ग	महिला	२०२४-०५-०४	५५	४	१२७७	००			७९८०	
१४८३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२७०३१८०००३१	कुमारी तामाङ	महिला	२०२७-०३-१८	५२	४	१२७०	०००			७९८०	
१४८४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३४०९०१००९४९	गञ्जु माया राई	महिला	२०३४-०९-०१	४४	४	७०१३०	९८४२६५६१०४			७९८०	
१४८५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३२१००१००११५	गिता खनाल	महिला	२०३२-१०-०१	४६	४	०३०३०३/५४७	००			७९८०	
१४८६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२०११२६०००१६	चाहाङमा लिम्बू	महिला	२०२०-११-२६	५८	४	१०६५९००	००			७९८०	
१४८७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३८१११५००१२८	चन्द्र कला राई	महिला	२०३८-११-१५	४०	४	६३९४५६४७	००			७९८०	
१४८८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०७०५०००३२	चन्द्र माया सुनुवार	महिला	२०२२-०७-०५	५६	४	१३३२	००			७९८०	
१४८९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०३२२००५५४	जस माया राई	महिला	२०२२-०३-०२	५७	४	१०९६९/७३१	००			७९८०	
१४९०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६०१३०००५७	टीका कुमारी राई	महिला	२०२६-०१-३०	५३	४	१०९६८७७	००			७९८०	
१४९१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२१२३०३८५०३	डोल्मा तामाङ्ग	महिला	२०२२-१२-३०	५६	४	१०५२९१३	००			७९८०	
१४९२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००२०३०००६३	देवी माया लिम्बू	महिला	२०२०-०२-०३	५९	४	४०४१३१४५	००			७९८०	
१४९३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०६०६०००४१	दुर्गा देवी राई	महिला	२०२५-०६-०६	५३	४	८२३११५२८	००			७९८०	
१४९४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४०१०१००४९१	धन माया राई	महिला	२०२४-०१-०१	५५	४	१०८१७७०	००			७९८०	
१४९५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५०८०३०००७६१	प्रेम कला लिम्बू	महिला	२०३५-०८-०३	४३	४	०३०१६९०३५१	९८१७९७६४८			७९८०	
१४९६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३९०६१५०२३७९	भावना लावती	महिला	२०३९-०६-१५	३९	४	०३०२३३/३०९	९८२६९०६४६५			७९८०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
१४९७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१११२८०००२८	महि रानी तामाङ	महिला	२०२१-११-२८	५७	४	१०७६७/९८७	००			७९८०	
१४९८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०८१६००७३८	रन माया राई	महिला	२०२२-०८-१६	५६	४	1336	००			७९८०	
१४९९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५०९०००६१८	विमला विश्वकर्मा	महिला	२०३५-०९-०९	४३	४	030233312	००			७९८०	
१५००	विधवा	२०७९-०५-०१	२०३६१०१२०२७९६	विष्णु माया राई	महिला	२०३६-१०-१२	४२	४	०३०२३३/४८२	९८१७०१७६३१			५३२०	
१५०१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०९१०००१६८	शुसिला अर्याल	महिला	२०२२-०९-१०	५६	४	10683445				७९८०	
१५०२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५१२१५००२७१	शुक माया लावती	महिला	२०२५-१२-१५	५३	४	१०८१२-९१६	००			७९८०	
१५०३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४४०५१२०२५७६	कोपिला राई	महिला	२०४४-०५-१२	३५	५	030243568	००			७९८०	
१५०४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०६१६००८५९	कल्पना लिम्बु	महिला	२०२५-०६-१६	५३	५	03157000604	००			७९८०	
१५०५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००२१२०००६४	केशरानी राई	महिला	२०२०-०२-१२	५९	५	92471576	००			७९८०	
१५०६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६०४२५०१०७५	कमला लिम्बु राई	महिला	२०२६-०४-२५	५३	५	०३-०१-७९-००१३६	९८४९५०२७१५			७९८०	
१५०७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०७२०७२०००१५८	खुरा देवी राई	महिला	२०२३-०६-०५	५५	५	105011424	००			७९८०	
१५०८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२७१२३०००२१९	गंगी माया मगर	महिला	२०२७-११-१५	५१	५	9888467	९८६१७४५६९२			७९८०	
१५०९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०९२९००५६२	जसमाया मुखिया	महिला	२०२३-०९-२९	५५	५	104991417	९८४३८७४२४५			७९८०	
१५१०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२१२३०००२०२	तारा देवी राई	महिला	२०२२-१२-३०	५६	५	1042711360	००			७९८०	
१५११	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००९११०००३८	दुर्गा देवी भट्टराई	महिला	२०२०-०९-११	५८	५	9613159	००			७९८०	
१५१२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०७२९००१०५	दल माया राई	महिला	२०२२-०७-२९	५६	५	9820782	००			७९८०	
१५१३	विधवा	२०७९-०६-०१	२०३४०९०९०११५५	निर्मला खपाङ्गी मगर	महिला	२०३४-०९-०९	४४	५	०३०२४३-६९३	९८४२१०७९९५			२६६०	
१५१४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४१०२१३००३९९	निर्मला खतिवडा	महिला	२०४१-०२-०९	३८	५	60857/2	००			७९८०	
१५१५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३०१२१०००२५	पवित्रा राई	महिला	२०३०-१०-१२	४८	५	0302431575	००			७९८०	
१५१६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३२०५१३००८०५	भद्रकला लिम्बु	महिला	२०३२-०५-१३	४७	५	68978	९८६२७४८५६७			७९८०	
१५१७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००१०१०२७४३	भिमा कुमारी सुनुवार	महिला	२०२०-०१-२०	५८	५	100891314	००			७९८०	
१५१८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३१२३०२६७४२	मनमाया राई	महिला	२०२३-१२-३०	५५	५	9938125	००			७९८०	
१५१९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१०३१००७७९९	मना गाईने	महिला	२०२१-०३-१०	५८	५	70792460	९८४४२७०७०७			७९८०	
१५२०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४१२३०४१६५७	मिना कुमारी राई	महिला	२०२४-१२-३०	५४	५	914666	९८१४०४३११७			७९८०	
१५२१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३१०१२५००७०१	रिता कुमारी सुनुवार	महिला	२०३१-०१-२५	४८	५	030243657	००			७९८०	
१५२२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४१०१२२०१४८१	रेनुका मगर	महिला	२०४१-०१-२२	३८	५	041001976	९८४२१०२७५०			७९८०	
१५२३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०१०१०१७४१	रत्न माया राई	महिला	२०२२-०१-३०	५६	५	1342511354	००			७९८०	
१५२४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१०१०१०१९७४	ललीता देवी मगर	महिला	२०२१-०१-३०	५७	५	98991561	००			७९८०	
१५२५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०१९१२३०३३७४६	विष्णु कुमारी राई	महिला	२०१९-१२-३०	५९	५	10238/804	००			७९८०	
१५२६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४७०६२७००५०४	होमादेवी मुखिया	महिला	२०४७-०६-२७	३१	५	043026/779	००			७९८०	
१५२७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३८०३१७०००९७	अमविका मगर	महिला	२०३८-०३-१७	४१	६					७९८०	
१५२८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५१०२०००२७४	अमवीका राई	महिला	२०३५-१०-२०	४३	६	031251232				७९८०	
१५२९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३४०७११०००९३	इन्द्र माया मोक्तान	महिला	२०३४-०७-११	४४	६	03025345				७९८०	
१५३०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३७०७०८००२५५	उर्मिला खतिवडा	महिला	२०३७-०७-०८	४१	६	66421333				७९८०	
१५३१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२८०३१२०१३६३	कमली राई	महिला	२०२८-०३-१२	५१	६	9073979	०			७९८०	
१५३२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२९०२१५०००३५	कर्ण माया गोले	महिला	२०२९-०२-१५	५०	६	363				७९८०	
१५३३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३२०२०२०००६२	गुञ्जी माया प्रधान	महिला	२०३२-०२-०२	४७	६	030253628				७९८०	
१५३४	विधवा	२०७९-०६-०१	२०५७०५१७०३५५८	चञ्चल लिङ्गदम	महिला	२०५७-०५-१७	२२	६	०३।०३।७८।००६११	००			२६६०	
१५३५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२५०७०३०००९०५	चुरसी माया राई	महिला	२०२५-०७-०३	५३	६	243627	०			७९८०	
१५३६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५००७२६०२१२४	जुना राई	महिला	२०५०-०७-२६	२८	६	०३-१५-७०-००५५१	०			७९८०	
१५३७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०५२१०१७०२४८७	दिल कुमारी राई	महिला	२०५२-१०-१७	२६	६	03157000431	००			७९८०	
१५३८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३१०८१६००७८८	देवि गजमेर	महिला	२०३१-०८-१६	४७	६	761361731	०			७९८०	
१५३९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४०५०१०१३१८	धन माया तामाङ्ग	महिला	२०२४-०५-०१	५५	६	05313527	००			७९८०	
१५४०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२४११०२००२९३	पुण माया प्रधान	महिला	२०२४-११-०२	५४	६	41082				७९८०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
१५४१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२०११२९०००१२	फुल माया तामाङ	महिला	२०२०-११-२९	५८	६	0531417				७९८०	
१५४२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३००३१९०००२५	बुद्धी माया राई	महिला	२०३०-०३-१९	४९	६	18648256				७९८०	
१५४३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३००१२१००७८५	बाल कुमारी तामाङ	महिला	२०३०-०१-२१	४९	६	030253234	००००			७९८०	
१५४४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३५०७१०००७६८	भवी माया प्रधान	महिला	२०३५-०७-१०	४३	६	469				७९८०	
१५४५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३०४१५०१३३९	भगिमाया एकेन	महिला	२०२३-०४-१५	५६	६	0320251534				७९८०	
१५४६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२६०१०६००७२७	भिमकुमारी थापा	महिला	२०२६-०१-०६	५३	६	64385951				७९८०	
१५४७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००७०२००३२२	मंगली लाप्चा	महिला	२०२०-०७-०२	५८	६	9016379				७९८०	
१५४८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००७०२०००२३	मन माया तामाङ	महिला	२०२०-०७-०२	५८	६	9212344				७९८०	
१५४९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२००५०२००४१५	याम माया राई	महिला	२०२०-०५-०२	५९	६	1129				७९८०	
१५५०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३४०७२००००२६	याम माया तामाङ	महिला	२०३४-०७-२०	४४	६	60624225				७९८०	
१५५१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१०३१९००१६४	रत्न माया तामाङ	महिला	२०२१-०३-१९	५८	६	8791273				७९८०	
१५५२	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१०२०२०००२२	विर माया खड्का	महिला	२०२१-०२-०२	५८	६	9022938				७९८०	
१५५३	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२२०६२०००७५९	शान्ति देवि राई	महिला	२०२२-०६-२०	५६	६	13634173	०			७९८०	
१५५४	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४५११०३००४१८	शुभमती राई	महिला	२०४५-११-०३	३३	६	0000				७९८०	
१५५५	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२३११३०००१३	सिता राई	महिला	२०२३-११-१३	५५	६	0302553258				७९८०	
१५५६	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३७१११५०३४१३	सुन्दरी तामाङ	महिला	२०३७-११-१५	४१	६	०३०४०३-२२५	०			७९८०	
१५५७	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३७०३१५०४८८९	सीता राई	महिला	२०३७-०३-१५	४२	६	०३०२५३१८५०	९८६९७३१३५०			७९८०	
१५५८	विधवा	२०७९-०४-०१	२०३७१००२०१७२२	संगीता राई	महिला	२०३७-१०-०२	४१	६	६०४६८-६८	०			७९८०	
१५५९	विधवा	२०७९-०४-०१	२०४४०५०५०३८४२	सरला राई	महिला	२०४४-०५-०५	३५	६	०३०२५३-८०	०			७९८०	
१५६०	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२७०५०२०२५०७	हेमा योजना	महिला	२०२७-०५-०२	५२	६	०३१५७०००४४५	९८६२७६६५२९			७९८०	
१५६१	विधवा	२०७९-०४-०१	२०२१०५१५०३२४५	हरि माया भण्डारी	महिला	२०२१-०५-१५	५८	६	1497	०			७९८०	
१५६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५३१०१५०००९५	तारा देवी राई	महिला	२०५३-१०-१५	२५	१	०३-१९-७०-००१२१	००	प्रेम कुमारी राई		११९७०	
१५६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२११०००३६५	भक्त बहादुर राई	पुरुष	२०२०-११-१५	५८	१	03197000121	००	भिम बहादुर राई		११९७०	
१५६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६७०६०७०१५८५	रक्षा राई	महिला	२०६७-०६-०७	११	१	36	००	धर्म कुमारी राई		११९७०	
१५६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०७३०९२२०५७७७	अप्सन् दुङ्गाना	पुरुष	२०७३-०९-२२	५	२		०	अस्मित चौलागाई		११९७०	
१५६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६७०५१००००२१	जेशिका राई	महिला	२०६७-०५-१०	१२	२	00	००	फितजा जवेगु		११९७०	
१५६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०७४१२०५१३११७	डेनीसा राई	महिला	२०७४-१२-०५	४	२		९८६०६२३४८१	सन्ताेष राई		११९७०	
१५६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६०१११८०००५२	राम बहादुर राई	पुरुष	२०६०-११-१८	१८	२	00	००	पुष्पा कुमारी राइ		११९७०	
१५६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४७०९०८०००५२	सुनिल कार्की	पुरुष	२०४७-०९-०८	३१	२	03103197179	००	कञ्जकुमारी कार्की		११९७०	
१५७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५३११०८०००३१	सुमित्रा सुब्बा	महिला	२०५३-११-०८	२५	२	0	००	अमृता सुब्बा		११९७०	
१५७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१२०२१२०१२८३	कुमार राई	पुरुष	२०१२-०२-१२	६७	३	366	००	सरीमाया राई		११९७०	
१५७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०७५०९१०१७१२९	कृस्टिना राई	महिला	२०७५-०९-१०	३	३		९८१४९३१८१५	श्याम कुमार राई		११९७०	
१५७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३९१००९००१३९	गजाधार न्यौपाने	पुरुष	२०३९-१०-०९	३३	३	030233293680	००	कमला न्यौपाने		११९७०	
१५७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१२०६०२०००९७	मकर बहादुर राई	पुरुष	२०१२-०६-०२	६७	३	031023103	००	मनमाया राई		११९७०	
१५७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३३०५१५००२७९	विवेक सुनुवार	पुरुष	२०३३-०५-१५	४६	३	03017100119	००	मदोरा सुनुवार		११९७०	
१५७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६२१२२४०००४५	शिशिर राई	पुरुष	२०६२-१२-२४	१६	३		००	विष्णुमाया राई		११९७०	
१५७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५७१०२७००११७	मानविर मुखिया	पुरुष	२०५७-१०-२७	१८	५	03137500283	९८४३८८५४६२	होम बहादुर मुखिया		११९७०	
१५७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६००५१८००११९	सुसन राई	पुरुष	२०६०-०६-२०	१८	५		००	सुमित्रा राई		११९७०	
१५७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१४१११८०१२२८	सनमान राई	पुरुष	२०१४-११-१८	६४	५	१०२२४-५०६	९८६०७७३६३२	मिरा मगर		११९७०	
१५८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३९०६०५००८१२	देवमाया राई	महिला	२०३९-०६-०५	३९	६	०३०२५३१७८	९८६३२४८४२९	मिना कुमारी राई		११९७०	
१५८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४६०६२००१८३३	निर्मला राइ	महिला	२०४६-०६-२०	३२	६	03137500329	००	थाहा थाहा		११९७०	
१५८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५८०३०१०००८१	निलिमा राई	महिला	२०५८-०३-०१	२१	६	43		चन्द्र मणी राई		११९७०	
१५८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४९०६३०००५२३	नन्दकुमार राई	पुरुष	२०४९-०६-३०	२९	६	03507300108				११९७०	
१५८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४३०४०२०००७१	भुवन तामाङ	पुरुष	२०४३-०४-०२	३६	६	363		धन ब. तामाङ		११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
१५८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६९०४०६०३१०५	युनिस स्याङवो	पुरुष	२०६९-०४-०६	१०	६			निर बहादुर स्याङवो		११९७०	
१५८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६६०५२६०००५२	सिखा राई	महिला	२०६६-०५-२६	१३	६	2832		सरस्वती राई		११९७०	
१५८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०७४०२२२०८०८९	एरिआना राई	महिला	२०७४-०२-२२	५	१		९८१४९२९३३७			६३८४	
१५८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०६-०१	२०७६०८०५१६२९५	प्रज्ञा खड्का	महिला	२०७६-०८-०५	२	१		९८०८७१००३४	प्रकाश खड्का		२१२८	
१५८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३६१२३००६२८२	पम्फा पौडेल	महिला	२०३६-१२-३०	४२	१	030313376	००			६३८४	
१५९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२६०९१७०००५७	पुण्य प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०२६-०९-१७	५२	१	03103197192	००			६३८४	
१५९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१५०७०२००३५३	मैतरानी राई	महिला	२०१५-०७-२८	६३	१	030313303	००			६३८४	
१५९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०८८१२३०००२१८	मान बहादुर खड्का	पुरुष	२०८८-१२-०३	६०	१	6181608	००			६३८४	
१५९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६२०२०७०१००७	ममता पौडेल	महिला	२०६२-०१-०७	१७	१		००			६३८४	
१५९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२८१२३०००२३३	यशोदा देवी मिजार	महिला	२०२८-०२-२५	५१	१	1251599	००			६३८४	
१५९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२०३०३००८९१	राधिका देवी अधिकारी	महिला	२०२०-०३-१७	५९	१	5731510	००			६३८४	
१५९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४४०७१००१७३	राम बहादुर राई	पुरुष	२०४४-०७-१०	३४	१	73226282	००			६३८४	
१५९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२९०९१२०११२६	लोक बहादुर राई	पुरुष	२०२९-०९-१२	४९	१	६८४८६	००००००००			६३८४	
१५९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६००११२०००९६	विनिता लिम्बु	महिला	२०६०-०१-१२	१९	१	०३-०१-७८-०४७४३	००			६३८४	
१५९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३१०३०३०००४३	श्याम कुमारी मिजार	महिला	२०३१-०३-०३	४८	१	030313318	००			६३८४	
१६००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१८१२३०३३२७६	शेर बहादुर राई	पुरुष	२०१८-१२-३०	६०	१	372455	००			६३८४	
१६०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४९०५०१००२९१	अर्जुनकुमार सुब्बा	पुरुष	२०४९-०५-०१	३०	२	03197000289				६३८४	
१६०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६२०३१८०१५५६	कामना प्रसाई	महिला	२०६२-०३-१८	१७	२					६३८४	
१६०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३२११४०००३५	खड्ग बहादुर प्रधान	पुरुष	२०३२-१०-१४	४६	२	00	००			६३८४	
१६०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४२०६०९०१२५३	गिता देवी अधिकारी	महिला	२०४२-०६-०९	३६	२	030303676				६३८४	
१६०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५३०६०४०१७४	चन्द्र माया तामाङ्ग	महिला	२०५३-०६-०४	२५	२	03197000351	००			६३८४	
१६०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२००६२४००३५९	चन्द्रवती खालाल	महिला	२०२०-०६-२४	५८	२	00	००			६३८४	
१६०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१८१२३०३३२६८	डिल्लीराम कोईराला	पुरुष	२०१८-१२-३०	६०	२	1581633	००			६३८४	
१६०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३५०६१२०१३६८	फालगुना देवी भट्टराइ	महिला	२०३५-०६-१२	४३	२	04414459	००			६३८४	
१६०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६१०८१९०००५२	ममता रसाईली	महिला	२०६१-०८-१९	१७	२		०			६३८४	
१६१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५००२१९०१५६९	रविन लकान्द्री	पुरुष	२०५०-०२-१९	२९	२	031970000394				६३८४	
१६११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४०१२०७०००३८	राेम नाथ भण्डारी	पुरुष	२०४०-१२-०७	३८	२	00	००			६३८४	
१६१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६८०६०९०२३३४	अध्याय अधिकारी	पुरुष	२०६८-०६-०९	१०	३		००			६३८४	
१६१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३००२०८००२२८	अम्बीका देवी खवास	महिला	२०३०-०२-०८	४९	३	03-1-023191950	००			६३८४	
१६१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६५१२०५०१०४५	आरम्भ अधिकारी	पुरुष	२०६५-१२-०५	१३	३		००			६३८४	
१६१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४८१००३०००९१	कल्पना खवास	महिला	२०४८-१०-०३	३०	३	03102396758	००			६३८४	
१६१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१९०३१५००८८५	कोशी थापा	महिला	२०१९-०३-१५	६०	३	9869723	००			६३८४	
१६१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५१०५२२००१०३	गोविन्द लम्साल	पुरुष	२०५१-०५-२१	२८	३	03017001002	००			६३८४	
१६१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५२०८०३००३८६	ठाकुर बहादुर राई	पुरुष	२०५२-०८-०३	२६	३	03157000330	००			६३८४	
१६१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५००९०५०२७२८	दिवान राई	पुरुष	२०५०-०९-०५	२८	३	03017000729	०००			६३८४	
१६२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३४०८१००४४५	दिलमाया गुरुङ	महिला	२०३४-०८-११	४४	३	03017500573	००			६३८४	
१६२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२११२३०२९१५	धिल कुमारी राई	महिला	२०२१-१२-३०	५७	३	03137500314	००			६३८४	
१६२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२०५०५०२०८६	तन माया दर्जी	महिला	२०२०-०५-०५	५१	३	030233598	००			६३८४	
१६२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३९०८२५०१७७७	प्रेम राज अधिकारी	पुरुष	२०३९-०८-२५	३९	३	४२४	९८५१०३०९०८			६३८४	
१६२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५०१०११०१२२१	बाल कुमारी राई	महिला	२०५०-१०-११	२८	३	03017501341	००			६३८४	
१६२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१७०३२५००६४९	मोतीमाया राई	महिला	२०१७-०३-२५	६२	३	03137500386	००			६३८४	
१६२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४६०८०५०११८३	मित्राल भुजेल	पुरुष	२०४६-०८-०५	३२	३	060233321	००			६३८४	
१६२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३९१००३०००७४	योग बहादुर भुजेल	पुरुष	२०३९-१०-०३	३९	३	0323332	००			६३८४	
१६२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३५१०१२०११३९	याम कुमारी सुनुवार	महिला	२०३५-१०-१२	४३	३	030233357	००			६३८४	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोङ लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
१६२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०७००८२८०२८४५	रिदम मगर	पुरुष	२०७०-०८-२८	८	३					६३८४	
१६३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१६१२१३००३८२	रनमती राई	महिला	२०१६-१२-१३	६२	३	०३०१७४०६९७	००			६३८४	
१६३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३९१००८०१५०१	लिला कुमारी गुरुङ	महिला	२०३९-१०-०८	३९	३	०३-०२३-३-३८०	९८०४९१३३७३			४२५६	
१६३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४५०१२०००२३१	सरस्वती विथकरमा	महिला	२०४५-०१-२०	३४	३	०३०१६९००१४८	००			६३८४	
१६३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५२०५२५००१३८	सन्देश सुनुवार	पुरुष	२०५२-०५-२५	२७	३	०३१२७५००३००	००			६३८४	
१६३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०७९०१०२०९५९४	अर्पण अर्याल	पुरुष	२०७९-०१-०२	८	४		००			६३८४	
१६३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३३१०१५००१६२	कुबिर मान राई	पुरुष	२०३३-१०-१५	४५	४	०३४६६११११११	००			६३८४	
१६३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३५०६१८०००९४	चन्द्र माया राई	महिला	२०३५-०६-१८	४३	४	०३०२३३/५००	००			६३८४	
१६३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२९१११०००२९२	जस बहादुर राई	पुरुष	२०२९-११-१०	४९	४	०३०१७४००९७७	००			६३८४	
१६३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२४१२२००००११	दावालामा तामाङ	पुरुष	२०२४-११-२०	५४	४	१०५२३११११	००			६३८४	
१६३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२०११२४०००४५	फर्मान तामाङ	पुरुष	२०२०-११-२४	५८	४	१०५४४१०००१	००			६३८४	
१६४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२४१०१५०५८४८	बुधु माया राई	महिला	२०२४-१०-१५	५४	४	०३१३७५००५५५	००			६३८४	
१६४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३८०४१४०००९२	बुद्धरानी लिम्बू	महिला	२०३८-०४-१४	४१	४	६४३९९	००			६३८४	
१६४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१९०८०८००१९४	भुलीसिंह तामाङ	महिला	२०१९-०८-०८	५९	४	१०५९६९११	००			६३८४	
१६४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५१०६१००११९५	भुमिका राई	महिला	२०५१-०६-१०	२७	४	०३-०१-७२-०२७०४	००			६३८४	
१६४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०६-०१	२०५४०२०६०३७३९	रन माया राई	महिला	२०५४-०२-०६	२५	४	०३-१३-७५-००३३६	९८१५०३०२१३			२१२८	
१६४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६६०१३०००३६८	रस्मिता गुरुङ	महिला	२०६६-०१-३०	१३	४		००			६३८४	
१६४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२४१२३०३४२७२	विष्णु माया राई	महिला	२०२४-१२-३०	५४	४	१०८४४८१५	००			६३८४	
१६४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१९१२१२००७७६	विर बहादुर राई	पुरुष	२०१९-१२-१२	५९	४	७३५	००			६३८४	
१६४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४४१२०५००२१८	सन्ध कुमारी लिम्बू	महिला	२०४४-१०-२५	३४	४	०३०३३१०८२८१	००			६३८४	
१६४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५९०३११०००५४	सुकुञ्ज राई	पुरुष	२०५९-०३-११	२०	४	३-१३-७५-००३०१	००			६३८४	
१६५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५६०२१४०१०५४	सारा राई	महिला	२०५६-०२-१४	२३	४	०३०१७४०१२६०	००			६३८४	
१६५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६१०६०३००१२६	सोयता लायती	महिला	२०६१-०६-०३	१८	४		००			६३८४	
१६५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२६०१२५०००१६	हेमा तामाङ	महिला	२०२६-०१-२५	५३	४	१००५	००			६३८४	
१६५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१११२३१३०८९५	कदं मान राई	पुरुष	२०११-१२-३०	६७	५	९४७३७८	००			६३८४	
१६५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२५१००३००७७४३	कुमारी राई	महिला	२०२५-१०-०३	५३	५	०३१३७५००५४८	००			६३८४	
१६५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२७०८१०००६६४	गोपाल राई	पुरुष	२०२७-०८-१०	५१	५	१०१५१९८	००			६३८४	
१६५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३९०३०४०००२८	गीता आचार्य	महिला	२०३९-०३-०४	४०	५	५४४२४७	००			६३८४	
१६५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२८०७२१०००२६	चन्द्र माया लिम्बू	महिला	२०२८-०७-२१	५०	५	०३०२४३१७८	००			६३८४	
१६५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१९१२३०००२५७	जहन सेन थापा	पुरुष	२०१९-१२-३०	५९	५	१०५४७१८४९	००			६३८४	
१६५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३२०५०५०००४१	जीवन राई	पुरुष	२०३२-०५-०५	४७	५	०३११५७१००२३५	००			६३८४	
१६६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३६०९०९००१३७	टमा देवी घिमिरे	महिला	२०३६-०९-०९	४२	५	४८४६३१६०६	००			६३८४	
१६६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२३०६१४००१७२	टेक माया राई	महिला	२०२३-०६-१४	५५	५	९६५९१२५५	००			६३८४	
१६६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१९०४०९००२२५	ठाकुर लाल दर्जी	पुरुष	२०१९-०४-०९	५९	५	१००५१७९५	००			६३८४	
१६६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४६११०६०००४७	तिर्थ राज राई	पुरुष	२०४६-११-०६	३२	५	०३०२४३१५९८	००			६३८४	
१६६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३५०८०७००३३३	देवीमाया राई	महिला	२०३५-०८-०७	४३	५	०३०२४३३०४	००			६३८४	
१६६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२५१२३०००१४८	दिल कुमारी पुलामी	महिला	२०२५-१२-३०	५३	५	१०८४६१६१२	००			६३८४	
१६६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१७०९१७०००२४	देवी माया गिरी	महिला	२०१७-०९-१७	६१	५	०३०२४३३८१	००			६३८४	
१६६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३६०३१३०१२०५	निर्मला न्यौपाने न्यौपाने	महिला	२०३६-०३-१३	४३	५	४०२५-३१३	९८४२६५७९३६			६३८४	
१६६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१९०६२२०००८२	पुर्ण बहादुर राई	पुरुष	२०१९-०६-२२	५९	५	०३०२४३१३८९	००			६३८४	
१६६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२६०४२१००१६७	पुर्ण बहादुर राइ	पुरुष	२०२६-०४-२१	५३	५	१०१३०१९०	००			६३८४	
१६७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५३०६०६०००३५	भिम माया खपाङ्गी मगर	महिला	२०५३-०६-०६	२५	५	०३१७०००५४६	००			६३८४	
१६७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६००६२०००१०६	मनोज सुनुवार	पुरुष	२०६०-०६-२०	१८	५	१०६३९८	००			६३८४	
१६७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१८०६०५०१२४४	राधिका राई	महिला	२०१८-०६-०५	६०	५	०३१७०००२३३	९८६२८६४२०५			६३८४	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
१६७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३४०४१७०००२९	रुकमणि सुनुवार	महिला	२०३४-०४-१७	४५	५	607141121	००			६३८४	
१६७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२९०९२२०००१३	रूपा देवी खड्का	महिला	२०२९-०९-२२	४९	५	03-15-70-00137	००			६३८४	
१६७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३४०३०५००३४९	रोहिणी प्रसाद बराल	पुरुष	२०३४-०३-०३	४५	५	45640723	९४४२६५७९३६			६३८४	
१६७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३४०३२५००१०७	लोक बहादुर मगर	पुरुष	२०३४-०३-२५	४५	५	030243686				६३८४	
१६७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२९०११२००२५७	लाल बहादुर राई	पुरुष	२०२९-०१-१२	५०	५	03024313481814	००			६३८४	
१६७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२४१०१६००१९३	विर माया राई	महिला	२०२४-१०-१६	५४	५	03-15-70-00577	००			६३८४	
१६७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२११२३०००१३९	सुक माया राई	महिला	२०२१-१२-३०	५७	५	96581254	००			६३८४	
१६८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२८०११५०११६९	हेम माया राई	महिला	२०२८-०१-१५	५१	५	03-15-70-00639	००			६३८४	
१६८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६८१००४०००६३	अंकित राई	पुरुष	२०६८-१०-०४	१०	६	54				६३८४	
१६८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३९१२१६०००२३	आइत रानी तामाङ्ग	महिला	२०३९-१२-१६	३९	६	030253456				६३८४	
१६८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२५०८०२००३९२	इन्द्र माया राई	महिला	२०२५-०८-०२	५३	६	03157000026				६३८४	
१६८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०४७०१५०००७१	कमल तामाङ्ग	पुरुष	२०४७-१०-१५	३१	६	03157000481				६३८४	
१६८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२५०५१५०३९०७	दुल्कु देवी मोक्तान	महिला	२०२५-०५-१५	५४	६	9188138	००			६३८४	
१६८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२४०९१५००८९४	पर्मिला तामाङ	महिला	२०२४-०९-१५	५४	६	03157000526				६३८४	
१६८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०१५०३०२००८४३	प्रेम बहादुर राई	पुरुष	२०१५-०३-०२	६४	६	030253172				६३८४	
१६८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३२१००४००७६२	पदम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०३२-१०-०४	४६	६	03507300194	००			६३८४	
१६८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६९०४०६०२०११	योनिसा स्याङ्बो	महिला	२०६९-०४-०६	१०	६					६३८४	
१६९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५००३१९०००८३	रोहित तामाङ्ग	पुरुष	२०५०-०३-१९	२९	६	41				६३८४	
१६९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०७००७१००७५६२	रिजन खनाल	पुरुष	२०७०-०७-१०	८	६		००			६३८४	
१६९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०३८०७११००४५५	राधामाया लिम्बु	महिला	२०३८-०७-११	४०	६	03102593299				६३८४	
१६९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२३०१२२०००१२	सन्त विर गोले	महिला	२०२३-०१-२२	५६	६	9320502				६३८४	
१६९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०२९०२१२०००५७	सीता माया राई	महिला	२०२९-०२-१२	५०	६	9320502				६३८४	
१६९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०५१०५०९००७७६	सरस्वती राई	महिला	२०५१-०५-०९	२८	६	03157000528				६३८४	
१६९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६११२०७०००५९	संजिव राई	पुरुष	२०६१-१२-०७	१७	६	64				६३८४	
१६९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०४-०१	२०६१०४३२००११२	सजनी प्रधान	महिला	२०६१-०४-३२	१८	६					६३८४	
१६९८	लोपन्मुख बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११०३०३३१२	एमोस लाप्चा	पुरुष	२०७६-११-०३	२	१			प्रदिप लाप्चा		११९७०	
१६९९	लोपन्मुख बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०५०८०१६६६	आर्युमचेन लाप्चा	महिला	२०७८-०५-०८	१	२		००	पदम बहादुर लाप्चा		११९७०	
१७००	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२१७०४४७६	अविरल लकान्द्री	पुरुष	२०७८-१२-१७	०	१		९८०४९२६७९१	भिममाया खाती लकान्द्री		१५९६	
१७०१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९२७०८०६८	अनुप विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०९-२७	०	१		९८४४६७३३९	अनिता कसाई		१५९६	
१७०२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०२०२०४४३६	रितिका मिजार	महिला	२०७९-०२-०२	०	१		९८२८९८४२६८	दिपेशकुमार मिजार		१५९६	
१७०३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०३२४०५८५२	सलिन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०३-२४	३	१		००००००००००	जानीराम विश्वकर्मा		१५९६	
१७०४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९३००४६८१	अन्स गजमेर	पुरुष	२०७८-०९-३०	०	२		००	राज बहादुर विश्वकर्मा		१५९६	
१७०५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०२२१०४८२२	इसाक कालीकोटे	पुरुष	२०७५-०२-२१	४	२		००	मिरा दुराल		१५९६	
१७०६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०१०३०३४३६	एस्तर कालीकोटे	पुरुष	२०७५-०१-०३	४	२		---	---		१५९६	
१७०७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१००७१०३५५	काव्या रसाइली	महिला	२०७७-१०-०७	१	२		९८१५०८६७३९	कुशल रसाइली		१५९६	
१७०८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९०४०९१२३	कुसुम गजमेर	महिला	२०७८-०९-०४	०	२		००	अनुप गजमेर		१५९६	
१७०९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६११३००१७५२	तानिय विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-११-३०	२	२		००	सिता विश्वकर्मा		१५९६	
१७१०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०८०८०५८०७	दिपिका गजमेर	महिला	२०७५-०८-०८	३	२		०	देवीमाया कालिकोटे		१५९६	
१७११	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३१९०५१३८	दिप्सन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०३-१९	०	२		००	इन्द्र कुमार विश्वकर्मा		१०६४	
१७१२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१११८०३३४८	दिव्या गजमेर	महिला	२०७७-११-१८	१	२			सन्ध्या थुलुङ		१५९६	
१७१३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७९०१२८००३७३	दिप्सन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०१-२८	०	२		००	दिल प्रसाद विश्वकर्मा		१५९६	
१७१४	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७७०६२३०४५६९	प्रिन्जल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०६-२३	१	२		००	प्रेम कुमारी खाती		१०६४	
१७१५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०१९०७३४९	पेम शन शिवा	पुरुष	२०७७-१०-१९	१	२		००	सन्दिप शिवा		१५९६	
१७१६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१०२६०५४२१	प्रेयङ्क रसाइली	पुरुष	२०७७-१०-२६	१	२		००	अर्जुन विश्वकर्मा		१५९६	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
१७१७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८११२६०१२१३	बेविसा बराइली	महिला	२०७८-११-२६	०	२		००	भिम बहादुर बराइली		१५९६	
१७१८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०७२१०४२५६	रियाना विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०७-२१	१	२		००	चन्द्र माया विश्वकर्मा		१५९६	
१७१९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७१२१३०१२२६	रेश्मा दर्जी	महिला	२०७७-१२-१३	१	२		००	संगित दर्जी		१५९६	
१७२०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९०७००३३१	रितिशा शिवा	महिला	२०७८-०९-०७	०	२		००			१५९६	
१७२१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१०१७०५५४९	विसका विश्वर्मा	महिला	२०७५-१०-१७	३	२		००	सम्झना विश्वकर्मा		१५९६	
१७२२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०१२५०९७५४	शिशिर गहते	पुरुष	२०७७-०१-२५	२	२		९८१७०४१२३६	भिम बहादुर गहते		१५९६	
१७२३	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२१६०३८८३	सुष्टी विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०२-१६	०	२		००	जय लाल विश्वकर्मा		१०६४	
१७२४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१०२७०७८६४	सफिरा रसाइली	महिला	२०७६-१०-२६	२	२		००	अर्जुन विश्वकर्मा		१५९६	
१७२५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१०२००४६७२	सोहन दर्जी	पुरुष	२०७८-१०-२०	०	२		९८१८११६०६४	सागर दर्जी		१५९६	
१७२६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८१२२८०१३२१	साहिना बराइली	महिला	२०७८-१२-२८	०	२		००	शिव लाल बराइली		१५९६	
१७२७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७२१०३९२४	सुपिया लकान्द्री	महिला	२०७६-०७-२१	२	२		०	चन्द्रमाया लकान्द्री		१५९६	
१७२८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४११०१९८७	अनिल बराइली	पुरुष	२०७७-०४-११	२	३		००	हरी बहादुर बराइली		१५९६	
१७२९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३२२०८५३४	क्रिस्टोफर सिलवाल	पुरुष	२०७८-०३-२२	१	३		००	केशव कुमार विश्वकर्मा		१५९६	
१७३०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०१०१०७६११	द्वश्य दर्जी	पुरुष	२०७६-०१-०१	३	३		००	सुर्यराज दर्जी		१५९६	
१७३१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७०४२८००५०४	प्रतिशा विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०४-२८	२	३		००	पुजा विश्वकर्मा		१५९६	
१७३२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२०७०९२२५	प्रकृति बराइली	महिला	२०७५-१२-०७	३	३		००	रुप नारायण विश्वकर्मा		१५९६	
१७३३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४११२४०२४१४	प्रतिक्षा विश्वकर्मा	महिला	२०७४-११-२४	४	३		०००	मनु विश्वकर्मा		१५९६	
१७३४	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०८१५११७७४	राहुल दास	पुरुष	२०७८-०८-१५	०	३		९८१८७९६०४२	हर्क बहादुर दास		१०६४	
१७३५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६०१०९२८५	लिला प्रसाद नेपाली	पुरुष	२०७६-०६-०१	३	३		००००	ख्याम नेपाली		१५९६	
१७३६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०८१५०४०१४	चिराग गाईने	पुरुष	२०७४-०८-१५	४	५		००	गजेन्द्र गाईने		१५९६	
१७३७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०९२४०४५४५	जेनिस माले	पुरुष	२०७६-०९-२४	२	५		९८१५९९८००७	बेद प्रसाद माले		१५९६	
१७३८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०५२५०६६२१	निरज लावर	पुरुष	२०७६-०५-२५	३	५		९८४४६६५५०६	चिन्तामणी लावर दर्जी		१५९६	
१७३९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०४२२००६६३	प्रिन्सा गहतराज	महिला	२०७६-०४-०२	१	५		९८४४६५१०३४	इन्द्र गहतराज		१५९६	
१७४०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१२२३०३८२७	प्रकृति परियार	महिला	२०७६-१२-२३	२	५		९७४२६८४८९१	प्रदीप परियार		१५९६	
१७४१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७७११०१००६१३	सीमन गहतराज	महिला	२०७७-११-०१	१	५		९८४४०५२४९६	विक्रम गहतराज		१५९६	
१७४२	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०७०३०९५३३	समर गन्धर्व	पुरुष	२०७८-०७-०३	०	५		९८६०३९७६४३	मनिसा बोगटी(गाइने)		१०६४	
१७४३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०६२१०२९१६	समिर गहतराज	पुरुष	२०७६-०६-२१	२	५		००	विजय गहतराज		१५९६	
१७४४	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१००८०३७२८	अन्जली गहतराज	महिला	२०७४-१०-०८	४	६		०	---		१५९६	
१७४५	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०९२८०३३१५	आरव सुन्दास	पुरुष	२०७८-०९-२८	०	६		९७४६८७६५५१	युवराज सुन्दास		१५९६	
१७४६	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५०६११०२३३१	क्रिष्टिना सिलवाल	महिला	२०७५-०६-११	३	६		०	---		१५९६	
१७४७	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७५१२१३०५२९६	गौरव सुन्दास	पुरुष	२०७५-१२-१३	३	६		०	हर्क मान सुन्दास		१५९६	
१७४८	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७८०३१४०१५१४	दियोस्ना माले	महिला	२०७८-०३-१४	१	६		९८४९१४९६४६	दिपा दर्जी		१५९६	
१७४९	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४१०२८०३४६४	प्रिन्स विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-१०-२८	४	६		०	---		१५९६	
१७५०	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०७२४०४७५७	बविता माले	महिला	२०७६-०७-२४	२	६		००	सिता दर्जी		१५९६	
१७५१	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६१११५०१३५	विपुल लाम्गादे	पुरुष	२०७६-११-१५	२	६		०	विपिन लाम्गादे		१५९६	
१७५२	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७६०२०८०७७५४	सरगम लाम्गादे पौडेली	पुरुष	२०७६-०२-०८	३	६		०	चन्द्र कुमार विश्वकर्मा		१५९६	
१७५३	दलित बालबालिका	२०७९-०४-०१	२०७४०६१८०४०९५	संस्कार दर्नाल	पुरुष	२०७४-०६-१८	४	६		०	---		१३७३	2079-06-18
१७५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८०८२०००९९८	अस्मिता लेप्चा	महिला	२०५८-०८-२०	२०	१	84	००			११९७०	
१७५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४६०५०५००१०८	अनुपा सुनुवार	महिला	२०४६-०५-०५	३३	१	०३०३१३/३५३	००			११९७०	
१७५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६२११०१०००६२	अमृता लेप्चा	महिला	२०६२-११-०१	१६	१	85	००			११९७०	
१७५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७३१०१७०२०३८	आयुष लाप्चा	पुरुष	२०७३-१०-१७	५	१	10015	००			११९७०	
१७५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७७०६०१०५६३८	आयुन लाप्चा	पुरुष	२०७७-०६-०१	२	१		९८१७९८७८६७			११९७०	
१७५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३३०२२५०००३६	इन्द्र बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३३-०२-२५	४६	१	610911774	००			११९७०	
१७६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७७१११९०२४२१	एरिका लेप्चा	महिला	२०७७-११-१९	१	१		०००			११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
१७६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७३०८०५०१७८१	एलिज लेप्चा	पुरुष	२०७३-०८-०५	५	१	199	००			११९७०	
१७६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६९०९०६०००६८	एलिजा लाप्चा	महिला	२०६८-०९-०६	१०	१		००	इन्द्र बहादुर लाप्चा		११९७०	
१७६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७६११२६०३९३९	एस्ना लेप्चा	महिला	२०७६-११-२६	२	१		९८०७९८००८४			११९७०	
१७६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२४१००५०००३२	कमल बहादुर लेप्चा	महिला	२०२४-१०-०५	५४	१	९०/१५७२	००			११९७०	
१७६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५०११०६०००५६	कमल लेप्चा	पुरुष	२०४९-११-०६	२९	१	03016902672	००			११९७०	
१७६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५५०३२७००१८१	खेम कुमारी लाप्चा	महिला	२०५५-०३-२७	२४	१	०३-०१-७७-०११९१	००			११९७०	
१७६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२४१२३०००१५८	गञ्जी माया लाप्चा	महिला	२०२४-१२-३०	५४	१	1687	००			११९७०	
१७६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२५१२३०००१०६	गंगा बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०२५-१२-३०	५३	१	7701630	००			११९७०	
१७६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१३१२३०००२४३	चन्द्र बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	१	64230	००			११९७०	
१७७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२६१२३०००१९५	छिरिङ लाप्चा	पुरुष	२०२६-१२-३०	५२	१	6561624	००			११९७०	
१७७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२८१०१७०००४४	टिण्डु लेप्चा	पुरुष	२०२८-१०-१७	५०	१	7811637	००			११९७०	
१७७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५०४०२०००४३	ठाकुर लेप्चा	पुरुष	२०४५-०४-०२	३०	१	0310311276	००			११९७०	
१७७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०११०६१४०००११	तिलक बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०११-०६-१४	६७	१	6301221	००			११९७०	
१७७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४७०४०७०००५५	दिनेश लेप्चा	पुरुष	२०४७-०४-०७	३२	१	03031398	००			११९७०	
१७७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३३१२३००००५२	दासि माया राई	महिला	२०१२-०४-१४	६७	१	९४९/१३८६	००			११९७०	
१७७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७५१०१३०७२८८	दिल्सा लाप्चा	महिला	२०७५-१०-१३	३	१	९८०६००९८३६	००			११९७०	
१७७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४६०२१७०००५२	दिल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४६-०२-१७	३३	१	030313257	००			११९७०	
१७७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४१०२०५०००७२	धन माया लाप्चा	महिला	२०४१-०२-०५	३८	१	030313745	००			११९७०	
१७७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५४१०६०१५३६	धनमाया लाप्चा	महिला	२०५४-११-०६	२४	१	03017604049	९८०३४०९३९७			११९७०	
१७८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६११२०१०००४५	धन माया लाप्चा	महिला	२०६१-१२-०१	१७	१	०३-०१-७८-०१२०७	००			११९७०	
१७८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२०१२३०००१११	नर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२०-१०-२५	५८	१	३८७-३९६	००			११९७०	
१७८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५२०५०९०००३३	प्रविन लाप्चा	पुरुष	२०५१-०५-०९	२८	१	0310311274	००			११९७०	
१७८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७४०७३७००६८८	प्रनिश लाप्चा	पुरुष	२०७४-०७-२७	४	१		००	प्रदिप - लाप्चा		११९७०	
१७८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१२१२३०००४३५	पदम बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	१	75929	००			११९७०	
१७८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७३०७२४०१४४६	प्रियना लेप्चा	महिला	२०७३-०७-२४	५	१	187	००			११९७०	
१७८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३४१२३००००६६	पासाङ लाप्चा	पुरुष	२०३४-१२-३०	४४	१	030313742	००			११९७०	
१७८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३४१२३००००७४	पासाङ मित लाप्चा	पुरुष	२०३४-१२-३०	४४	१	030313744	००			११९७०	
१७८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५१०९१००००१९	प्रदिप लाप्चा	पुरुष	२०५१-०९-१०	२७	१	0310311278	००			११९७०	
१७८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१७१२३०००३७६	पुष्पा देवी राई	महिला	२०१७-१०-२५	६१	१	४०२/६८४	००			११९७०	
१७९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५६०८१७०००७२	प्रेम छिरिङ्ग लाप्चा	पुरुष	२०५६-०८-१८	२२	१	03017405934	००			११९७०	
१७९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१७१२३०००३३५	फूलमाया लाप्चा	महिला	२०१७-१२-०६	६१	१	९३७/१२४१	००			११९७०	
१७९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७०३०४०००३८	फलगुण कुमारी लाप्चा	महिला	२०५७-०३-०४	२२	१	०३-०१-७८-०२९३३	००			११९७०	
१७९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२४१२३०००१७४	फूलमाया लाप्चा	महिला	२०२४-०३-१४	५५	१	१६९०	००			११९७०	
१७९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१७१२३०००४०२	फूलमाया लाप्चा	महिला	२०१७-१२-०५	६१	१	११४५६/८२६	००			११९७०	
१७९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४२०९२५०००९९	कुर्वा छिरिङ लाप्चा	पुरुष	२०४२-०९-२५	३६	१	030313737	००			११९७०	
१७९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५४०११७०००७२	बुध राज लेप्चा	पुरुष	२०५४-०१-१७	२५	१	03017102345	००			११९७०	
१७९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६००६२७०००७७	बिष्णु माया लाप्चा	महिला	२०६०-०६-२७	१८	१	०३-०१-७७-०११८९	००			११९७०	
१७९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१४१२३०००३०८	भिष्मा लाप्चा	महिला	२०१४-०९-११	३७	१	०३०२४३-२८१	००			११९७०	
१७९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६३०६०३०००७२	भिष्मा लाप्चा	महिला	२०६३-०६-०३	१६	१	73	००			११९७०	
१८००	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५२०११५००१०४	भेष बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५२-०१-१५	२७	१	03016900705				११९७०	
१८०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४९१०१०००११२	भिम लेप्चा	पुरुष	२०४९-१०-१०	२९	१	03016901151	००			११९७०	
१८०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३३०७१३०००३१	मन कुमारी लाप्चा	महिला	२०३३-०७-१३	४५	१	02031392	००			११९७०	
१८०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२१०१२२०००२२	मंगल माया लेप्चा	महिला	२०२१-०१-२२	५८	१	4244323	००			११९७०	
१८०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२४१२३०००१६६	मान बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२४-०६-०२	५५	१	८५१/१६७०	००			११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
१८०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८०२०५०००१९	मेनुका लाप्चा	महिला	२०५८-०२-०५	२१	१	०३-०१-७६-०३२९८	००			११९७०	
१८०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१७१२३०००३४३	याम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१७-१२-३०	६१	१	६७५०९	००			११९७०	
१८०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२५०३०८०००४४	राम कुमार लाप्चा	पुरुष	२०२५-०३-०८	५४	१	८५३/१६७३	००			११९७०	
१८०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६१०६०५०००८९	रेवन लाप्चा	महिला	२०६१-०६-०५	१७	१	९८	००			११९७०	
१८०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७२०६२१००७२९	रमेश लाप्चा	पुरुष	२०७२-०६-२१	६	१	७१	००			११९७०	
१८१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६५०११००००४२	रेशमा लाप्चा	महिला	२०६५-०१-१०	१४	१	२०	००			११९७०	
१८११	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२५०३०८०००३६	राम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२५-०३-०८	५४	१	८५२/१६७१	००			११९७०	
१८१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५३०९१८०००४२	रिता गुरुङ	महिला	२०५३-०९-१८	२५	१	०३-१९-७०-००३५२	००			११९७०	
१८१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२२१२३०००१९४	ललित बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२२-१०-२५	५६	१	३८८/३९७	००			११९७०	
१८१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२३१२३०००१४३	लामु लेप्चा	महिला	२०२३-१२-३०	५५	१	११४७२७०	००			११९७०	
१८१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४९०६०७०००५६	विक्रम लेप्चा	पुरुष	२०४९-०६-०७	२९	१	०३-१०-३१/१३२९	००			११९७०	
१८१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६०१००९०००५१	विमल लेप्चा	पुरुष	२०६०-१०-०९	१८	१	०३-०१-७७-०१२०९	००			११९७०	
१८१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७५०७१०९०१८८८	श्रेया लाप्चा	महिला	२०७५-०७-१९	३	१	०	००			११९७०	
१८१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५२०९१०००१२४	शिखा लाप्चा	महिला	२०५२-०९-२१	२५	१	०३-१९-७०-०००४३	००			११९७०	
१८१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८०७१००००७५	शोभा लेप्चा	महिला	२०५८-०७-१०	२०	१	०३०१७०३३८६	००			११९७०	
१८२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३३०३१२०००२४	शुक माया लाप्चा	महिला	२०३३-०३-१२	४६	१	१०९	००			११९७०	
१८२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५११२३००००४३	शुक राज लाप्चा	पुरुष	२०५१-१२-०७	२७	१	०३०१७०३३८६	००			११९७०	
१८२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२८०५१३०००१९	शान्ता माया लाप्चा	पुरुष	२०२८-११-०८	५०	१	०३०३१३/३४९	००			११९७०	
१८२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५४०७०७०००८८	शेर बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०५४-०४-०७	२५	१	०३-४०-७३/००१५०	००			११९७०	
१८२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१४१२३०००३३२	शेर बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	१	१६४१४५०	००			११९७०	
१८२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५०४२३०००३१	शशिकला लाप्चा	महिला	२०४५-०४-२३	३४	१	०३०३१३१	००			११९७०	
१८२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५२०८०२०००५७	शेर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५२-०८-०२	२६	१	०३-१९-७०-०००६३	००			११९७०	
१८२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४९१००१०००७७	सुमन लाप्चा	पुरुष	२०४९-१०-०१	२९	१	०३०१६९०३३८६	००			११९७०	
१८२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७८०८२३०४२८२	सुभम लाप्चा	पुरुष	२०७८-०८-२३	०	१		००	भेष बहादुर लाप्चा		११९७०	
१८२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६९१२०९०००७४	संस्कृति लाप्चा	महिला	२०६९-१२-०९	९	१	११८	००			११९७०	
१८३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५४१०१८०००७१	संगिता राई लाप्चा	महिला	२०५४-०८-११	२४	१	०३-०१-७८-००१६६	००			११९७०	
१८३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७०९१५०००८३	सन्धरमित लाप्चा	महिला	२०५७-०९-१५	२१	१	०३-०१-७८-०३९५६	००			११९७०	
१८३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३७१२१५०००६२	सुनिता लेप्चा	महिला	२०३७-१२-१५	४१	१	८२८२९	००			११९७०	
१८३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५०३१९०००२३	संसेर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४५-०३-१९	३४	१	०३०३१३/८५०	००			११९७०	
१८३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३३१२३००००६८	सन छिरिङ्ग लाप्चा	पुरुष	२०३३-०१-०४	३५	१	०३०३१३/७४०	००			११९७०	
१८३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६११००९०००३४	सुजन लाप्चा	पुरुष	२०६१-१०-०९	१७	१	०३-०१-७९-०१८७३	००			११९७०	
१८३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६००१२९०००५८	सुजना लाप्चा	महिला	२०६०-०१-२९	१९	१	०३-०१-७८-०३९५५	००			११९७०	
१८३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८११२००००३५	सन श्री लेप्चा	पुरुष	२०५८-११-२०	२०	१	०३०१७०३३८६	००			११९७०	
१८३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१७१२३०००३५२	हरी माया लाप्चा	महिला	२०१७-१२-३०	६१	१	५७१२६	००			११९७०	
१८३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५००८०५०००७२	हरि माया लाप्चा	महिला	२०५०-०८-०५	२८	१	०३०३१३१३	००			११९७०	
१८४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७१०१०६००१३७	अरुण लाप्चा	पुरुष	२०७१-०१-०६	८	२	११	००			११९७०	
१८४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३८१०१५००१२२	अम्बीका लाप्चा	महिला	२०३८-०१-१५	५४	२	०३०३१३१३	००			११९७०	
१८४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५३०६१३०३५८	अस्मिता खालिङ	महिला	२०५३-०६-१३	२५	२	०३-१९-७०-०००४०	९८१४०१४८००			११९७०	
१८४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५४०५१२०१९३२	अनिसा लाप्चा	महिला	२०५४-०५-१२	२५	२	०३०३१३१३१३	९८१८०६५३०४			११९७०	
१८४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६८०६०८०००७३	आदिति लाप्चा	महिला	२०६८-०६-०८	१०	२		००			११९७०	
१८४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६८११२१००००५	आदित्य लाप्चा	पुरुष	२०६८-११-२१	१०	२	२०३	००			११९७०	
१८४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७५०५०७०७१२४	आरोस लेप्चा	पुरुष	२०७५-०५-०७	४	२		००			११९७०	
१८४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२६१२३०००२०३	आशमित लेप्चा	महिला	२०२६-१२-३०	५२	२	०३०३१३२२१	००			११९७०	
१८४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४८१०२८०००५६	उदय लाप्चा	पुरुष	२०४८-१०-२८	३०	२	०३०३०९५९२९	००			११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा./न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
१८४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५२०५२८०००५८	एमित लेप्चा	महिला	२०५२-०५-२८	२७	२	03016901545	००			११९७०	
१८५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६१०१२४०००२४	कञ्चना लाप्चा	महिला	२०६३-०१-१०	१६	२		००			११९७०	
१८५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१६१२३०००३०३	केन्द्र माया लाप्चा	महिला	२०१६-१२-३०	६२	२	9421216	००			११९७०	
१८५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३११२३०००३९	कृष्णा कुमारी लाप्चा	महिला	२०३१-१२-३०	४७	२	03197000217	००			११९७०	
१८५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६५०२०७००५८३	कमला लाप्चा	पुरुष	२०३४-१०-०७	४४	२	03017405020	००			११९७०	
१८५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४०१२०७०१०४४	कुल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४०-१२-२६	३८	२	030313126	९८१८०३९५२९			११९७०	
१८५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६३०११०००४५	कमल लाप्चा	पुरुष	२०६५-०७-२५	१३	२		००			११९७०	
१८५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१७०१०५००५८	चन्द्र बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१७-०१-०५	६२	२	13115218	००			११९७०	
१८५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६१०१२५००५४	छवि लाल लाप्चा	पुरुष	२०६१-०१-२५	१८	२	69	००			११९७०	
१८५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५२११०४०००८१	जित बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५२-११-०४	२६	२	3016101831	००			११९७०	
१८५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४३१०१५००१२२	जिवन कुमारी लाप्चा	पुरुष	२०४३-१०-१५	३५	२	03031033	००			११९७०	
१८६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३१०६०८०००२९	जित बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३१-०६-०८	४७	२	030313	००			११९७०	
१८६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१४१२३०००३२४	टिकेन्द्र लेप्चा	पुरुष	२०१४-०७-०४	६४	२	6501343	००			११९७०	
१८६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५६०९१८०००३७	तेमकुड लाप्चा	महिला	२०५६-०९-१८	२२	२	03017406443	००			११९७०	
१८६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४२१०१५००११४	तारा लाप्चा	महिला	२०४२-१०-१५	३६	२	03697000365	०			११९७०	
१८६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२३१२३०००१५२	तिलक बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२३-१२-३०	५५	२	2661086	००			११९७०	
१८६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१४१२३०००३४३	दल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	२	03031329	००			११९७०	
१८६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४४१०२७०००४३	दिपेन लेप्चा	पुरुष	२०४४-१०-२७	३४	२	030313184	००			११९७०	
१८६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३०१०१०००५२	दिल माया लाप्चा	महिला	२०३०-१०-१०	४८	२	1753	००			११९७०	
१८६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६६१२३००००३५	दिप छिरीड लाप्चा	पुरुष	२०६६-१२-३०	१२	२	65	०			११९७०	
१८६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८०२२८०००६३	धडकन लाप्चा	पुरुष	२०५८-०२-२८	२१	२	160	००			११९७०	
१८७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६२०१०५०००७२	नर माया लाप्चा	महिला	२०६२-०१-०५	१७	२	385	००			११९७०	
१८७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५९१०१२०००६५	निम छयोकी लेप्चा	महिला	२०५९-१०-१२	१९	२	65	००			११९७०	
१८७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४८०७२८०००५२	निम छिरीड लेप्चा	पुरुष	२०४८-०७-२८	३०	२	03017201093	००			११९७०	
१८७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३३१२३००००७६	पदम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३३-१२-३०	४५	२	608211074	००			११९७०	
१८७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६११११९०००७२	प्रमिसा लाप्चा	महिला	२०६१-११-१९	१७	२	566	००			११९७०	
१८७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८१११६०००६६	प्रश्ना लाप्चा	महिला	२०५८-११-१६	२०	२	20	००			११९७०	
१८७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२५१२३०००११४	पूर्ण माया लाप्चा	महिला	२०२५-१२-३०	५३	२	1137607	००			११९७०	
१८७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२००९१८०००३३	पूर्ण बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२०-०९-१८	५८	२	5031110	००			११९७०	
१८७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०६-०१	२०७८१०१०१२७०३	प्रगती लाप्चा	महिला	२०७८-१०-१०	०	२		९८१८०३९५२९			३९९०	
१८७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७६१००३०९८६	पेमायुम लाप्चा	महिला	२०७६-१०-०३	२	२		९८०८६३०१६२			११९७०	
१८८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२३०५१५०००५६	बुद्धि मान लाप्चा	पुरुष	२०२३-०५-१५	५६	२	5661564	००			११९७०	
१८८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५५०९१८०००२१	बन्तला लाप्चा	महिला	२०५५-०९-१८	२३	२	0340730043	००			११९७०	
१८८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२७०१०५०००६५	भगीमान लाप्चा	पुरुष	२०२७-०१-०५	५१	२	645562	००			११९७०	
१८८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५०७०२०००५३	ममिता लाप्चा	महिला	२०४५-०७-०२	३३	२	030313201	०			११९७०	
१८८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५४०६१४०००६३	मिना लाप्चा	महिला	२०५४-०६-१४	२४	२	0319700038	००			११९७०	
१८८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१५१०२०००२५	मित्र बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१५-११-०२	६३	२	675285	०			११९७०	
१८८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६६०८१५०००६७	मिसाड लाप्चा	पुरुष	२०६६-०८-१५	१२	२	71	००			११९७०	
१८८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१७०९०१०००१९	मन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१७-०९-०१	६१	२	911575	०			११९७०	
१८८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१७१२३०००३९२	मोहन कुमार लाप्चा	पुरुष	२०१७-१२-३०	६१	२	481217	००			११९७०	
१८८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२११२३०००२३८	युग सिंह लेप्चा	पुरुष	२०२१-१२-३०	५७	२	20351086	०			११९७०	
१८९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७६१२१७०३४१५	रिगजेन लाप्चा	पुरुष	२०७६-१२-१७	२	२		००			११९७०	
१८९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७५११३००४०१४	रेमन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०७५-१०-१३	३	२		००			११९७०	
१८९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६००६०१०००८२	रोश्ना लाप्चा	महिला	२०६०-०६-०१	१९	२	411	००			११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
१८९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३०१२३०००१४८	रत्न माया लाप्चा	महिला	२०३०-१२-३०	४८	२					११९७०	
१८९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५२११२७०००७४	विशाल लाप्चा	महिला	२०५२-११-२७	२६	२	03197000002	०			११९७०	
१८९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४३१०२४०००५६	विष्णु माया लाप्चा	महिला	२०४३-१०-२४	३५	२	148553	००			११९७०	
१८९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६३०३२२०००४६	विनिता लाप्चा	महिला	२०६३-०३-२२	१६	२	471	००			११९७०	
१८९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६५०५०८०००८६	विनय लाप्चा	पुरुष	२०६५-०५-०८	१४	२	59	०			११९७०	
१८९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५०१००२०००७३	श्याम छिरीङ लाप्चा	पुरुष	२०५०-१०-०२	२८	२	0310319530	०			११९७०	
१८९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१९१२३०००२०८	शेर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१९-१२-३०	५९	२	030293669	०			११९७०	
१९००	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३७०९१५०००९३	शान्ती देवी लाप्चा	महिला	२०३७-०९-१५	४१	२	030313342	००			११९७०	
१९०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४२०४२२०००६३	शान्ति माया लाप्चा	महिला	२०४२-१०-१६	३६	२	०३८२९३/६६९	००			११९७०	
१९०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७४०६०४१११९९	संयोग लाप्चा	पुरुष	२०७४-०६-०४	५	२		००			११९७०	
१९०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३५०५११०००३४	सुक माया लाप्चा	महिला	२०३५-०५-११	४४	२	03031329	०			११९७०	
१९०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५५०४११०१४०५	सेमित लाप्चा	महिला	२०५५-०४-११	२४	२	03197000256	००			११९७०	
१९०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४२०६०७०००३६	सचेन लेप्चा	पुरुष	२०४२-०६-०७	३६	२	065407	०			११९७०	
१९०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७६१११३०६०५४	सोनाम छिरिङ लाप्चा	पुरुष	२०७६-११-१३	२	२		००			११९७०	
१९०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५००७०१००२३८	सन्जु गिरी	महिला	२०४८-०५-०७	३१	२	63204297	००			११९७०	
१९०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६८०९११०००५२	सोम छिरिङ लाप्चा	पुरुष	२०६८-०९-११	१०	२	10009	०			११९७०	
१९०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७८०५०८०६८५४	समिप लाप्चा	पुरुष	२०७८-०५-०८	१	२		०			११९७०	
१९१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५५०६१६०१३०२	सरिता प्रधान लेप्चा	महिला	२०५५-०६-१६	२३	२	3017302654	००			११९७०	
१९११	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५००७०१०००७१	सुरज लाप्चा	पुरुष	२०५०-०७-०१	२८	२	031970000165	०			११९७०	
१९१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२९१२३०१७४८२	सुक माया राई	महिला	२०२९-१०-२४	५७	२	241519	००			११९७०	
१९१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४३१०२१०००७१	हरी बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४३-१०-२१	३५	२	030313159	००			११९७०	
१९१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५३०९१८०००३४	हेमालय लाप्चा	महिला	२०५३-०९-१८	२५	२	2053118	०			११९७०	
१९१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६२११११०००६६	अरुणा लाप्चा	महिला	२०६२-११-१९	१६	३					११९७०	
१९१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६७११०१००१९५	अनिष लाप्चा	पुरुष	२०६७-११-०९	११	३	108	००			११९७०	
१९१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६००८०१०००७८	अनिषा लाप्चा	महिला	२०६०-०८-०१	१८	३	118	००			११९७०	
१९१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६७०४२३०००७६	अमृत लाप्चा	पुरुष	२०६७-०४-२३	१२	३	39	००			११९७०	
१९१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६८०४१७०००८४	अस्लिम लाप्चा	पुरुष	२०६९-०४-१७	१०	३	58	००			११९७०	
१९२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०५-०१	२०६४०३२९०३३३२	अगम सिंह लाप्चा	पुरुष	२०६४-०३-३१	१५	३		९८२४९७४७६६	अमर सिंह लाप्चा		७९८०	
१९२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६००६११०००६३	अनिता लाप्चा	महिला	२०६०-०६-११	१८	३	79	००			११९७०	
१९२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३९१०१३००१०७	अनुपा लाप्चा	महिला	२०३९-१०-१३	३९	३	030233548				११९७०	
१९२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५६०९११००१७२	अमर सिंह लाप्चा	पुरुष	२०५६-०९-११	२२	३	0367300237	००			११९७०	
१९२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६४०५११०००४१	अजय लाप्चा	पुरुष	२०६४-०५-१६	१५	३	100	००			११९७०	
१९२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७२०४२२५०१३९२	अरुसी लाप्चा	महिला	२०७२-०४-२५	७	३	62	००			११९७०	
१९२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६४१११८०००५५	अञ्जना लाप्चा	महिला	२०६४-११-१८	१४	३	81	००			११९७०	
१९२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५६०७३३००१०६	अनुता लाप्चा	महिला	२०५६-०७-२३	२२	३	03017302368	००			११९७०	
१९२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६३०८२४०००२५	आशिष लाप्चा	पुरुष	२०६३-०८-२४	१५	३	443	००			११९७०	
१९२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७१२१३०००८९	आशिष लाप्चा	पुरुष	२०५७-१२-१३	२१	३	03017502325	००			११९७०	
१९३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४४११२८००५३	आइती माया लाप्चा	महिला	२०२०-१२-३०	५८	३	10766917	००			११९७०	
१९३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७५०६२६०१५२१	आयुषा लाप्चा	महिला	२०७५-०६-२६	३	३		०००			११९७०	
१९३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६८०९१०००४४३	आयुष लाप्चा	पुरुष	२०६८-०९-१०	१०	३	55	००			११९७०	
१९३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२५१२३००४३०६	इन्द्र माया लाप्चा	महिला	२०२५-१२-३०	५३	३	10739112	००			११९७०	
१९३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७५०६२६०१५१३	एन्धर्य लाप्चा	महिला	२०७५-०६-२६	३	३		०००			११९७०	
१९३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४९११०२००१२३	ओमा लाप्चा	महिला	२०४९-११-०२	२७	३	03197000183	००			११९७०	
१९३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५२०७१४०००१२३	कृष्ण कुमारी लाप्चा	महिला	२०५१-०७-१४	२७	३	03017102105	००			११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
१९३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४४०११४०००८८	क्रोसिडमित लाप्चा	पुरुष	२०४४-०१-१४	३५	३	030233484	००			११९७०	
१९३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३७११०२०००८६	कुमारी लाप्चा	महिला	२०३७-११-०२	४१	३	57428833	००			११९७०	
१९३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५५०२१३०००५२	कुलमित लाप्चा	पुरुष	२०५५-०२-१३	२४	३	0301702122	००			११९७०	
१९४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२८१२३०००२४१	खड्ग बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२८-१२-३०	५०	३	103441291	००			११९७०	
१९४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३४१०२४०००५५	खड्क माया लाप्चा	महिला	२०३४-१०-२४	४४	३	85015767	००			११९७०	
१९४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३१०६१७०००४६	खिन कुमारी लाप्चा	महिला	२०३१-०६-१७	४७	३	30233453	००			११९७०	
१९४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५११२३०००६७	गंगा माया लाप्चा	महिला	२०५१-१२-०३	२७	३	0320481089	००			११९७०	
१९४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४८११६००११७	गोमा लाप्चा खवास	महिला	२०४८-११-१६	३०	३	03-21-70100185	००			११९७०	
१९४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५०८२७०००४१	चित्र कुमारी लाप्चा	महिला	२०४५-०८-२७	३३	३	030243214	००			११९७०	
१९४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५०१०४०००६२	चन्द्र कला लाप्चा	पुरुष	२०४५-०१-०४	३४	३	03102498381	००			११९७०	
१९४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४६०७२८०००७२	छत्र माया लाप्चा	महिला	२०४६-०७-२८	३२	३	303137379	००			११९७०	
१९४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०५-०१	२०५४१००३०४४४१	छमित लाप्चा	महिला	२०५४-१०-०३	२४	३	०३-०१-७३-०२८३०	९८१६३६७११३			७९८०	
१९४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३५१२२५०००२२	छत्र कुमारी लाप्चा	महिला	२०३५-१२-२५	४३	३	819881347	००			११९७०	
१९५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४२०११७०००९३	छिरिड लाप्चा	पुरुष	२०४२-०१-१७	३७	३	030233460	००			११९७०	
१९५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२७०८१४००११२	छिरिड लाप्चा	पुरुष	२०२७-०८-१४	५१	३	10773155	००			११९७०	
१९५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७३०४०३०४५५७	जेनिस लाप्चा	पुरुष	२०७३-०४-०३	६	३	10074	००			११९७०	
१९५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१९१२३०००२३२	जित बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१९-१२-३०	५९	३	9654967	००			११९७०	
१९५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५१०११००१०८	ज्ञान बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४५-१०-११	३३	३	030243208	००			११९७०	
१९५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१११२०००११७	जगत बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०११-१२-३०	६७	३	14631	०००			११९७०	
१९५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६५०३२४०००५४	जुमित लाप्चा	महिला	२०६५-०३-२४	१४	३	63	००			११९७०	
१९५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६२०११७०००५७	जिवन कुमार लाप्चा	पुरुष	२०६२-०२-१७	१७	३	65	००			११९७०	
१९५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५००१२१०००६४	ज्योती लाप्चा	महिला	२०५०-०४-०५	२७	३	03017202349	०००			११९७०	
१९५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२४०९१४०००६७	जित माया लाप्चा	महिला	२०२४-०९-१५	५१	३	030233268	००			११९७०	
१९६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७७१२१२०००११	जसिका लाप्चा	महिला	२०७७-१२-१२	१	३		०००			११९७०	
१९६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५९०१११०००८२	टीका राम लाप्चा	पुरुष	२०५९-०१-११	१०	३	03017502338	००			११९७०	
१९६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३५११२९०००९१	टिका कुमारी लाप्चा	महिला	२०३५-१२-३०	४३	३	30233143	०००			११९७०	
१९६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३८१०१२००१०१	डोमा लाप्चा	महिला	२०३८-१०-१२	४०	३	03102397086	००			११९७०	
१९६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४२०९१६०००७२	डिल्ली बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४२-०९-१६	३६	३	71586212	००			११९७०	
१९६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४००८१४००१२३	तेज बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४०-०८-१४	३८	३	68508204	००			११९७०	
१९६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६२१२२००००५२	तेन्छिरिड लाप्चा	पुरुष	२०६२-१२-२०	१६	३	60	००			११९७०	
१९६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२५१२३०००१३२	तिल माया लाप्चा	महिला	२०२५-१२-३०	५३	३	1769989	०००			११९७०	
१९६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४०१०२३०००३९	तत्र बहादुर लाप्चा	महिला	२०४०-१०-२३	३८	३	030243285	००			११९७०	
१९६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४८०५१०००२०३	तेज बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४८-०५-१०	३१	३	03102391018	००			११९७०	
१९७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३३०८२७०००५४	तर्क छिरिड लाप्चा	पुरुष	२०३३-०८-२७	४५	३	62711118	००			११९७०	
१९७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५३०५०१०००७७९	दिपक लाप्चा	पुरुष	२०५३-०५-०१	२६	३	03157000399	००			११९७०	
१९७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४६०१११००१२१	दावा छिरिड लाप्चा	पुरुष	२०४६-०१-११	३३	३	30233243	००			११९७०	
१९७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२५०६१३०००२१	दर्गा माया लाप्चा	महिला	२०२५-०६-१३	५३	३	0310241045	००			११९७०	
१९७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४९०८३००००२१	देव कुमार लाप्चा	पुरुष	२०४९-०८-३०	२९	३	03102498657	००			११९७०	
१९७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२६०५०२०००१०७	दावा लामु लाप्चा	महिला	२०२६-०५-०२	५३	३	12961414	००			११९७०	
१९७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५००६१५०००४२	देव राज लाप्चा	पुरुष	२०५०-०६-१५	२८	३	0310241078	००			११९७०	
१९७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६१०९०५०००३४	दिल माया लाप्चा	महिला	२०६२-०९-०५	१६	३	०३-०१-७८-०५८८३	००			११९७०	
१९७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३६०९०८०००५५	दल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३६-०९-०८	४२	३	71903	००			११९७०	
१९७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५०४३१०००१८	दल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४५-०४-३१	३४	३	030243357	००			११९७०	
१९८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३००७१६०००५५	देवी कुमारी लाप्चा	महिला	२०३०-०७-१६	४८	३	71987	००			११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
१९८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२६११०५००१३२	दावा लाप्चा	पुरुष	२०२६-११-०५	५२	३	10875101	०००			११९७०	
१९८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०६-०१	२०७९०४१८०१३३५	दिपसिता लाप्चा	महिला	२०७९-०४-१८	०	३		००			३९९०	
१९८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०५-०१	२०३४०३०८०१३९४	दावा लाप्चा	पुरुष	२०३४-०३-०८	४५	३	७१८११	०००			७९८०	
१९८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४१०४०१००२९१	दावा छिरिङ लाप्चा	पुरुष	२०४१-०४-०१	३८	३	81747	०००			११९७०	
१९८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४७१००१०१३७६	धनमाया भुजेल लाप्चा	महिला	२०४७-१०-०१	३१	३	03217000186	०००			११९७०	
१९८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७६०६१९०२७४६	धनराज लाप्चा	पुरुष	२०७६-०६-१९	२	३		००			११९७०	
१९८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३३०८२१०००८१	धन प्रसाद लाप्चा	पुरुष	२०३३-०८-२१	४५	३	030233196	००			११९७०	
१९८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२५१२२००००८१	धन माया लाप्चा	महिला	२०२५-१२-२०	५३	३	37457	११९७०			११९७०	
१९८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१७१०१०००१५८	धन विर लाप्चा	पुरुष	२०१७-१२-३०	६१	३	319116	००			११९७०	
१९९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२६१२३००००९६	धन मान लाप्चा	पुरुष	२०२६-१२-३०	५२	३	105351453	०००			११९७०	
१९९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२६१२३००४३९५	निमाछिरिङ लाप्चा	पुरुष	२०२६-१२-३०	५२	३	3107111140	००			११९७०	
१९९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२७०४०७०००५७	निमा लाप्चा	महिला	२०२७-०४-०७	५२	३	10876101	००			११९७०	
१९९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२०१२२०००१६५	नर माया लाप्चा	महिला	२०२०-१२-३०	५८	३	37355	००			११९७०	
१९९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३४१२०६०००२५	निर कुमारी लाप्चा	महिला	२०३४-१२-०६	४४	३	627791621				११९७०	
१९९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६५०६२७०००७६	निश्चल लाप्चा	पुरुष	२०६५-०६-२७	१३	३	52	००			११९७०	
१९९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३८०९०९०००८३	नम्वार छिरिङ लाप्चा	पुरुष	२०३८-०९-०९	४०	३	82165505	००			११९७०	
१९९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३८१००२००११२	निमाछिरिङ लाप्चा	पुरुष	२०३८-१०-०२	४०	३	81749	००-			११९७०	
१९९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३३०८२१०००९९	निकमित लाप्चा	पुरुष	२०३३-०८-२१	४५	३	03123774	००			११९७०	
१९९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६८०९१८००३०५	निरा लाप्चा	महिला	२०६८-०९-१८	१०	३	77	००			११९७०	
२०००	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६९०४२७०००१७२	नुशम लाप्चा	पुरुष	२०६९-०४-२७	१०	३	73	००			११९७०	
२००१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७११२१००४५५	निसमा लाप्चा	महिला	२०७१-१२-१०	७३	३	128	००			११९७०	
२००२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४१०५१२०००५५	निर्मला लाप्चा	महिला	२०४१-०५-१२	३८	३	030310241096	००			११९७०	
२००३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३४०३०७०००५५	निमा लाप्चा	पुरुष	२०३४-०३-०७	४५	३	71749	००			११९७०	
२००४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६३०४०१००१२१	निमा लाप्चा	महिला	२०६३-०४-०१	१६	३	37	००			११९७०	
२००५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३००१०९०००८७	नर माया लाप्चा	महिला	२०३०-०१-०९	४९	३	42	००			११९७०	
२००६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७५११३००३५५४	निकछेल लाप्चा	पुरुष	२०७५-११-३०	३	३		००			११९७०	
२००७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६३०२२८०००७८	निशान लाप्चा	पुरुष	२०६३-०२-२८	१६	३	51	००			११९७०	
२००८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७५०४०६०१७४२	निश्चल लाप्चा	पुरुष	२०७५-०४-०६	४	३	10033	०००			११९७०	
२००९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३३११०८०००४१	नामछिरिङ लाप्चा	पुरुष	२०३३-११-०८	४५	३	40988				११९७०	
२०१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२०१०१५००३३४	पुर्ण बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२०-१०-१५	५८	३	03102391025	००			११९७०	
२०११	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४७०६१८०००५७	पुकार लाप्चा	पुरुष	२०४७-०६-१८	३१	३	03102391017	००			११९७०	
२०१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४७०११२००१०१	पासाङ छिरीङ लाप्चा	पुरुष	२०४७-०१-१२	३२	३	30233249	०००			११९७०	
२०१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७८०२२००५३८७	प्रकाश लाप्चा	पुरुष	२०७८-०२-२०	१	३		०००			११९७०	
२०१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७९०१११०४०९	प्रशंसा लाप्चा	महिला	२०७९-०१-११	०	३		९८०३७३८४३९			११९७०	
२०१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७०४०२०००५५	पम्फा माया लाप्चा	महिला	२०५७-०४-०२	२२	३	03017405738	००			११९७०	
२०१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७८०७१००३४३२	पेयुसा लाप्चा	महिला	२०७८-०७-१०	०	३		०००			११९७०	
२०१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२७१०२००००३२	पुष्प देवी लाप्चा राई	महिला	२०२७-१०-२०	५१	३	52311529	००			११९७०	
२०१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६६०४२२००११२	प्रदिप लाप्चा	पुरुष	२०६६-०४-२२	१३	३	57	००			११९७०	
२०१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६७०३१४०००३५	पवित्रा लाप्चा	महिला	२०६९-०३-१४	१०	३	90	००			११९७०	
२०२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५१०३१८०००१५	पदम कुमार लाप्चा	पुरुष	२०५१-०३-१८	२८	३	03102498656	००			११९७०	
२०२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५४०६२३००७७३	पवित्रा सत शंखर लाप्चा	महिला	२०५४-०६-२३	२४	३	21017145698	००			११९७०	
२०२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७२०५१८०१०२२	पुष्पनसा लाप्चा	महिला	२०७२-०५-१८	७	३	147	००			११९७०	
२०२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५३१०१६०००६९	प्रविना आडबो लाप्चा	महिला	२०५३-१०-१६	२५	३	023012-313	००			११९७०	
२०२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४८०३२८०००९३	प्रताप सिं लाप्चा	पुरुष	२०४८-०३-२८	३१	३	01023100621	००			११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
२०२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२४१२३००४४४४	प्रेम राज लाप्चा	पुरुष	२०२४-१२-३०	५४	३	10738111	००			११९७०	
२०२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६९०८०३००२५७	पूजना लाप्चा	महिला	२०६९-०८-०३	९	३	62	००			११९७०	
२०२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२११२३०००२६१	पूर्ण माया लाप्चा	महिला	२०२१-१२-३०	५७	३	9653115	००			११९७०	
२०२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५०९२८०००५४	पञ्च विर लाप्चा	पुरुष	२०४५-०९-२८	३३	३	30233148	०००			११९७०	
२०२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५०६०६०००८२	पासाङ्ग लाप्चा	पुरुष	२०४५-०६-०६	३३	३	81746	००			११९७०	
२०३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५९१०१२०००७३	प्रनिल लाप्चा	पुरुष	२०५९-१०-१२	१९	३	77	००			११९७०	
२०३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६४०७१६०००३९	प्रनिष लाप्चा	पुरुष	२०६४-०७-१६	१४	३	67	००			११९७०	
२०३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३१०५०३००३३७	पुर्ण बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३१-०५-०३	४८	३	7188570	००			११९७०	
२०३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६००२०१०००७१	प्रमिला लाप्चा	महिला	२०६०-०२-०१	१९	३	194	००			११९७०	
२०३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६८०७०६००३२३	पुर्णीमा लाप्चा	महिला	२०६८-०४-१४	११	३		००			११९७०	
२०३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७२०४०१००१५५	प्रनिता लाप्चा	महिला	२०७२-०४-०१	७	३	267	००			११९७०	
२०३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६२१०२२०००६८	प्रवेश लाप्चा	पुरुष	२०६२-१०-२२	१६	३	442	००			११९७०	
२०३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७११११३००१८१	प्रञ्चल लाप्चा	पुरुष	२०७१-११-१३	७	३	148	००			११९७०	
२०३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४७०८१२००१३३	प्रेम छिरिङ लाप्चा	पुरुष	२०४७-०८-१२	३१	३	030233246	००			११९७०	
२०३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३५०१०३०००४८	फुलु लाप्चा	महिला	२०३५-०१-०३	४४	३	030133650	००			११९७०	
२०४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२४०९१४०००७५	कुबो लाप्चा	पुरुष	२०२४-०९-१४	५४	३	10877100	००			११९७०	
२०४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३११११६०००४८	बुद्ध बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३१-११-१६	४७	३	813271141	००			११९७०	
२०४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२४१२३०००२०८	बल बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०२४-१२-३०	५४	३	105421381	००			११९७०	
२०४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६०१०२२००१०६	बिक्रम लाप्चा	पुरुष	२०६०-१०-२१	१८	३	13	००			११९७०	
२०४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७८०१२७०४२६२	बिसान लाप्चा	पुरुष	२०७८-०१-२७	१	३		०००			११९७०	
२०४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३००८१००१४८	बुद्ध छिरिङ लाप्चा	पुरुष	२०३०-०८-१०	४८	३	68506172	००			११९७०	
२०४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२५१२३००१६३	बुद्धी मान लाप्चा	पुरुष	२०२५-१२-३०	५३	३	96511020	००			११९७०	
२०४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४६०१२८०००९१	बुद्धी मान लाप्चा	पुरुष	२०४६-०१-२८	३३	३	030233459	००			११९७०	
२०४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६१०८१६०००५८	विशाल लाप्चा	पुरुष	२०६१-०८-१६	१७	३	69	००			११९७०	
२०४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२४७७३००१३९	बुद्ध मादेव लाप्चा	महिला	२०२४-०७-१३	५४	३	18242079	००			११९७०	
२०५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५०५२७०००४७	बिर्ख बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४५-०५-२७	३४	३	30233397	००			११९७०	
२०५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२७१२३०००२०१	भक्त बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२७-१२-३०	५१	३	10464969				११९७०	
२०५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४४१००८०११०५	भुमिका देवी मगर लाप्चा	महिला	२०४४-१०-०८	३४	३	0430091487	००			११९७०	
२०५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२९१०२४००५४३	भिम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२९-१०-२४	४९	३	५९	००			७९८०	
२०५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६६११२५००१९३	भुपेन्द्र लाप्चा	पुरुष	२०६६-११-२५	१२	३	38	००			११९७०	
२०५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२०१२२००००२५	भ्रीम कुमारी लाप्चा	महिला	२०२०-१२-२०	५८	३	9902934	००			११९७०	
२०५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५०१११००६००६	भारती लाप्चा	महिला	२०५०-११-१०	२८	३	०३-०१-७२-०२९६२	९७४९८२०९६५			११९७०	
२०५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६५०९२९००२६६	मिन्मालामु लाप्चा	महिला	२०६५-०९-२९	१३	३					११९७०	
२०५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६११०१०००७२	मुना लाप्चा	महिला	२०६१-११-०१	१७	३	62	०००			११९७०	
२०५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३८०४०२०००६३	मकर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३८-०४-०२	४१	३	031024356	००			११९७०	
२०६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१२१२३०१२९३५	मन माया लाप्चा	महिला	२०१२-१२-३०	६६	३	14435	०००			११९७०	
२०६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७२०७२२००२४६	मोहित लाप्चा	पुरुष	२०७२-०७-२२	६	३	851	००			११९७०	
२०६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२४०५१७०००३५	मंगली माया लाप्चा	महिला	२०२४-०५-१७	५५	३	03016903610	००			११९७०	
२०६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६५०५२३०००५१	मौसमी लाप्चा	महिला	२०६५-०५-२३	१४	३	83	००			११९७०	
२०६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३३०७२२०००७३	मोति माया लाप्चा	महिला	२०३३-०७-२२	४५	३	48447851	००			११९७०	
२०६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२३१२३००११४	मंगल सिंह लाप्चा	पुरुष	२०२३-१२-३०	५५	३	96821019	००			११९७०	
२०६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३७०८१३०००६३	मंगली लाप्चा	महिला	२०४७-०७-१३	३१	३	03-023-97207	००			११९७०	
२०६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५१११०९०००७४	मान सिंह लाप्चा	पुरुष	२०५२-११-०९	२६	३	0310241073	००			११९७०	
२०६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३०१२३०००१५५	मोती माया लेप्चा	महिला	२०३०-१२-३०	४८	३	10432483	००			११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
२०६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६६१०२६०००४५	मनिसा लाप्चा	महिला	२०६६-१०-२७	१२	३	जद५३	००			११९७०	
२०७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५२०८१२००११४	मान सि लाप्चा	पुरुष	२०५२-०८-१२	२६	३	०३२१७००४३२	००			११९७०	
२०७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५६१००७०१४१६	मिसकला राई लाप्चा	महिला	२०५६-१०-०७	२२	३	०३०१७०११८२	००			११९७०	
२०७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६४१०१५०००८४	मान बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०६४-१०-१५	१४	३	८६	००			११९७०	
२०७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६००३०३०००७५	मनोज लाप्चा	पुरुष	२०६०-०३-०३	१९	३	५७७	००			११९७०	
२०७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७००९१९००११९	युजन लाप्चा	पुरुष	२०७०-०९-१९	८	३	३५	००			११९७०	
२०७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७७०२०७०३३६५	युनिक लाप्चा	पुरुष	२०७७-०२-०७	२	३		००			११९७०	
२०७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५२०५२७०००४३	यमुना लाप्चा	महिला	२०५२-०५-०७	२७	३	०३०१७०२०२८५	००			११९७०	
२०७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२४०२४८०००७६	याम माया लाप्चा	महिला	२०२४-०४-२८	५५	३	५०२११११	००			११९७०	
२०७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७५०३१३०४९८३	रन्स लाप्चा	पुरुष	२०७५-०३-१३	४	३		०००			११९७०	
२०७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३९०६२५०००३४	राम माया लाप्चा	महिला	२०३९-०६-२५	३९	३	०३०२४३२८७	००			११९७०	
२०८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७७०५२३०३३३२	रिहान लाप्चा	पुरुष	२०७७-०५-२३	२	३		९८१६००४४८३			११९७०	
२०८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१२१२३०००४७६	राम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	३	९८२२९३५	००			११९७०	
२०८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७२१२१४००३१८	रविन लाप्चा	पुरुष	२०७२-१२-१४	६	३	१७८	००			११९७०	
२०८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७०८२१०००८३	राम सि लाप्चा	पुरुष	२०५७-०८-२१	२१	३	०३०१७०१७०८०	००			११९७०	
२०८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५१०८२२०००५७	रतन सिंह लाप्चा	पुरुष	२०५१-०८-२२	२७	३	०३१०२३१०४६	००			११९७०	
२०८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७७१००१०२२४९	रिड्जेन दोर्जे लाप्चा	पुरुष	२०७७-१०-०१	१	३		००			११९७०	
२०८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३४१२३००१५३६	लोक माता लाप्चा	महिला	२०३४-१२-३०	४४	३	०३०१२३३९६६१५	००			११९७०	
२०८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७६०७१८०३१७३	लतिका लाप्चा	महिला	२०७६-०७-१८	२	३	२०७०७०१८००८७२	००			११९७०	
२०८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५९०५०१०००६८	लिला माया लाप्चा	महिला	२०५९-०५-०१	२०	३	१०६	००			११९७०	
२०८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४००४१७००१०९	लिला देवी लाप्चा	महिला	२०४०-०४-१७	३९	३	६५५१६३३५	००			११९७०	
२०९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६२१२१८०००५४	लक्ष्मी लाप्चा	महिला	२०६२-१२-१८	१६	३	६५	००			११९७०	
२०९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४७०९१०००७२	लक्ष्मी लाप्चा	महिला	२०४७-०९-११	३१	३	०३१०२४११२५	००			११९७०	
२०९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१२१२३०००३२८	लक्ष्मन लाप्चा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	३	९८२३९३६	००			११९७०	
२०९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६४०६१००००८३	विनिसा लाप्चा	महिला	२०६४-०६-१०	१४	३	६४	००			११९७०	
२०९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३३०५२२०००४४	विष्णु कुमारी लाप्चा	महिला	२०३३-०५-२२	४६	३	६०७२७१५२७	००			११९७०	
२०९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५२१२३०००६५	विवेक लाप्चा	पुरुष	२०५२-११-२३	२६	३	०३२१७०००१७२	००			११९७०	
२०९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६८०३२३००१७५	विकास लाप्चा	पुरुष	२०६८-०३-२३	११	३	५४	००			११९७०	
२०९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७२०३०३००१५३	विपना लाप्चा	महिला	२०७२-०३-१३	७	३		००			११९७०	
२०९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३१०११८०००८६	विर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३१-०१-१८	४८	३	६०७७९६१	००			११९७०	
२०९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८०४०८०००४३	विनय लाप्चा	पुरुष	२०५८-०४-०८	२१	३	०३०१७०१५१२४	००			११९७०	
२१००	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६५१००२०००५५	विराज लेप्चा	पुरुष	२०६५-१०-०२	१३	३	१२४	००			११९७०	
२१०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५५०३०१०००२२	वृद्ध छिरिङ लाप्चा	पुरुष	२०५५-०३-०१	२४	३	०३०१७०३०३६७	००			११९७०	
२१०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६६०५१९००१४९	विजय लाप्चा	पुरुष	२०६६-०५-१९	१३	३	८१	००			११९७०	
२१०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५४११०१०२८८१	विना गुरुङ लाप्चा	महिला	२०५४-११-०१	२४	३	०३४०७३००२८९	००			११९७०	
२१०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७७०३०९०२४०३	विश्वप्रकाश मिड लाप्चा	पुरुष	२०७७-०३-०९	२	३		००			११९७०	
२१०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२३१२३०००१२७	वृद्धी मान लाप्चा	पुरुष	२०२३-१२-३०	५५	३	९८७६९०६	००			११९७०	
२१०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४२०४२४०००८	शुक विर लाप्चा	पुरुष	२०४०-०२-१६	३९	३	०३०२३३३१४	००			११९७०	
२१०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६४०४१९०००४८	शिशिर लाप्चा	पुरुष	२०६४-०४-१९	१५	३	७०	००			११९७०	
२१०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२९१२३००२३४४	शुक माया लाप्चा	महिला	२०२९-१२-३०	४९	३	५३	००			११९७०	
२१०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७६०४०२०५५८३	शिशिर लाप्चा	पुरुष	२०७६-०४-०२	३	३		००			११९७०	
२११०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५०१११५०००८१	शुक मित लाप्चा	महिला	२०५०-११-१५	२८	३	०३१०२५१३२४	००			११९७०	
२१११	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६४०६२६०००६३	शमीला लाप्चा	महिला	२०६४-०६-२६	१८	३	५६	००			११९७०	
२११२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६२०७११०००७५	सिसिता लाप्चा	महिला	२०६२-०७-११	१६	३	६९	००			११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा.: रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
२११३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६०११०८०००४४	सुजिता लाप्चा	महिला	२०६०-११-०८	१८	३	7	००			११९७०	
२११४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६००२१२००१५१	स्मालिका लाप्चा	महिला	२०७०-०२-१२	९	३	131	००			११९७०	
२११५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८०३११०००३१	सुक माया लाप्चा	महिला	२०५८-०३-११	२१	३	03137500556	००			११९७०	
२११६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६६०६३०००४०९	सुनिल लाप्चा	पुरुष	२०६६-०६-३०	१२	३	75	००			११९७०	
२११७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६२०७२१०००५८	सुजना लाप्चा	महिला	२०५२-०७-२१	२६	३	03017101994	००			११९७०	
२११८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२२१२३०००२१२	सरीता लाप्चा	महिला	२०२२-१२-३०	५६	३	103641295	००			११९७०	
२११९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६९०७२९००२६२	सृष्टि लाप्चा	महिला	२०६९-०७-२९	९	३	58	००			११९७०	
२१२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८०८२३०००८४	सन्त सिं लाप्चा	पुरुष	२०५८-०८-२३	२०	३	03017502324	००			११९७०	
२१२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६९०९१००३५९३	सुजन लाप्चा	पुरुष	२०६९-०९-१०	९	३	105	००			११९७०	
२१२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७०८०९०००३६	सुजता लाप्चा	महिला	२०५६-०८-०९	२२	३	०३-५०-७३-००३३०	९८१६००४४८३			११९७०	
२१२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४००३२६०००४५	सम्बिर लाप्चा	पुरुष	२०४०-०३-२६	३९	३	82166504	००			११९७०	
२१२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७१२०१०००७६	सुमन लाप्चा	पुरुष	२०५७-१२-०१	२१	३	03017405740	००			११९७०	
२१२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४३०३१६०००८१	सोम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४३-०३-१६	३६	३	74254133	००			११९७०	
२१२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७०४०१०००४३	सन्तोष लाप्चा	पुरुष	२०५७-०४-०१	२२	३	03507300237	००			११९७०	
२१२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४००११९०००४४	सोम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४०-०१-१९	३९	३	81503	००			११९७०	
२१२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७३०७०१००५६३	सन्दिप लाप्चा	पुरुष	२०७३-०७-०१	५	३	59	००			११९७०	
२१२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४४०८२९०००६५	सोम माया लिम्बु लाप्चा	महिला	२०४४-०८-०१	३४	३	0302431299171	००			११९७०	
२१३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७१०२२२००१२४	सोपीया लाप्चा	महिला	२०७१-०२-२२	८	३	68	००			११९७०	
२१३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५१०४१७०००६४	सलिना लाप्चा	महिला	२०५१-०४-१७	२८	३	03017102105	००			११९७०	
२१३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४२०४२५०००९३	सुकवार लाप्चा	पुरुष	२०४२-०४-२५	३७	३	0312389744	००			११९७०	
२१३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६७०७०६००७७३	समिक्षा लाप्चा	महिला	२०६७-०७-०६	११	३	56	००			११९७०	
२१३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२६१२३००४३५३	सर माया लाप्चा	महिला	२०२६-१२-३०	५२	३	1076951	००			११९७०	
२१३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५५०४२००११६६	सबिता लाप्चा	महिला	२०५५-०४-२०	२४	३	03017503009	०००			११९७०	
२१३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६८०१२३०००२१	सविता लाप्चा	महिला	२०६८-०१-२३	११	३	163	००			११९७०	
२१३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६१०७२६०००५९	सन्दिप लाप्चा	पुरुष	२०६१-०७-२६	१७	३	02	००			११९७०	
२१३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७०८१२००३३७	सन्जु लाप्चा	महिला	२०५७-०८-१२	२१	३	03017400155	००			११९७०	
२१३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५५१२०१०००४७	सन्तोष लाप्चा	पुरुष	२०५५-१२-०१	२३	३	03017200140	००			११९७०	
२१४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७०१०२००१७१७	सोमि लाप्चा	पुरुष	२०७०-१०-२०	८	३	199	००			११९७०	
२१४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६००२२४०००७३	सबिता लाप्चा	महिला	२०६०-०२-२४	१९	३	60	००			११९७०	
२१४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१५१२१५००२४९	संगिता लाप्चा	महिला	२०१५-१२-१५	६३	३	1281	००			११९७०	
२१४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३४०७०७०००७२	सोनाम लाप्चा	पुरुष	२०३४-०७-०७	४४	३	68070202	००			११९७०	
२१४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३२०९११०००३३	संगिता लाप्चा	महिला	२०३२-०९-११	४६	३	030233558	००			११९७०	
२१४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७१११२७००१४३	सुमोत लाप्चा	पुरुष	२०७१-११-२७	७	३	118	००			११९७०	
२१४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६१०३२०००६९	सुवास लाप्चा	पुरुष	२०६१-०३-२०	१८	३	61	००			११९७०	
२१४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५३०३०२००९७३	सबिता राई लाप्चा	महिला	२०५३-०३-०२	२६	३	10101679	००			११९७०	
२१४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५२०५१६०००५३	सुवास लाप्चा	पुरुष	२०५२-०५-१६	२७	३	03016900835	००			११९७०	
२१४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८०४०१०००६३	सुमन लाप्चा	पुरुष	२०५८-०४-०१	२१	३	03017500536	००			११९७०	
२१५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७१२२०००८२	समिला लेप्चा	महिला	२०५७-११-२२	२१	३	03017405737	००			११९७०	
२१५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७१२१६०००४१	सन्तोष लाप्चा	पुरुष	२०५७-१२-१६	२१	३	०३-०१-७५-०२७१९	०००			११९७०	
२१५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५००११०००१७४	सोम माया लाप्चा	महिला	२०५०-०१-१०	२९	३	03157000611	००			११९७०	
२१५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६७०४२०००२३९	सुर्य लाप्चा	पुरुष	२०६७-०४-२०	१२	३	45	००			११९७०	
२१५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४३१०१८०००५८	सिर्जना लाप्चा	महिला	२०४३-१०-१८	३५	३	030243215	००			११९७०	
२१५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३८०४०७००२३७	सडमित लाप्चा	महिला	२०३८-०४-०६	४१	३	030233308	००			११९७०	
२१५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५१०४३००००८३	सुक छिरिङ लाप्चा	पुरुष	२०५१-०४-३०	२८	३	03102396620	००			११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
२१५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४९१२१३०००६३	सुमन लाप्चा	पुरुष	२०४९-१२-१३	२९	३	०३१०२३१०१०१६	००			११९७०	
२१५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७८०२२१०४४५३	सुसोड लाप्चा	महिला	२०७८-०२-२१	१	३		००००			११९७०	
२१५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५१०२२०००९७	सुरेश लाप्चा	पुरुष	२०४५-१०-२२	३३	३	०३१०२४४३२	००			११९७०	
२१६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३९०८०१००१०६	सरिता लाप्चा	महिला	२०३९-०८-०१	३९	३	८५०१५७९५	११९७०			११९७०	
२१६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५२१११३०२२९४	सुनिता तामाङ्ग लाप्चा	महिला	२०५२-११-१३	२६	३	०३१७७०००२४९	००			११९७०	
२१६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७९०५०६००१४६	सुजन लाप्चा	पुरुष	२०७९-०५-०६	८	३	६६	००			११९७०	
२१६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६५०२१३०००२६	सुजता लाप्चा	महिला	२०६५-०२-१३	१४	३	६८	००			११९७०	
२१६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१७१२३००७३४९	हर्क माया लाप्चा	महिला	२०१७-१२-३०	६१	३	२३८७०१	११९७०			११९७०	
२१६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१११२३०१३४२२	हर्क विर लाप्चा	पुरुष	२०११-१२-३०	६७	३	१६२७३	००			११९७०	
२१६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२६१२३००४३७९	हरी माया लाप्चा	महिला	२०२६-१२-३०	५२	३	१०७६८५२	११९७०			११९७०	
२१६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६५०५११०००६४	हरि प्रसाद लाप्चा	पुरुष	२०६५-०५-११	१४	३	६६	००			११९७०	
२१६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४४०१२२०००५७	हेम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४४-०१-२२	३५	३	०३१०२३१०८६५	००			११९७०	
२१६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७३०५२२००६४४	अविन लाप्चा	पुरुष	२०७३-०५-२२	६	४		००	सिता लाप्चा		११९७०	
२१७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७४१२११०२३५७	अनुस लाप्चा	पुरुष	२०७४-१२-११	४	४		००			११९७०	
२१७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६७०३०२०००४९	अमानत लाप्चा	पुरुष	२०६७-०३-०२	१२	४	ज/६६२	००			११९७०	
२१७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१६१२३००९२५४	असार माया लाप्चा	महिला	२०१६-१२-३०	६२	४	२१०८५	०००			११९७०	
२१७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७९०८११००१५७	अकिता लाप्चा	महिला	२०७९-०८-११	७	४		००			११९७०	
२१७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३४१०१७०००२६	अम्बर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३४-१०-१७	४४	४	८७४	००			११९७०	
२१७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६११२३०००३६	अविशेक लाप्चा	पुरुष	२०६१-११-१५	१७	४	०३-०१-७९-०१४५९	००			११९७०	
२१७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६३१०३०००३३	अनिता लाप्चा	महिला	२०६३-१०-०३	१५	४	ज/६५३	००			११९७०	
२१७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६१०१२१०००५३	अनिसा लाप्चा	महिला	२०६१-०१-२१	१८	४	०३-०१-७८-०२४२१	००			११९७०	
२१७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५११२३०००७८	अनिल लाप्चा	पुरुष	२०५१-०१-०५	२०	४	०३-०१-७६-००४९४	००			११९७०	
२१७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७४०३११०१३४४	अन्नाहाम लाप्चा	पुरुष	२०७४-०३-१९	५	४	१००००१२	००			११९७०	
२१८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६४०७१३०००४४	अनुस्का लाप्चा	महिला	२०६४-०७-१३	१४	४	ज/६८१	००			११९७०	
२१८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२४०९११०००४१	अर्जुन लाप्चा	पुरुष	२०२४-०९-१९	५४	४	८३२१६५६	००			११९७०	
२१८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६२०१०५०००६२	अनमिका लाप्चा	महिला	२०६२-०१-०५	१७	४		०००			११९७०	
२१८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६७०६२४००२५१	आशिका लाप्चा	महिला	२०६७-०६-२४	११	४	ज/६६२	००			११९७०	
२१८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६५०६११०००३९	आयुष लाप्चा	पुरुष	२०६५-०६-०७	१३	४	८७	००			११९७०	
२१८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६३०६१७०००५६	आर्यन लाप्चा	पुरुष	२०६३-०६-१७	१५	४	ज/६६१	००			११९७०	
२१८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४७०५०२०००८७	आइत माया लाप्चा	महिला	२०४७-०५-०२	३२	४	०३-०१-७०-०२३०८	०००			११९७०	
२१८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७४१०१७०५६४१	आशिका लाप्चा	महिला	२०७४-१०-१७	४	४		००			११९७०	
२१८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७६१००५१४९०८	आरुष लाप्चा	पुरुष	२०७६-१०-०५	२	४		९८६०७७३४८३			११९७०	
२१८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६५०२२६०००३६	आशिफ लाप्चा	पुरुष	२०६५-०२-२६	१४	४		००	सम्झना लाप्चा		११९७०	
२१९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१८१२३०००२६	आइत माया लाप्चा	महिला	२०१८-०२-२२	६१	४	१०५१७/१४३२	००			११९७०	
२१९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५६०८०७०००४३	आइत बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५६-०८-०७	२२	४					११९७०	
२१९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६१०४११०००५५	आकृति लाप्चा	महिला	२०६१-०४-१९	१८	४	०३-०१-७८-०५५७२	००			११९७०	
२१९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७०३२७०००५४	आशिष कुमार लाप्चा	पुरुष	२०५७-०३-२७	२२	४	०३-०१-७३-०४२४७	००			११९७०	
२१९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४६१०११००१२२	आईति माया लाप्चा	महिला	२०४६-१०-१२	३२	४	०३-१०-२३/९१०९७	११९७०			११९७०	
२१९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६४०६११००१५६	आयुषा लाप्चा	महिला	२०६४-०६-११	१४	४	ज/६८६	००			११९७०	
२१९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४६०२१४०००४३	इन्द्र बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४६-०२-१४	३३	४	०३०२३१२३९	००			११९७०	
२१९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७५०४०९०२२९८	इब्रा लाप्चा	पुरुष	२०७५-०४-०९	४	४		००			११९७०	
२१९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४७१२१८०००३३	उषा लाप्चा	महिला	२०४७-१२-१८	३१	४	०३-१-०२४११०५७	००			११९७०	
२१९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७५१०२७०५१८३	एन्जल लाप्चा	पुरुष	२०७५-१०-२७	३	४		००			११९७०	
२२००	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६८०८०५००३४६	एलिना लाप्चा	महिला	२०६८-०८-०५	१०	४	ज/६१०५	००			११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
२२०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६२०८०३०००५४	एलिशिवा लाप्चा	महिला	२०६२-०८-०८	१६	४	०३-०१-७९-००८३७	००			११९७०	
२२०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४७०८११०००८२	ऐतमाया लाप्चा	महिला	२०४७-०८-११	३१	४	०३-१-०२३/९०९९४	००			११९७०	
२२०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८०६१३०१९०५	कविसा राई	महिला	२०५८-०६-१३	२०	४	०३०१७४०४७१२	९८२५९४१३३५			११९७०	
२२०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७८०७१७०४१८७	कुशल लाप्चा	पुरुष	२०७८-०७-१७	०	४		९८४८४५६४३७			११९७०	
२२०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५०५१७००९३१	कृष्ण कुमारी राई	महिला	२०४५-०५-१७	३४	४	०७१०१६/१२८१	००			११९७०	
२२०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३६१२१०००२४६	कृष्ण माया राई	महिला	२०३६-१२-१०	४२	४	८१८३८/५९०	००			११९७०	
२२०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२२१२३००५४१७	कालु सिंह लाप्चा	पुरुष	२०२२-१२-३०	५६	४	10842/729	००			११९७०	
२२०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५२०९१४००१०३	कुमार लाप्चा	पुरुष	२०५२-०९-१४	२६	४	03-1-024/1042	००			११९७०	
२२०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५२०५१५००१४७	किशोर लाप्चा	पुरुष	२०५२-०५-१५	२७	४	03-1-024-1043	००			११९७०	
२२१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५५०११५००१०७	कविराज लाप्चा	पुरुष	२०५५-०१-१५	२४	४	03-01-72-03645	००			११९७०	
२२११	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१७१२३००७२७२	कुल मान लाप्चा	पुरुष	२०१७-१२-३०	६१	४	81/989	००			११९७०	
२२१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५३०८०२०००५५	खड्ग बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५३-०८-०२	२५	४	03-15-7000678	००			११९७०	
२२१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२८१२०२०००९१	खड्ग बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२८-११-२६	५०	४	१०६३२/११४५	००			११९७०	
२२१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५००५०८००२०३	गंगा लिम्बु	महिला	२०५०-०५-०८	२९	४	०७०१७००६५६१	००			११९७०	
२२१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६२०८०३०००५७	गुरास लाप्चा	पुरुष	२०६२-०८-३०	१६	४	जा।द20	००			११९७०	
२२१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८१२२४०००८४	गंगा बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५८-१२-२४	२०	४	०३-०१-७६-०२९६०	००			११९७०	
२२१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४२०५०६०००६३	चन्द्र माया लाप्चा	महिला	२०४२-०५-०६	३७	४	03-1-024/97314	००			११९७०	
२२१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२२१२३००००७९	चन्द्र माया सुनुवार	महिला	२०२२-१२-३०	५६	४	९६४३/१११२	००			११९७०	
२२१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१६१२३०००३६	चन्द्र माया लाप्चा	महिला	२०१६-१२-३०	६२	४	9441/1080	००			११९७०	
२२२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२७१०२९०००७४	चतुरे लाप्चा	पुरुष	२०२७-१०-२९	५१	४	10796/701	००			११९७०	
२२२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२७१२३००३७७	चन्द्र माया लाप्चा	महिला	२०२७-१२-३०	५१	४	11747861	००			११९७०	
२२२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२८०७०३०००३२	चन माया लाप्चा	महिला	२०२८-०८-०३	५०	४	030243/256	००			११९७०	
२२२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२३१२३०००१६८	चन्द्र बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२३-१२-३०	५५	४	9650/1151	००			११९७०	
२२२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२८०६२२००१०९	चन्द्र कुमारी लाप्चा	महिला	२०२८-०६-२२	५०	४	10616/907	००			११९७०	
२२२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७५१०१७०५०५१	छयोगेल लाप्चा	पुरुष	२०७५-१०-१७	३४	४		००			११९७०	
२२२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५३०१०९०००६३	जानुका लाप्चा	महिला	२०५३-०१-०९	२६	४	03017001477	००			११९७०	
२२२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५०२२२०००८६	जिवन लाप्चा	पुरुष	२०४५-०२-२२	३४	४	030233/176	००			११९७०	
२२२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३७०६०१०००३९	जस बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३७-०६-०१	४२	४	83581/111	००			११९७०	
२२२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२०१२३०००१७२	जय बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२०-१२-३०	५८	४	9936/1158	००			११९७०	
२२३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३५१२१३०००३६	जीत बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३५-१२-१३	४३	४	03-1-024/90843	००			११९७०	
२२३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१४१२३०१०४६३	जस माया लाप्चा	महिला	२०१४-१२-३०	६४	४	3221009	००			११९७०	
२२३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५०१२२९००४०५	झुमा तामाङ्ग	महिला	२०५०-११-२९	२८	४	०३-२१-७०-००१६१	९८४२७२५२७३			११९७०	
२२३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१७०७२५०००३८	टिका माया राई	महिला	२०१७-०७-२५	६१	४	२३६/१६६४	००			११९७०	
२२३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४१०६१००००८१	टिका लाप्चा	पुरुष	२०४१-०६-१०	३७	४	80580	००			११९७०	
२२३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६१०३१००००६२	टिका कुमारी लाप्चा	महिला	२०६१-०३-१०	१८	४	०३-०१-७८-०२४२३	००			११९७०	
२२३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३३१२३००४६१५	टिका लाप्चा	पुरुष	२०३३-०५-१५	४६	४	०३०२४३/२१३	००			११९७०	
२२३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४९०४१५००१०४	टिका कुमारी लाप्चा	पुरुष	२०४९-०४-१५	३०	४	03-1-023/90939	००			११९७०	
२२३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४६०६२५०००४७	डिल्ली बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४६-०६-२५	३२	४	030243/1359	००			११९७०	
२२३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१६१२१००००९९	तुल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१६-१२-१०	६२	४	03-01-74-05244	००			११९७०	
२२४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२५०८१६००१२९	तिर्थ कुमारि लाप्चा	महिला	२०२५-०८-१६	५३	४	1303	००			११९७०	
२२४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३००६०४०००२२	तेज बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३०-०६-०४	४९	४	38930/1483	००			११९७०	
२२४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१९१२३००६१६३	थुप्री माया लाप्चा	महिला	२०१९-१२-३०	५९	४	11035858	००			११९७०	
२२४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३५०६०५००१०९	देवेन्द्र कुमारी राई	महिला	२०३५-०६-०५	४३	४	७२९१०/१०७	००००			११९७०	
२२४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५३०८११००१३३	दिल कुमार लाप्चा	पुरुष	२०५३-०८-१९	२५	४	03217000503	००			११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
२२४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३८१२२९००२६७	देवीमाया लाप्चा	महिला	२०३८-१२-२९	४०	४	०७३०२३/७२५	००			११९७०	
२२४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४३०११९०००७१	दिल कुमार लाप्चा	पुरुष	२०४३-०१-१९	३६	४	०३०२३३/८८/१२८	००			११९७०	
२२४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४३०११९०००६३	दिल कुमारी लाप्चा	महिला	२०१८-१२-३०	६०	४	१०४३१९५७	००			११९७०	
२२४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७००९२९०००९२	दाया छिरिङ्ग लाप्चा	पुरुष	२०७०-०९-२९	८	४	१७२				११९७०	
२२४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२८०७०७००३३६	धन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२८-०७-०७	५०	४	९७६१७२	०००			११९७०	
२२५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५०११२५०१०४७	निर्मला लाप्चा	महिला	२०५०-११-२५	२८	४	०३-०१-७५-०१०१६	०००			११९७०	
२२५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४२०७२५०००५१	नीर माया सुनुवार	महिला	२०४२-०७-२५	३६	४	०३०२४३/२३१/६७६	००			११९७०	
२२५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६३०१०२०००७५	निर्मला लाप्चा	महिला	२०६३-०१-०२	१६	४	ज।द।१२६	००			११९७०	
२२५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५५०५०८०१२९१	निरमला लाप्चा	महिला	२०५५-०५-०८	२४	४	०३-०१-७६-०२९५९	००			११९७०	
२२५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४२०८२२०००९८	निर्मला लाप्चा	महिला	२०४२-०८-२२	३६	४	०३०२३३/१५४	००००			११९७०	
२२५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७५०८०३०६४५९	निर्जला लाप्चा	महिला	२०७५-०८-०३	३	४		००			११९७०	
२२५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७७१०१७०३५५७	निरासा लाप्चा	महिला	२०७७-१०-१७	१४	४		९८१६८१२३६			११९७०	
२२५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७५०४२७०१४१७	निरमला लाप्चा	पुरुष	२०७५-०४-२७	४	४		०२७-५४०६४९	निर्मल लाप्चा		११९७०	
२२५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६४११२३०००८६	निशान लाप्चा	पुरुष	२०६४-११-२३	१४	४	ज।द।१२७	००			११९७०	
२२५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४६०५१४०००४३	निरा लाप्चा	महिला	२०४६-०५-१४	३३	४	०३०२४३/२७५	००			११९७०	
२२६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१४०३१५०००३५	निर माया लाप्चा	महिला	२०१४-०३-१५	६५	४	०३०२४३/३१६	००			११९७०	
२२६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५०१११४०००५२	निर्मल लाप्चा	पुरुष	२०५०-११-१४	२८	४	०३१०२९१८१९	००			११९७०	
२२६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२२१२१५००२०३	नोर्मल लाप्चा	पुरुष	२०२२-१२-१५	५६	४	११११३/८८५	००			११९७०	
२२६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७२०९३००१५०९	न्यूसन लाप्चा	पुरुष	२०७२-०९-३०	६	४	ज।द।४९	००			११९७०	
२२६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७७०२०७०२९१२	निरमला लाप्चा	महिला	२०७७-०२-०७	२३	४		००००			११९७०	
२२६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४६०१०६००१०५	पदम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४६-०१-०६	३३	४	०३०२३३/१६६	००			११९७०	
२२६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२३१२३००००९३	पवित्र माया लाप्चा	महिला	२०२३-१२-३०	५५	४	१०४२११३५३	००			११९७०	
२२६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५५०४१६०००२६	प्रेम माया लाप्चा	महिला	२०५५-०४-१६	२४	४	०३-५०-७३-००१२३	००			११९७०	
२२६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५२०९२६०००३९	पूर्ण बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५२-०९-२९	२६	४	०३०१७००१८००	००			११९७०	
२२६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१४१२३०००३६५	पदम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	४	९५१३४/११७३	००			११९७०	
२२७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४८०८०२०००९७	प्रदिप लाप्चा	पुरुष	२०४८-०८-०२	३०	४	०३१०२३९९९				११९७०	
२२७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६५०३०७०००५९	प्रेमिता लाप्चा	महिला	२०६५-०३-०७	१४	४		००	भिमा लाप्चा		११९७०	
२२७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०६-०१	२०७९०२०७०५०१३	पेनुर् लाप्चा	पुरुष	२०७९-०२-०७	०	४		९८४३३१९१०३			३९९०	
२२७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४७१२३००००३५	प्रकाश लाप्चा	पुरुष	२०४७-०८-२८	३१	४	०३०२४३/३२१	००			११९७०	
२२७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५३१०२०००१६२	पेम्बा शेर्पा	महिला	२०५३-०१-१५	४५	४	३५३३६/१३०९	०००			११९७०	
२२७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८०६०८०००६३	प्रितम लेप्चा	पुरुष	२०५८-०६-०८	२०	४	०३-०१-७४-०५६१६	०००			११९७०	
२२७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७०९२२०००४५	पाल्देन लाप्चा	पुरुष	२०५७-०९-२२	२१	४	०३-०१-७३-०४२४५	००			११९७०	
२२७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५४०५०२००१६६	प्रभा लाप्चा	महिला	२०५४-०५-०२	२५	४	०३-०१-७०-००५०८	००			११९७०	
२२७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६७०७१९०००३६	प्रविन लाप्चा	पुरुष	२०६७-०७-१९	११	४	४७				११९७०	
२२७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३९०१२१०००३४	प्रमिला राई	महिला	२०३९-०१-२१	४०	४	७६७६७/२३७५	००			११९७०	
२२८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५०८०२००१२७	पूर्ण कुमारी लाप्चा	महिला	२०४५-०८-०२	३३	४	०३०२३३/१८७	००			११९७०	
२२८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७४०६१४०५७४५	प्रियम लाप्चा	पुरुष	२०७४-०६-१४	४	४		००			११९७०	
२२८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७५१०२६०३६६७	प्रमसाड लाप्चा	पुरुष	२०७५-१०-२६	३	४		००			११९७०	
२२८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१९१२३०००२२४	फूल माया लाप्चा	महिला	२०१९-१२-३०	५९	४	१०३७०/१३१३	००			११९७०	
२२८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४६०३०७०००९९	बुद्धी मान लाप्चा	पुरुष	२०४६-०३-०७	३३	४	०३०२३३/१५०	००			११९७०	
२२८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५२१२२०००७५	बल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५२-१२-२२	२६	४	०३-०१-६९-००३७८	००			११९७०	
२२८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५२१२२९०००६२	बुद्धी माया लाप्चा	महिला	२०५२-१२-२९	२४	४	०३०१७०००३६५	००			११९७०	
२२८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५०११०३०००९५	बुद्धी मान लाप्चा	पुरुष	२०५०-११-०९	२८	४	०३-१-०२३/१९५९२	००			११९७०	
२२८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५६०११५०००७१	बुद्धी माया लाप्चा	महिला	२०५६-०८-२०	२०	४	०३-१३-७५००५९५	००			११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा.: रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
२२८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२३१२३०००१९२	बल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२३-१२-३०	५५	४	96371156				११९७०	
२२९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५०१२३००००४७	बुद्ध वीर लाप्चा	पुरुष	२०५०-१२-३०	२८	४	03016901353				११९७०	
२२९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३६०६०२०००२१	भीमा लाप्चा	पुरुष	२०३६-०६-०२	४३	४	०३०२४३/२६२	००			११९७०	
२२९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५३०९१५०००४८	भिम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५३-०९-१५	२५	४	03-15-70100679	००			११९७०	
२२९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२०१२३०००१०७	भिम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२०-१२-३०	५८	४	1336511296	००			११९७०	
२२९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४४१०२९०००८७	भक्त बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४४-१०-२९	३४	४	0302431358	००			११९७०	
२२९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६९०८०२०२१९८	भविस लाप्चा	पुरुष	२०६९-०८-०२	९	४	ज।द77	००			११९७०	
२२९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१६१२३०००२१२	भक्त बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	४	3811069	००			११९७०	
२२९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६६०६१३०००५८	मनिष लाप्चा	पुरुष	२०६६-०६-१३	१२	४	ज/द68	००			११९७०	
२२९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१७१२३०००१५२	मान बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१७-१२-३०	६१	४	961611174	००			११९७०	
२२९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१३१२३००७६०२	मोहन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	४	961988	००			११९७०	
२३००	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५०१२२४०००८१	मिन कुमार लाप्चा	पुरुष	२०५०-१२-२४	२८	४	०३-०१-७०-०१४३१	९८०७९२२३८१			११९७०	
२३०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६१११२९०००४८	मोहन लाप्चा	पुरुष	२०६१-११-२९	१७	४	०३-०१-७८-०४७७३	००			११९७०	
२३०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६३१०२७०००४३	मनिषा लाप्चा	महिला	२०६३-१०-२७	१५	४	40				११९७०	
२३०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३००३१५००४२९	मनमती लाप्चा	महिला	२०३०-०३-१५	४९	४	०३०२३३-५२१	००			११९७०	
२३०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५३१००१००१०३	मिरा लाप्चा	महिला	२०५३-१०-०१	२५	४	03-01-72-00059	००			११९७०	
२३०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५०३२४०००५६	मन कुमार लाप्चा	पुरुष	२०४५-०३-२४	३४	४	०३०२३३/५४३	९८२४९६२३६२			११९७०	
२३०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४४०४१८०००९१	मनकुमारी राई	महिला	२०४४-०४-१८	३५	४	१०३०१५११०७	००			११९७०	
२३०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१४१२३०१५७१	मन कुमारी लाप्चा	महिला	२०१४-१२-३०	६४	४	1062146	००			११९७०	
२३०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३८०४१५०२८०६	मेनुका राई	महिला	२०३८-०४-१५	४१	४	६९६८७५७०	००			११९७०	
२३०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५१२३०५०१३२८	मन कुमार लाप्चा	पुरुष	२०४५-१२-०५	३३	४	030243333	००			११९७०	
२३१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२२१२३०००२३६	मदन कुमार लाप्चा	पुरुष	२०२२-१२-३०	५६	४	16381154				११९७०	
२३११	लोपन्मुख जाति	२०७९-०६-०१	२०४५०९१५०६००९	मन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४५-०९-१५	३३	४	०३०२३३/५१४	९८१४०८७४५६			३९९०	
२३१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७०९०१०००५६	मन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५७-०९-०१	२१	४	03-13-7500592	००			११९७०	
२३१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१५१२३०१०४३७	मणि कुमार लाप्चा	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	४	691993	००			११९७०	
२३१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३९१२३००००३२	मंगल सिंह लाप्चा	पुरुष	२०३९-१२-३०	३९	४	7344429				११९७०	
२३१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७८०३०९००८४३	युनिटी लाप्चा	महिला	२०७८-०३-०९	१	४		९८०७९८६८०२			११९७०	
२३१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७१०९०१००१५६	युनिसा लाप्चा	महिला	२०७१-०९-०१	७	४	जद80	००			११९७०	
२३१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४११०१३०००६१	याम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४१-१०-१३	३७	४	0302431279	००			११९७०	
२३१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६९०६२७००२८४	युनिषा लाप्चा	महिला	२०६९-०६-२७	९	४	जद61	००००			११९७०	
२३१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६९०१२१००१९७	युनिस लाप्चा	पुरुष	२०६९-०१-२१	१०	४	ज।द68	००			११९७०	
२३२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७२१०२८००५७७	युनिक लाप्चा	पुरुष	२०७२-१०-२८	६	४	1207210280350140000199	००			११९७०	
२३२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७२०६०५००११२	युनिका लाप्चा	महिला	२०७२-०६-०८	६	४		००	विरेन लाप्चा		११९७०	
२३२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५१२३००००५४	याम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४५-०६-०३	३४	४	03023/332	००			११९७०	
२३२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५०९२१०००७५	राम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४५-०८-२१	३३	४	03233/616	००			११९७०	
२३२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५१२२१०००६९	राम छिरिङ लाप्चा	पुरुष	२०६५-१२-२१	१३	४	ज/द40	००			११९७०	
२३२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२७११२६०००८६	रत्न बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२७-११-२६	५१	४	1032	००			११९७०	
२३२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२२०३१२०१२३१	रण बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२२-०३-१२	५७	४	०३-०१-७८-०३०६३	९८१७९४३८७४			११९७०	
२३२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४८०६११०००९२	रुषा लाप्चा	महिला	२०४८-०६-११	३०	४	03-01-691003111	००			११९७०	
२३२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३६०१२८०००४३	रतन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३६-०१-२८	४३	४	59	००			११९७०	
२३२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३०१००५००१२८	राधिका लाप्चा	महिला	२०३०-१०-०५	४८	४	30233215	००			११९७०	
२३३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५६०६२६०००५१	राज कुमार लाप्चा	पुरुष	२०५६-०६-०२	२३	४	०३-५०-७३-००३३८	००			११९७०	
२३३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३८१२३००००४२	रिस माया लाप्चा	महिला	२०३८-१२-३०	४३	४	0302331621	०००			११९७०	
२३३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४१०३२४०००६३	राधिका लाप्चा	महिला	२०४१-०३-२४	३८	४	751451886	००			११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा./न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
२३३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५०३१९०००४९	लाल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४५-०३-१९	३४	४	0302331611	००			११९७०	
२३३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२५११२५००१८१	ललिता लाप्चा	महिला	२०२५-११-२५	५३	४	03-01-70-01434	०००			११९७०	
२३३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३८०९०३००१६९	लोक विर लाप्चा	पुरुष	२०३८-०९-०३	४०	४	638681381	००			११९७०	
२३३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५०१११६००१०५	लक्ष्मी लावती	महिला	२०५०-११-१६	२८	४	०४-०१-६९-०२६७४	००			११९७०	
२३३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७४१२१२०१४९८	लकित लाप्चा	महिला	२०७४-१२-१२	४	४	2074121201498	०२७-५४०६४९			११९७०	
२३३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७५०४०७०२३२६	लिओमिति लाप्चा	महिला	२०७५-०४-०७	४	४	ज/द10070	००			११९७०	
२३३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५२०७४०००६३	लिला बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५२-०७-०४	२६	४	03-01-70-01443	००			११९७०	
२३४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६५१२३००००३७	ललिता लाप्चा	महिला	२०६५-१०-२३	१४	४		००			११९७०	
२३४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५९०८२५०००७९	विरमाया लाप्चा	महिला	२०५९-०८-२५	१९	४	०३-०१-७८-०२३९१	०००			११९७०	
२३४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५४०६२८०००४५	विपिन लाप्चा	पुरुष	२०५४-०६-२८	२४	४	03-1-75-03324	००			११९७०	
२३४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४०१११५०२५९१	विष्णु बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४०-११-१५	३८	४	0310281048	९८२५९९२३३७			११९७०	
२३४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६४०६१८०००३७	बुद्ध लाप्चा	पुरुष	२०६४-०६-१८	१४	४	50				११९७०	
२३४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४६०३०२००१२६	विरेन लाप्चा	पुरुष	२०४६-०३-२०	३३	४	0302331609	००			११९७०	
२३४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६९०२०४००१४२	विवेश लाप्चा	पुरुष	२०६९-०२-०४	१०	४	ज/द23	००			११९७०	
२३४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५२११११०००६२	विपन लाप्चा	पुरुष	२०५२-११-११	२६	४	03-01-70-101972	००			११९७०	
२३४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१६०२२२०००५३	विष्णु माया लाप्चा	महिला	२०१६-१२-२८	६२	४	०३-०१-७३-००१५९	०००			११९७०	
२३४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५६०४२७०००३९	विपेन लाप्चा	पुरुष	२०५६-०४-२७	२३	४	03-01-73-01128	००			११९७०	
२३५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२३१२३०००१३५	वीर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२३-११-१७	५५	४	१०१२०/१०४०	००			११९७०	
२३५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६१०५१००००४२	विनीता लाप्चा	पुरुष	२०६१-०५-१०	१८	४	०३-०१-७९-०१४९३	००			११९७०	
२३५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४२०६१००२८०४	वृद्धिमान लाप्चा	पुरुष	२०४२-०६-१०	३६	४	7344530	९८४२४९८७९			११९७०	
२३५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२१११३०००४८	विर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२१-११-३०	५६	४	355872				११९७०	
२३५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६८०६१०००२८	विजय लाप्चा	पुरुष	२०६८-०६-१९	१०	४	ज/द132	००००			११९७०	
२३५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५४०७१९०००४२	विवेक लाप्चा	पुरुष	२०५४-०७-१९	२४	४	०३-०१-७२/०१२४७	००			११९७०	
२३५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३७११०७०००४४	बुद्धी राज लाप्चा	पुरुष	२०३७-११-०७	४१	४	03024312581636	००			११९७०	
२३५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७५१०२५०६१७७	श्रेयस लाप्चा	पुरुष	२०७५-१०-२५	३१	४		००			११९७०	
२३५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१२१२३१०१६३९	शिर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	४	1014511196	००			११९७०	
२३५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३८०६२४०००६२	शिव माया लाप्चा	महिला	२०३८-०६-२४	४०	४	7514913810	००			११९७०	
२३६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५००६२१०००९७	शान्ति माया राई	महिला	२०५०-०६-२१	२८	४	०३-१५-७०-००५९२	००			११९७०	
२३६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७२०९३०००३७७	शितम लाप्चा	पुरुष	२०७२-०९-३०	६	४	12072	००			११९७०	
२३६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७२०५१०१५२६८	शितल लाप्चा	पुरुष	२०७२-०५-१०	७	४		०००			११९७०	
२३६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६१०३१२०००५८	शान्तिका लाप्चा	महिला	२०६१-०३-१२	१८	४	०३-०१-७८-०२१२४	००			११९७०	
२३६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७११०१००१६७४	शिल्पा लाप्चा	महिला	२०७१-१०-१०	७	४		००			११९७०	
२३६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७००५१४००२२५	सोहन लाप्चा	पुरुष	२०७०-०५-१४	९	४	ज/द187	००			११९७०	
२३६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४००५१४००२२२	सावित्रा लाप्चा	पुरुष	२०४०-०५-१४	३९	४	030243133416365	००			११९७०	
२३६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४००६०६००११५	सोमसिर लाप्चा	पुरुष	२०४०-०६-०६	३८	४	64248/380	००			११९७०	
२३६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५०१११००२३२८	सिता माझी	महिला	२०५०-११-१०	२८	४	२०२८1९०	००			११९७०	
२३६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६७०२१५०००४३	सन्दीप लाप्चा	पुरुष	२०६७-०२-१५	१८	४	ज/द56	००			११९७०	
२३७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४९०६०३००१०२	सरोिता लाप्चा	महिला	२०४९-०६-०२	३०	४	०३-०१-७३-००७६६	००			११९७०	
२३७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६३०९१४०००६५	सुभेक्षा लाप्चा	महिला	२०६३-०९-१४	१५	४		००	तेज बहादुर लाप्चा		११९७०	
२३७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६००४१३०००७२	सरोज लाप्चा	पुरुष	२०६०-०४-१३	१९	४	०३-०१-७६-०१९०३	००			११९७०	
२३७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५१२२५०००७२	सुक बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४५-१२-२५	३३	४	0302331513	००			११९७०	
२३७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५९०९०२००१२६	सुरज लाप्चा	पुरुष	२०५९-०४-०३	२०	४	०३-१३-७५-००५९१	००			११९७०	
२३७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५३०८२८००७०४	सिता माडम लेप्चा	महिला	२०५३-०८-२८	२५	४	02017301602	९८१७९८१३६९			११९७०	
२३७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६७०७२१००३२१	सन्ध्या लाप्चा	महिला	२०६७-०७-२१	११	४	ज/द60	००			११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
२३७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५५०५२५०४३९८	सपना तामाङ	महिला	२०५५-०५-२५	२४	४	०६-१३-७५-००३७९	९८४८४५६४३७			११९७०	
२३७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४९०२१०००६२३	सम्झना लाप्चा	महिला	२०४९-०२-१०	३०	४	०३-०१-७३-०२८६६२	००			११९७०	
२३७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१६१२३००९२३९	सरस्वति लाप्चा	महिला	२०१६-१२-३०	६२	४	१०४१९९२	००			११९७०	
२३८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८१११८०००६२	समिक्षा लाप्चा	महिला	२०५८-११-१८	२०	४	०३-१३-७५-००३६३	००			११९७०	
२३८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७०११३०००४१	संगिता लाप्चा	महिला	२०५७-०१-१३	२२	४	०३-०१-७८-०२२१६	००			११९७०	
२३८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२२१२३०००१४५	सुक माया लाप्चा	महिला	२०२२-१२-३०	५६	४	१०६१५०६	००			११९७०	
२३८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०११०८०७००११२	संच रानी लाप्चा	महिला	२०११-०८-०७	६७	४	४०४११५०	००			११९७०	
२३८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८०९२४०००७२	सुनिल लाप्चा	पुरुष	२०५८-०९-२४	२०	४	०३-१३-७५-००७०८	००			११९७०	
२३८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५३०७१५०५७७७	सुमन लाप्चा	पुरुष	२०५३-०७-१५	२५	४	०३-०१-७२-०११३३	९८६३७८१३२४			११९७०	
२३८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४०१२११०००४८	सुनिता लाप्चा	महिला	२०४०-१२-१०	३८	४	०३-१-०२३१०९२४	००			११९७०	
२३८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७८०२१२०२१७५	सिदार्थ लाप्चा	पुरुष	२०७८-०२-१२	१	४		९८१५०३९१११			११९७०	
२३८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४९०४१५०००५४	सुन्मिमा लाप्चा	महिला	२०४९-०४-१५	३०	४	०३-०१-६९१०१२४	००			११९७०	
२३८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५६०५२५०००३२	सरस्वती लाप्चा	महिला	२०५६-०५-२५	२३	४	०३-१३-७५००५८३	००			११९७०	
२३९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२६१२३००४३८७	सन्त कुमारि लाप्चा	पुरुष	२०२६-१२-३०	५२	४	११५६११७२५	००			११९७०	
२३९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५९१२२९०२१६४	सुजता सुनुवार लाप्चा	महिला	२०५९-१२-२९	१९	४	०३-०१-७९-०१२९७	९८१६९९३०५५			११९७०	
२३९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६१०५२२०००७८	सुस्मिता लाप्चा	महिला	२०६१-०५-२२	१७	४	ज/६७९	००			११९७०	
२३९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४०१११७००११२	सरिता कुमारी लाप्चा	महिला	२०४०-११-१७	३८	४	०३०२३३१२८७	००			११९७०	
२३९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५०१०५००४४८	सुजन लाप्चा	पुरुष	२०४५-०८-१५	२६	४	०३०१७३०१८५८	९८१५९६८८१६			११९७०	
२३९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८१०१५००१०२	सन लाप्चा	पुरुष	२०५८-०४-२३	२३	४	०३-१३-७५-००५९३	००			११९७०	
२३९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७४०७७१००५११	सुजित लाप्चा	पुरुष	२०७४-०७-१९	४	४		००			११९७०	
२३९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५९१२०७००४३	सोनिता लाप्चा	महिला	२०५९-१२-०७	१३	४	७०				११९७०	
२३९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४४०९०३०००९२	सुदिप लाप्चा	पुरुष	२०४४-०६-०३	३५	४	०३०२३३१६१२	०००			११९७०	
२३९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४०१२१०००११५	सन्त बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४०-१२-१०	३८	४	०३०२४३३१९	००			११९७०	
२४००	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७१०३०६०१३७३	सिमन लाप्चा	महिला	२०७१-०३-१६	८	४		००			११९७०	
२४०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५०७११०००९६	सिता लाप्चा	महिला	२०४५-०७-११	३३	४	०३-१-०२४/१०९९	००			११९७०	
२४०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५२०६१७००१५८	सरु लाप्चा	महिला	२०५२-०६-१७	२६	४	०३-०१-७३-०१४४९	००			११९७०	
२४०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३००१०३००१८९	सन्त बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३०-०१-०२	४९	४	१०३३	००			११९७०	
२४०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७००३२००००९४	सुसन लाप्चा	पुरुष	२०७०-०३-२०	९	४	ज/६१२८	००			११९७०	
२४०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४४०९१६००११३	सम्झना लाप्चा	महिला	२०४४-०९-१६	३४	४	०३०२३३१६७	००			११९७०	
२४०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५३०७१००००९२	सन्त कुमार लाप्चा	पुरुष	२०५३-०७-१०	२५	४	०३-०१-७२-०३६३०	००			११९७०	
२४०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१७०८०२०००१९	सिंह विर लाप्चा	पुरुष	२०१७-०८-०२	६१	४	४९११५७	००			११९७०	
२४०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५३०८०१०००९९	सुधिर लाप्चा	पुरुष	२०५३-०८-०१	२५	४	०३-०१-७०१०२०६५	००			११९७०	
२४०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१७१२३००७२६४	सोड बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१७-१२-३०	६१	४	८७१९९९	००			११९७०	
२४१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४००१०४००८२२	सुर्य बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४०-०६-१८	३८	४	०३०२४३-२८४	००			११९७०	
२४११	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३९११११०००९१	सन्त मान लाप्चा	पुरुष	२०३९-११-११	३९	४	८३३९१	००			११९७०	
२४१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२३०७०२०००१९	सन्नि माया लाप्चा	महिला	२०२३-०७-०२	५५	४	९५२	००			११९७०	
२४१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७०८१५०००९०३	साराङगा लाप्चा	महिला	२०५७-०८-१५	२१	४	०३०७३००२७६	०००			११९७०	
२४१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७२०९०५००८०९	सृजल लाप्चा	पुरुष	२०७२-०९-०५	६	४		११९७०			११९७०	
२४१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६६११२१०००४४	समिक्षा लाप्चा	महिला	२०६६-११-२१	१२	४	ज/६११२	००			११९७०	
२४१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४८०२३०००७२९	समिला राई	महिला	२०४८-०२-३०	३१	४	०३-१-०४०/९९४५४	००			११९७०	
२४१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४२०८५०००६७	सन्मिता लाप्चा	महिला	२०४२-०८-२५	३६	४	०३-१-०२३/९९१३३	००			११९७०	
२४१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५९०७०८०००४४	सुमित्रा लाप्चा	महिला	२०५९-०७-०८	१९	४	०३-०१-७८-०२२१५	००			११९७०	
२४१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६००१०१००११५	सुनिता लाप्चा	महिला	२०६०-०१-०१	१९	४	०३-०१-७७-०१४९०	००			११९७०	
२४२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४१०९२९०००९३	सूर्य बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४१-०९-२९	३७	४	६०७७७१५५	००			११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
२४२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७१०३०५०२३९६	सस्कार लाप्चा	पुरुष	२०७१-०३-०५	८	४	ज/द186	००			११९७०	
२४२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६६१०१६००२२८	सन्ध्या लाप्चा	महिला	२०६६-१०-१६	१२	४	ज/द50	००			११९७०	
२४२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३५०२०९०००४३	संगिता लाप्चा	महिला	२०३५-०२-०९	४४	४	0302431306	००			११९७०	
२४२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५४०६१०००१९१	सप्त माया लाप्चा	महिला	२०५४-०६-१०	२४	४	03-01-73-01219	००			११९७०	
२४२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६७०६२७००१९७	सिखा लाप्चा	महिला	२०६७-०६-२७	११	४	ज/द64	००			११९७०	
२४२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३१०६१६००१४	सरिता लाप्चा	महिला	२०६१-०६-१६	१७	४	ज/द488	००			११९७०	
२४२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७३०११५०३१४६	सनिस लाप्चा	पुरुष	२०७३-०१-१५	६	४	ज/द50	००			११९७०	
२४२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६४११०२०००४९	सुवेक्षा लाप्चा	महिला	२०६४-११-०२	१४	४	ज/द92	००			११९७०	
२४२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६२०४२२०००६१	संजीता लाप्चा	महिला	२०६२-०४-२२	१७	४	०३-०१-७९-००८२५	००			११९७०	
२४३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६२०८२४०००८४	सुमन लाप्चा	पुरुष	२०६२-०८-२४	१६	४	52				११९७०	
२४३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५५०५२६०००९७	सुस्मिता लाप्चा	महिला	२०५५-०५-२६	२४	४	03-0173-00660	००			११९७०	
२४३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४३०२२०००१२७	हेमन्त कुमार लाप्चा	पुरुष	२०४३-०३-२०	३६	४	०३०२३३/२४०	००			११९७०	
२४३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४६११२१०००५६	हर्क बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४६-११-२९	३२	४	030243365	००			११९७०	
२४३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४००८०२०००९४	हस्त कुमार लाप्चा	पुरुष	२०४१-०८-०२	३७	४	0302331617	००			११९७०	
२४३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२५१२३००४३२२	हेम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२५-१२-३०	५३	४	1065411031	००			११९७०	
२४३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५१०४१९०००५२	अन्जु लाप्चा	महिला	२०५१-०४-१९	२८	५	03-17-70-00289	००			११९७०	
२४३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४७१०११०००३९	अमृता लाप्चा	पुरुष	२०५५-०६-११	२३	५	03507300339	९८१४९३९२११			११९७०	
२४३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४९१००७००१२४	अन्जना लेप्चा	महिला	२०४९-१०-०७	२९	५	03-1-0241115	००			११९७०	
२४३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६१०६१०००७३	अस्मीता लाप्चा	महिला	२०६१-०६-०१	१८	५	ज/द611065	००			११९७०	
२४४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६२०६१५०००२९	अर्पण लाप्चा	पुरुष	२०६२-०६-१५	१६	५	ज/द571065	००			११९७०	
२४४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६५०९०२०००६५	अशमीता लिङ्दामु लाप्चा	महिला	२०५७-०४-२८	२२	५	03507300041	९८४२४३८८८३			११९७०	
२४४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७७१११३०५१५३	अन्सिका लाप्चा	महिला	२०७७-११-१३	१	५		९८२५९२८८२१			११९७०	
२४४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७२०६१७०३५७२	आइमित लाप्चा	महिला	२०७२-०६-१७	६	५		९८४११९३१५९			११९७०	
२४४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७००६३०००१०४	आयुस्ना लाप्चा	महिला	२०७०-०६-३०	८	५	ज/द145	००			११९७०	
२४४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५९०१०१००१२५	आशिष लाप्चा	पुरुष	२०५९-०१-०१	२०	५	03017700443	००			११९७०	
२४४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७१००३०००१९	आश माया लाप्चा	महिला	२०५७-१०-०३	२१	५	03-01-75-02469	००			११९७०	
२४४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६२०२१००००९४	उज्वल लेप्चा	पुरुष	२०६२-०८-१०	१६	५		९८०७९७७४४७			११९७०	
२४४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३५०६०७०००४८	उत्तम कुमारी लाप्चा	महिला	२०३५-०६-०७	४३	५	030243172	००			११९७०	
२४४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६६०१०३०००६८	एलीसा लाप्चा	महिला	२०६६-०१-०३	१३	५	ज/द67	००			११९७०	
२४५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७२०६०९०००९५	एनिसा लाप्चा	महिला	२०७२-०६-०९	६	५	ज/द56	००			११९७०	
२४५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७२०८२४००१९४	एन्भीन लाप्चा	महिला	२०७२-०८-२४	६	५		९८६०७७२८३८			११९७०	
२४५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२२१२३००००६१	कुम माया लाप्चा	महिला	२०२२-१२-३०	५६	५	994211127	००			११९७०	
२४५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२११२३०००१७२	कमल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२१-१२-३०	५७	५	10021371	००			११९७०	
२४५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७८०२०३०२३०७	कृतिक लाप्चा	पुरुष	२०७८-०२-०३	१	५		९८४२४३८९३८			११९७०	
२४५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७०११२५०००३९	कुश लाप्चा	पुरुष	२०७०-११-२५	८	५	185	००			११९७०	
२४५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३४०५२३०००४३	कर्ण बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३४-०५-२३	४५	५	1677	००			११९७०	
२४५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६४०२०८०००४५	करिना लाप्चा	महिला	२०६४-०२-०८	१५	५	ज/द86-065	००			११९७०	
२४५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५११०२५००११४	कृष्ण लाप्चा	महिला	२०५१-१०-२५	२७	५	0310241111	००			११९७०	
२४५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४४०८२००००६४	खड्ग माया लाप्चा	महिला	२०४४-०८-२०	३४	५	03-1-02411079	००			११९७०	
२४६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६३०६०२०००६६	खिल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०६३-०३-२९	१६	५	ज/द684	००			११९७०	
२४६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३५०५०८०००४८	चुणा माया लेप्चा	महिला	२०३५-०५-०८	४४	५	0302431745-683	००			११९७०	
२४६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४१०५०७०००४८	चतुर मान लेप्चा	पुरुष	२०४१-०५-०७	३८	५	0302431472	००			११९७०	
२४६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३४१२३०००४१	चन्द्र कला लाप्चा	महिला	२०३४-१२-३०	४८	५	030243141	००			११९७०	
२४६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४४०८०३०००४५	चित्र बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४४-०८-०३	३४	५	767881628	००			११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
२४६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१३१२३०००२०१	चतुर मान लाप्चा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	५	10070-105	००			११९७०	
२४६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१७१२३०००१६२	चन्द्र माया लाप्चा	महिला	२०१७-१२-३०	६१	५	10064 173	००			११९७०	
२४६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२४१२३०००११७	छत्र बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२४-१२-३०	५४	५	10128218	००			११९७०	
२४६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५५०९०७०००४३	जानुका लाप्चा	महिला	२०५५-०९-०७	२३	५	03-01-72-02705	००			११९७०	
२४६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२११२३०००१८८	जहर माया लाप्चा	महिला	२०२१-१२-३०	५७	५	10393 1304	००			११९७०	
२४७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७००२३१०००६९	जेनिसा लाप्चा	महिला	२०७०-०२-३१	९	५	जद128	००			११९७०	
२४७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१९१२३०००१३३	जस माया लाप्चा	महिला	२०१९-१२-३०	५९	५	10235 1122	००			११९७०	
२४७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०५-०१	२०४३०९१७०४५३४	जमुना लाप्चा	महिला	२०४३-०९-१७	३५	५	०३-०१-७९-०१३११	९७४६९८५८२३			७९८०	
२४७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४१०८१८०००७२	झलक बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४१-०८-१८	३७	५	030243 152	००			११९७०	
२४७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८०७१००००५९	टिका राम लाप्चा	पुरुष	२०५८-०७-१०	२०	५	03017700441	००			११९७०	
२४७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२००७०२०००१५	टिक माया लाप्चा	महिला	२०२०-०७-०२	५८	५	9115413	९८१४००९८७३			११९७०	
२४७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४०१००९०००७९	टंक माया लाप्चा	महिला	२०४०-१०-०९	३८	५	030243 128	००			११९७०	
२४७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४७०५२४०००५७	टेक बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४७-०५-२४	३२	५	03-01-70-00323	००			११९७०	
२४७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५२१२३००११९९	तारा देवी लाप्चा	महिला	२०५१-०५-३०	२८	५	03-1-023-96757	००			११९७०	
२४७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५६१०१४०००१८	तारा मान लेप्चा	पुरुष	२०५६-१०-१४	२२	५	03-01-76-01294	००			११९७०	
२४८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१४०३२००००३५	तारा बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१४-०३-२०	६५	५	46 1437	००			११९७०	
२४८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५०१२००००७४	थल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४५-०१-२०	३४	५	03-1-024 1077	००			११९७०	
२४८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२४०७०९०००४६	देवी माया लाप्चा	महिला	२०२४-०७-०९	५४	५	2059	००			११९७०	
२४८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६८१०१२०००११	दिन्या लाप्चा	महिला	२०६८-११-१२	१०	५	जद181	००			११९७०	
२४८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१६१२३०००२९५	दल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	५	9615-87	००			११९७०	
२४८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२६१२३०००१७९	दल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२६-१२-३०	५२	५	10212 1171	००			११९७०	
२४८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६५०२०७०००१२	दावा छिरीङ लाप्चा	पुरुष	२०६५-०२-०७	१४	५	जद72	००			११९७०	
२४८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५३०८१६०००७१	देव राज लाप्चा	पुरुष	२०५३-०८-१६	२५	५	03-15-70-00650	००			११९७०	
२४८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४७०७०६००१२६	देवीमाया लाप्चा	महिला	२०४७-०७-०६	३३	५	03-1-024-1084	९८०७९७७७७४			११९७०	
२४८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४७०९१०००२०७	धन माया लाप्चा	महिला	२०४७-०९-१७	३१	५	0310241051	९८४५२१६४३७			११९७०	
२४९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३४११२००००३७	धन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३४-११-२९	४४	५	49508 51	००			११९७०	
२४९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१८१२३०००१८४	धन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१८-१२-३०	६०	५	28035 466	००			११९७०	
२४९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४००५३१०००२४	धन माया लाप्चा	महिला	२०४०-०५-३१	३९	५	030243 746	००			११९७०	
२४९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३७१००२०००१३	धन माया लाप्चा	महिला	२०३७-१०-०२	४१	५	03-1-024 1080	००			११९७०	
२४९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७०२०२०००१८	निर्मला लाप्चा	महिला	२०५७-०२-०२	२२	५	03-50-73-00370	००			११९७०	
२४९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१९१२३०००११७	निमा छिरीङ लाप्चा	पुरुष	२०१९-१२-३०	५९	५	9576-158	००			११९७०	
२४९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३०१११५०००३४	नेत्र बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३०-११-१५	४८	५	232	००			११९७०	
२४९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७३०६२०००५९६	निसुम लाप्चा	महिला	२०७३-०६-२०	५	५	38	००			११९७०	
२४९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३५०५०३०००४२	नर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३५-०५-०३	४५	५	030243 134	००			११९७०	
२४९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३६०१०२०००६३	निर माया लाप्चा	महिला	२०३६-०१-०२	४३	५	030243-99	००			११९७०	
२५००	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६२०३०७०००२३	निर माया लाप्चा	महिला	२०६२-०३-०७	१७	५	जद300	००			११९७०	
२५०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५२१००३०३४४४	नाराद लाप्चा	पुरुष	२०५२-१०-०३	२६	५	०३-०१-६९-०१३५८	९७४५४८८८०५			११९७०	
२५०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३०१११५०००४२	नर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३०-११-१५	४८	५	03-56989 233	००			११९७०	
२५०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३९०८०४०००७६	प्रेम कुमारी लाप्चा	महिला	२०३९-०८-०४	३९	५	03-1-0241068	००			११९७०	
२५०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२४१२३००००९१	पूर्ण माया लाप्चा	महिला	२०२४-१२-३०	५४	५	010281-168	००			११९७०	
२५०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३५०५२००१२३१	प्रेम कला लाप्चा राई	महिला	२०३५-०५-२०	४४	५	61141677	००			११९७०	
२५०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२७१२३०००१४४	प्रताप सिंह लाप्चा	पुरुष	२०२७-१२-३०	५१	५	9816 128	००			११९७०	
२५०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१२१२३०००५३४	पूर्ण चन्द्र लाप्चा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	५	3077 172	००			११९७०	
२५०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५१०४३२०००२२	पुनम लाप्चा	महिला	२०५१-०४-३२	२८	५	03-1-024-1046	००			११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
२५०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४४१०२२०००८२	पूर्ण बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४४-१०-२२	३४	५	०३०२४३१७३	००			११९७०	
२५१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३६०४१२०००७४	पूर्ण बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३६-०४-१२	४३	५	०३०२४३१६३९	००			११९७०	
२५११	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७००२१००८६०३	प्रमिता लाप्चा	महिला	२०७०-०२-१०	९	५		०			११९७०	
२५१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१२१२३०००१८७	पदम लाल लाप्चा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	५	९६९५११२५	००			११९७०	
२५१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५३०५२८०१४४३	पवित्रा लाप्चा	महिला	२०५३-०५-२८	२६	५	०३-०१-७५-०४१२४	००			११९७०	
२५१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८०८२४०००८९	पुनम लाप्चा	महिला	२०५८-०८-१५	२०	५	०३०१७७००४४२	९८४३४४२०७४			११९७०	
२५१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५११०२४००१०६	बुद्ध वीर लाप्चा	पुरुष	२०५१-१०-२५	२७	५	०३-१-०२४११०६६	००			११९७०	
२५१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५००४११०२०५७	बुद्धिमान लाप्चा	पुरुष	२०५०-०४-११	२९	५	०३१०२४१११४	९८६२४४४७३७			११९७०	
२५१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५०५०७००१५५	भक्ती माया लाप्चा	महिला	२०४५-०५-०७	३४	५	०३०४८३२२५	००			११९७०	
२५१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५९०२१४०००२७	भीम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५९-०२-१४	२०	५	०३-०१-७५-०२४६८	००			११९७०	
२५१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६५०९०२०००५७	भिम कुमारी लाप्चा	महिला	२०६५-०३-१०	२१	५	०३०१७७००४४६	००			११९७०	
२५२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७३१०२६०१७६७	मन्दिप लाप्चा	पुरुष	२०७३-१०-२६	५	५	ज१६१८	००			११९७०	
२५२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६५०४२८०००४६	मञ्जिल लाप्चा	पुरुष	२०६५-०४-२८	१४	५	७११०६५१०६६	००			११९७०	
२५२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३५०४०८०००५८	मान बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३५-०४-०८	४४	५	०३०२४३१७०१	००			११९७०	
२५२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३७०९१३०००४६	मन माया लाप्चा	महिला	२०३७-०९-१३	४१	५	६८८०७१३४	००			११९७०	
२५२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३६०४०६०००२७	मधु माया लाप्चा	महिला	२०३६-०४-०६	४३	५	०३०२४३१२३	००			११९७०	
२५२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७१२१३०००५५	मुस्कान लाप्चा	पुरुष	२०५७-१२-१३	२१	५	०३-०१-७५-०४१२२	००			११९७०	
२५२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१७१२३०००२८५	मनोज लाप्चा	पुरुष	२०१७-१२-३०	६१	५	९७११११२०८	००			११९७०	
२५२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३२०७०६०००३७	मुना देवी लाप्चा	महिला	२०३२-०७-०६	४६	५	०३०२४३११९५	००			११९७०	
२५२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५१०४१००००६३	मन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५१-१२-०७	३६	५	०३०२४३१२७	००			११९७०	
२५२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६५०९०१०००५९	मौसमी लाप्चा	महिला	२०६५-०९-०१	१३	५	ज६१०८	००			११९७०	
२५३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६८०६१००००६८	मंगल सिङ लाप्चा	पुरुष	२०६८-०६-१०	१०	५	ज६१०८	००			११९७०	
२५३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७७१२१६०३७६१	योडसन लेप्चा	पुरुष	२०७७-१२-१६	१	५		९८४११९३१५९			११९७०	
२५३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२३१२३०००११९	याम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२३-०१-२३	५६	५	०३०६९२१९२	००			११९७०	
२५३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७७०९०१०८०९६	योडमित लाप्चा	महिला	२०७७-०९-०१	४	५		००			११९७०	
२५३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५५०३१६०००८५	रिता कुमारी लाप्चा	पुरुष	२०५५-०३-०६	२४	५	०३-०१-७२-०२७०६	००			११९७०	
२५३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२६१२३०००१४६	रत्न बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२६-१२-३०	५२	५	१०१९६३७७	००			११९७०	
२५३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१९१२३०००१२५	रविन्द्र लाप्चा	पुरुष	२०१९-१२-३०	५९	५	९४९६१२५	००			११९७०	
२५३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३३०८१२०००३१	राम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३३-०८-१२	४५	५	०३-१-०२४१६११	००			११९७०	
२५३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६३०८०५०००५७	रेश्मा लाप्चा	महिला	२०६३-०८-०५	१५	५	ज६३८३	००			११९७०	
२५३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७०२२१०१९८२	रिता खनाल लाप्चा	महिला	२०५७-०२-२१	२२	५	०३-०१-७८-०२०२५	९८२५९८९११८			११९७०	
२५४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२०१२३०००१२३	रत्न बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२०-१२-३०	५८	५	१०१९६३७५	००			११९७०	
२५४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२७१२३०००१३६	रत्न बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२७-१२-३०	५१	५	१०१२७१२१९	००			११९७०	
२५४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४६०४२७०००५२	रञ्जना मगर लाप्चा	महिला	२०४६-०४-२७	३३	५	०३०२४३१६८७	००			११९७०	
२५४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४२१२१६०००५२	रवि मान लाप्चा	पुरुष	२०४२-१२-१६	३६	५	६८८२०१४७	००			११९७०	
२५४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५४१११२०००७२	ललिता लिङ्गदाम लाप्चा	महिला	२०५४-११-१२	२४	५	०३-०१-७१-०२०७६	००			११९७०	
२५४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६४११३००००३२	लेखु लाप्चा	महिला	२०६४-११-३०	१४	५	ज६१०८	००			११९७०	
२५४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२००५१५०००६१	लक्ष्मी लाप्चा	महिला	२०२०-०५-१५	५९	५	९१४२१३३४	००			११९७०	
२५४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२३०५२२०००४५	विष्णु माया लाप्चा	महिला	२०२३-०५-२२	५६	५	५४५१३३८	००			११९७०	
२५४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४००१०००१६६	युद्ध विर लाप्चा	पुरुष	२०४०-०१-०१	३९	५	७८८३२	००			११९७०	
२५४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६४०१२७०००२१	विश्वास लाप्चा	पुरुष	२०६४-०१-२७	१५	५	ज१६१३५	००			११९७०	
२५५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५१११२५०००७२	युद्धी मान लाप्चा	पुरुष	२०५१-११-२५	२७	५	०३-१-०२४१६०७१	००			११९७०	
२५५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२५०५१०००१०२	विष्णु माया लाप्चा	महिला	२०२५-०५-१०	४४	५	०३१०२४१०७२	००			११९७०	
२५५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५३०२०३०००९८	वविता लाप्चा	महिला	२०५३-०२-०३	२६	५	०३-१५-७०-००४५७	००			११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
२५५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७६१२०६०७८८४	विनय लेप्चा	पुरुष	२०७६-१२-०६	२	५		९८६२०४२०१७	सुरेश लेप्चा		११९७०	
२५५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६७१०२७०००८२	विनिसा लाप्चा	महिला	२०६७-१०-२७	११	५	66	००			११९७०	
२५५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८१२०८०००२३	युद्ध राम लाप्चा	पुरुष	२०५८-१२-०८	२०	५	03-13-75-00379	००			११९७०	
२५५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७८०१०५११४४६	विनिशा लेप्चा	महिला	२०७८-०१-०५	१	५		९८६२०४२०१७	सुरेश लेप्चा		११९७०	
२५५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४४१२३००००८१	वीर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४४-१२-३०	३४	५					११९७०	
२५५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५९०६०२०००४९	विशाल लाप्चा	पुरुष	२०५९-०६-०२	२०	५	03017700466	००			११९७०	
२५५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४२११२५००७७२	विमला लाप्चा	महिला	२०४२-११-२५	३६	५	043002148				११९७०	
२५६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६९०३२९०३८५१	विपना लाप्चा	महिला	२०६९-०३-२९	१०	५		००			११९७०	
२५६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३९०४२५०००६२	विर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३९-०४-२५	४०	५	76785-629	००			११९७०	
२५६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०६-०१	२०५२०४१५०८५४९	शुष्मा लाप्चा	महिला	२०५२-०४-१५	२७	५	०३-१-०२४-१०४४	९८४३४४२०७८			३९९०	
२५६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२७०५०२०२३४१	शुभा देवी लाप्चा	महिला	२०२७-०५-०२	५२	५	३७५	९७४५२६२०८४			११९७०	
२५६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१६१२३०००२७९	शुक विर लाप्चा	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	५	200341465	००			११९७०	
२५६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३०१२३०००१२२	शौभा देवी लाप्चा	महिला	२०५५-०४-०६	२४	५	03507300336	९८४३३१७७५५			११९७०	
२५६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५५०४२९०००६३	शुक माया लाप्चा	महिला	२०५५-०४-२९	२४	५	03-01-71-02111	००			११९७०	
२५६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४७०१०३००९३६	सुजता थापा लाप्चा	महिला	२०४७-०१-०३	३२	५	030413265	०			११९७०	
२५६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७१०१०३०५५३	सुकमित लाप्चा	महिला	२०७१-०१-०३	८	५		००			११९७०	
२५६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४१०६१२०००४५	सोम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४१-०६-१२	३७	५	030243-418	००			११९७०	
२५७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७३०९०८०३४१७	सुप्रिया लाप्चा	महिला	२०७३-०९-०८	५	५	ज।द8	००			११९७०	
२५७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८०९२७००४७१	सुस्मीता लाप्चा	महिला	२०६८-०९-२७	१०	५	ज।द34	००			११९७०	
२५७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५५१२३००००४६	संगिता लाप्चा	महिला	२०५५-०३-२५	२४	५	03-13-75-00469	००००			११९७०	
२५७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५९१०२०००४३	सविता लाप्चा	महिला	२०५९-१०-२०	१९	५	03017700451	००			११९७०	
२५७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३६०३०५०००८८	सुजन लाप्चा	महिला	२०३६-०३-०५	४३	५	जद78	००			११९७०	
२५७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०५-०१	२०७८०७३०११७९८	सन्निप लाप्चा	पुरुष	२०७८-०८-२०	०	५		०	बुद्धवीर लाप्चा		७९८०	
२५७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५६१२१०००४७५	सुनिता लाप्चा	महिला	२०५६-१२-१०	२२	५	03-01-74-05783	००			११९७०	
२५७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८०८१९०००५८	समिता लाप्चा	महिला	२०५५-०८-१९	२३	५	03-01-72-02304	००			११९७०	
२५७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७७०८०६०७५४४	सालिका लाप्चा	महिला	२०७७-०८-०६	१	५		९७४२२७२७४४			११९७०	
२५७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७०३०७०११९५	सनिता राई लाप्चा	महिला	२०५७-०३-०७	२२	५	03017700444	९८४२१०२७०५			११९७०	
२५८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६१०४२४०००४४	सविता लाप्चा	महिला	२०६१-०४-२४	१८	५	जद88-065	००			११९७०	
२५८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७५०५११०३५४७	साएल लाप्चा	पुरुष	२०७५-०५-११	४	५		०			११९७०	
२५८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७३०९०९०४२८५	समाट छिरिङ लाप्चा	पुरुष	२०७३-०९-०९	५	५		०			११९७०	
२५८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८०७१९०००५३	सन्ध्या लाप्चा	महिला	२०५८-०७-१९	२०	५	03-01-74-05768	००			११९७०	
२५८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७०५२३०००६६	सुनिल लाप्चा	पुरुष	२०५७-०५-२३	२२	५	03-50-73-00341	००			११९७०	
२५८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४३०५२००१४३३	सुनिता लाप्चा	महिला	२०४३-०५-२०	३६	५	030243265	९८४२६२३०३७			११९७०	
२५८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४९०६०८०००४७	सुरेश लाप्चा	पुरुष	२०४९-०६-०८	२९	५	03-1-024-1110	००			११९७०	
२५८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६३०८१२०००७९	सलमा लाप्चा	महिला	२०६३-०८-१२	१५	५	जद55-065	००			११९७०	
२५८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५०१२२३०००६७	सरोज लाप्चा	पुरुष	२०५०-१२-२३	२८	५	03-1-02411085	००			११९७०	
२५८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५४०२०८०००५३	संजय लाप्चा	पुरुष	२०५४-०२-०८	२५	५	03-01-71-02078	००			११९७०	
२५९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१६०४२७०००२५	सोम माया लाप्चा	महिला	२०१६-०४-२७	६३	५	03-1-02411058	००			११९७०	
२५९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८०९२१०००४५	सुनिल लेप्चा	पुरुष	२०५८-०९-२१	२०	५	03-01-76-00906	००			११९७०	
२५९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५५१२२१०००३७	समिर लाप्चा	पुरुष	२०५५-१२-२१	२३	५	03017500581	००			११९७०	
२५९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३९०८१५०००६४	सोम माया लाप्चा	महिला	२०३९-०८-१५	३९	५	03-01-69-03444	००			११९७०	
२५९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६७०७१५०००५९	सुक मीत लाप्चा	महिला	२०६७-०७-१५	११	५	जद61	००			११९७०	
२५९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७२११२७००६१९	सिमरन लाप्चा	महिला	२०७२-११-२७	६	५	104	००			११९७०	
२५९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५९०७१७०००९४	सम्झना लाप्चा	महिला	२०५९-०७-१७	१९	५	03-13-75-00531	००			११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
२५९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५३०४१२०००४६	सुनिता लाप्चा	महिला	२०५३-०४-१२	२६	५	03-15-70-00269	००			११९७०	
२५९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८०७१००००६७	सुजना लाप्चा	महिला	२०५८-०७-१०	२०	५	03017700434	००			११९७०	
२५९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७००३१३०००९९	समर्पण लाप्चा	पुरुष	२०७०-०३-१३	९	५	जद132	००			११९७०	
२६००	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६४०३०९०००७४	समिता लाप्चा	महिला	२०६४-०३-०९	१५	५	जद6	००			११९७०	
२६०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७८०६११०६७१६	सलिन लाप्चा	पुरुष	२०७८-०६-११	०	५		९८६४५३३००२			११९७०	
२६०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४९१००२०००५९	सुकमित लाप्चा	महिला	२०४९-१०-०२	२९	५	03-1-04099485	००			११९७०	
२६०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३८०१०४०००२४	सुक माया लाप्चा	महिला	२०३८-०१-०४	४१	५	030243173	००			११९७०	
२६०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७४०४१०११२८२	सन्देश लाप्चा	पुरुष	२०७४-०४-१०	५	५		००			११९७०	
२६०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५५०४२००००९३	सुक राज लाप्चा	पुरुष	२०५५-०४-२०	२४	५	03017700452	००			११९७०	
२६०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१७०८०८०००१६	हर्क माया लाप्चा	महिला	२०१७-०८-०८	६१	५	1031011260	००			११९७०	
२६०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४०१००२०००५८	हस्त बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४०-१०-०२	३८	५	788381396	००			११९७०	
२६०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५३११०७०००८२	हेम बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०५३-११-०७	२५	५	03-15-70-00462	००			११९७०	
२६०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५९०६०६०००३२	अनिल लाप्चा	पुरुष	२०५९-०६-०६	१९	६	811				११९७०	
२६१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७३०४१४००५०३	अरपण लाप्चा	पुरुष	२०७३-०४-१४	६	६					११९७०	
२६११	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५०१२१७०००७७	अनिता राई लेप्चा	महिला	२०५०-१२-१७	२८	६	032025494				११९७०	
२६१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५६०९०२०११२३	अनिता लाप्चा	महिला	२०५६-०९-०२	२२	६	03507300327	००			११९७०	
२६१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७००९२८०००६३	अक्षता लेप्चा	महिला	२०७०-०९-२८	८	६	77				११९७०	
२६१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७०६१५०२१५७	अञ्जना राई	महिला	२०५७-०६-१५	२१	६	03507300367	००			११९७०	
२६१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५९०४१९०००६३	अस्मिता लाप्चा	महिला	२०५९-०४-१९	२०	६	16				११९७०	
२६१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२१०१०१००१०९	आड मित लाप्चा	पुरुष	२०२१-०१-०१	५८	६	11473708				११९७०	
२६१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३७१२२८०००३३	आस ब. लाप्चा	पुरुष	२०३७-१२-२८	४१	६	03102589785				११९७०	
२६१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०६-०१	२०७७०७२४११७९२	आरुश लेप्चा	पुरुष	२०७७-०७-२४	१	६		००	अनिल लेप्चा		३९९०	
२६१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५९०७३७०००३६	आशिका लाप्चा	महिला	२०५९-०७-२७	१९	६	2				११९७०	
२६२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७४०६१२०११३६	एलन लेप्चा	पुरुष	२०७४-०६-१२	४	६		००			११९७०	
२६२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७६०७२००९६०६	ऐश्वर्य लेप्चा	महिला	२०७६-०७-२०	२	६					११९७०	
२६२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७०१००५०००३८२	ओड छिरिङ लेप्चा	पुरुष	२०७०-१०-०५	८	६	76				११९७०	
२६२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५३०५०४००११५	कैलाश लाप्चा	पुरुष	२०५३-०५-०४	२६	६	0320251360				११९७०	
२६२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२८०५०२०००७७	कुमारी लाप्चा	महिला	२०२८-०५-०२	५१	६	8860477				११९७०	
२६२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३४११०१०००४४	कुमारी लाप्चा	महिला	२०३४-११-०१	४४	६	0316901255				११९७०	
२६२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३१०२२१०००४७	कर्म सिं लाप्चा	पुरुष	२०३१-०२-२१	४८	६	0310251255				११९७०	
२६२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१६०३१५०००५५	खिल मान लाप्चा	पुरुष	२०१६-०३-१५	६३	६	301442				११९७०	
२६२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३९०६०७०००६५	खश मान लाप्चा	पुरुष	२०३९-०६-०७	३९	६	030253672				११९७०	
२६२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५४१०२५०२४६३	गिता राजवंशी	महिला	२०५४-१०-२५	२४	६	04017404790	००			११९७०	
२६३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३२११२२०००३२	चन्द्र ब. लाप्चा	पुरुष	२०३२-११-२०	४६	६	03025308				११९७०	
२६३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३६०८१५००१३६	छमित कुमारी लाप्चा	महिला	२०३६-०८-१५	४२	६	0310241119				११९७०	
२६३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३३०४१५०००७४	जित ब. लाप्चा	पुरुष	२०३३-०४-१५	४६	६	83879				११९७०	
२६३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३५०९०६०००२८	जस ब. लाप्चा	पुरुष	२०३५-०९-०६	४३	६	84166				११९७०	
२६३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४००२३००००२३	जीवन लाप्चा	पुरुष	२०४०-०२-३०	३९	६	84167				११९७०	
२६३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१२०२०२०००४७	टेक ब. लाप्चा	पुरुष	२०१२-०२-०२	६७	६	302445				११९७०	
२६३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२६०५०५०००४३	तिल ब. लाप्चा	पुरुष	२०२६-०५-०५	५३	६	9125415				११९७०	
२६३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३३०८१०००१३४	तारा लेप्चा	पुरुष	२०३३-०८-१०	४५	६	83880				११९७०	
२६३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४७०२१३०००४३	तेज ब. लाप्चा	पुरुष	२०४७-०२-१३	३२	६	0310251325				११९७०	
२६३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२२०१०१००१७२	देवी माया लेप्चा	महिला	२०२२-०१-०१	५७	६	9754157				११९७०	
२६४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५०८१८००००९९	दर माया लाप्चा	महिला	२०४५-०८-१८	३३	६	030243315				११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
२६४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५१०९१६०००६५	दौलत लाप्चा	पुरुष	२०५१-०९-१६	२७	६	०३१०२५१३१८				११९७०	
२६४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०५-०१	२०२८०७१५०३८४४	दुर्गा मान लाप्चा	पुरुष	२०२८-०७-१५	५०	६	३४०	००			७९८०	
२६४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२९०२१५०००२७	दिल ब. लाप्चा	पुरुष	२०२९-०२-१५	५०	६	३५६				११९७०	
२६४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२४०५०२०००३७	दिल माया लाप्चा	महिला	२०२४-०५-०२	५५	६	१७९५				११९७०	
२६४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७१०७१७०००८१	देन छिरिङ्ग लेप्चा	पुरुष	२०७१-०७-१७	७	६	६५				११९७०	
२६४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५४०७०९०००२७	देवी माया लेप्चा	महिला	२०५४-०७-०९	२४	६	४				११९७०	
२६४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२००५०५०००३८	धन ब. लाप्चा	पुरुष	२०२०-०५-०५	५९	६	९०८९४६७				११९७०	
२६४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१७०५०२०००२३	धन सिं लेप्चा	पुरुष	२०१७-०५-०२	६२	६	९१५२३७४				११९७०	
२६४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४६०३१७०००३३	निर्मल लाप्चा	पुरुष	२०४६-०३-१७	३३	६	०३-१-०२-१३३०	००			११९७०	
२६५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३५०५११०००४२	निर्मला लाप्चा	महिला	२०३५-०५-११	४४	६	०३०२५३०४				११९७०	
२६५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७४०६२००१३२९	प्रिस्कीला लेप्चा	महिला	२०७४-०६-२०	४	६		०००			११९७०	
२६५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३२१२१५०००४६	पवित्रा लाप्चा	महिला	२०३२-१२-१५	४६	६	०३१०२५९६३९				११९७०	
२६५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४६०९१८०००७९	पुर्ण ब. लेप्चा	पुरुष	२०४६-०९-१८	३२	६	०३०२५३४६	९८६६४६७०६८			११९७०	
२६५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३१०७१२०००५२	प्रेम कुमारी लेप्चा	महिला	२०३१-०७-१२	४७	६	०३०२५३२१६				११९७०	
२६५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६७०७१८०००२३	प्रेमीका लाप्चा	महिला	२०६७-०७-१८	११	६	३८				११९७०	
२६५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३००५०२०००१८	पवि माया लाप्चा	महिला	२०३०-०५-०२	४९	६	३७७				११९७०	
२६५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५००५२०००१०९	पान माया लाप्चा	महिला	२०५०-०५-२०	२९	६	०३०२५३६१				११९७०	
२६५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०६-०१	२०७९०४१७०५८८२	प्रियान लेप्चा	पुरुष	२०७९-०४-१७	०	६		०	रिता कुमारी लाप्चा		३९९०	
२६५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६४०११०००१९	प्रेमा लाप्चा	महिला	२०६४-०१-१०	१५	६	४४				११९७०	
२६६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७७०३१५०५६२५	प्रशिमा लेप्चा	महिला	२०७७-०३-१५	२	६		०			११९७०	
२६६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६११२१००००३८	पदन कुमार लाप्चा	पुरुष	२०६१-१२-०१	१७	६	५				११९७०	
२६६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३७१००८०००३६	प्रताप सिं लाप्चा	पुरुष	२०३७-१०-०८	४१	६	८३४२९५३२				११९७०	
२६६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३००८०५०००५६	प्रेम कुमारी लेप्चा	महिला	२०३०-०८-०५	४८	६	०३१०२५९५९				११९७०	
२६६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५०४१५००११२	फूल माया लाप्चा	महिला	२०४५-०४-१५	३४	६	०३०२५३४०७				११९७०	
२६६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३००७०१०००३२	फूल माया लाप्चा	महिला	२०३०-०७-०१	४८	६	०३०२५३०७				११९७०	
२६६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४८०६०५०००५२	बुद्ध लाप्चा	पुरुष	२०४८-०६-०५	३०	६	०३१०२५१००६०२				११९७०	
२६६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२७०५०२०००५५	बीर ब. लाप्चा	पुरुष	२०२७-०५-०२	५२	६	९३४८४१				११९७०	
२६६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४८१२०६०००३३	बीर ब. लाप्चा	पुरुष	२०४८-१२-०६	३०	६	०३१०२५१००६०३				११९७०	
२६६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२६०७०२०००२२	भीम ब. लाप्चा	पुरुष	२०२६-०७-०२	५२	६	९१४६३५५				११९७०	
२६७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२३११२८००३३९	मिना लाप्चा	महिला	२०२३-११-२८	५५	६	०३१०२५१०३१०८	०			११९७०	
२६७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७८०२१९०२३३७	मिका लेप्चा	पुरुष	२०७८-०२-१९	१	६		०			११९७०	
२६७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५३०३१८०००२९	मन्जु लेप्चा	महिला	२०५३-०३-१८	२६	६	४०				११९७०	
२६७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५४१०२१०००६७	मन कुमार लाप्चा	पुरुष	२०५४-१०-२१	२४	६					११९७०	
२६७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७०४२३०००४४	मिना लाप्चा	महिला	२०५७-०४-२३	२२	६	८५				११९७०	
२६७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३८०४१८०००५१	मान वीर लाप्चा	पुरुष	२०३८-०४-१८	४१	६	०३०२५३३७१				११९७०	
२६७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७४०४११०१३९८	माया लाप्चा	महिला	२०७४-०४-११	५	६		००			११९७०	
२६७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१२०६०२०००३२	मिन माया लाप्चा	महिला	२०१२-०६-०२	६७	६	१५५४				११९७०	
२६७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२६१२३०३४१७८	मनमाया लाप्चा	महिला	२०२६-१२-३०	५२	६	११४८७६८	००			११९७०	
२६७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५९०६१५०००७४	मनोज लेप्चा	पुरुष	२०५९-०६-१५	१९	६	४३६				११९७०	
२६८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२४०८०७०००१४	मान सिं लाप्चा	पुरुष	२०२४-०८-०७	५४	६	९०९०४६८				११९७०	
२६८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६०१०१८०००४५	मैनुका लेप्चा	महिला	२०६०-१०-१८	१८	६	४३७				११९७०	
२६८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३९०९१९०००३१	मन माया लाप्चा	महिला	२०३९-०९-१९	३९	६	०३०२५३०६				११९७०	
२६८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६२०१२३०००२४	मुना लाप्चा	महिला	२०६२-०१-२३	१७	६	६२				११९७०	
२६८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२४१००२०००३७	मन ब. लाप्चा	पुरुष	२०२४-१०-०२	५४	६	९०९९३३५				११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
२६८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८१०१००००७९	मंगल सिं लाप्चा	पुरुष	२०५८-१०-१०	२०	६	32				११९७०	
२६८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७१०१००००२९	ममिता लाप्चा	महिला	२०५७-१०-१६	२१	६	18				११९७०	
२६८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५४०९०९०००५६	मनोज लाप्चा	पुरुष	२०५४-०९-०९	२४	६	032025				११९७०	
२६८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७०८३००००१६	मन्दो छिरिङ्ग लाप्चा	पुरुष	२०५७-०८-३०	२१	६	82				११९७०	
२६८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७७०७१२०९३१२	मुस्कान लाप्चा	महिला	२०७७-०७-१२	१	६		००			११९७०	
२६९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६८०६१५०००७५	माइकल लेप्चा	पुरुष	२०६८-०६-१५	१०	६	161				११९७०	
२६९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२८०९०८०००६३	मन माया लाप्चा	महिला	२०२८-०९-०८	५	६	1074730				११९७०	
२६९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७३०४२७००५१३	योङ छिरिङ लाप्चा	पुरुष	२०७३-०४-२७	६	६					११९७०	
२६९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७४०३०७०४१६४	युनिक लेप्चा	पुरुष	२०७४-०३-०७	५	६		०			११९७०	
२६९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६३०११९०००६१	योग राज लाप्चा	पुरुष	२०६३-०१-१९	१६	६	20				११९७०	
२६९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६४०६१५०००५८	रोश्री लाप्चा	महिला	२०६४-०६-१५	१४	६	74				११९७०	
२६९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३२०३२८०००३३	रमला लाप्चा	महिला	२०३२-०३-२८	४७	६	031025777				११९७०	
२६९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७४०८२९०३८१९	रिपसेल ोप्चा	पुरुष	२०७४-०८-२९	४	६		०			११९७०	
२६९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१३०७०३०००४२	रूप लाल लाप्चा	पुरुष	२०१३-०७-०३	६५	६	3304477				११९७०	
२६९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२५०७२९०००२५	राम सिं लाप्चा	पुरुष	२०२५-०७-२९	५३	६	984384				११९७०	
२७००	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१६०३१९०००२४	रसि माया लाप्चा	महिला	२०१६-०३-१९	६३	६	91661646				११९७०	
२७०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०५-०१	२०७९०२२९०४२४९	रोनिशा लेप्चा	महिला	२०७९-०२-२९	०	६		९८६२६८३२०२	श्रीमान लाप्चा		७९८०	
२७०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३६०६०२०००३९	रमा लाप्चा	महिला	२०३६-०६-०२	४३	६	03025310				११९७०	
२७०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६८१११५००१७	रोश्रा लाप्चा	महिला	२०६८-११-१५	१०	६	14				११९७०	
२७०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७५०३२१०२८०८	राजकुमार लेप्चा	पुरुष	२०७५-०३-२१	४	६		०			११९७०	
२७०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६९०७०५०००८३	रोशन लाप्चा	पुरुष	२०६९-०७-०५	९	६	47				११९७०	
२७०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३६०५२५०००३२	लाल ब. लाप्चा	पुरुष	२०३६-०५-२५	४३	६	030253377				११९७०	
२७०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३६०८२६०००४२	लाल मित लेप्चा	पुरुष	२०३६-०८-२६	४२	६	0320251098				११९७०	
२७०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३५११०६०००३२	लाल ब. लाप्चा	पुरुष	२०३५-११-०६	४३	६	336				११९७०	
२७०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२००४२१००२९३	लाक्पा लेप्चा	पुरुष	२०२०-०४-२१	५९	६	559910				११९७०	
२७१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५१०६०७०००६३	विकास लाप्चा	पुरुष	२०५१-०६-०७	२७	६	0310251327				११९७०	
२७११	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४६१११००००६४	वविता लाप्चा	महिला	२०४६-११-१०	३२	६	03016903791				११९७०	
२७१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६३११०९०००१२	विनिषा लाप्चा	महिला	२०६३-११-०९	१५	६	57				११९७०	
२७१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६५०९१००००५२	विवस छिरिङ्ग लाप्चा	पुरुष	२०६५-०९-१०	१३	६	95				११९७०	
२७१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७०२१९०००१२	विमल लाप्चा	पुरुष	२०५७-०२-१९	२२	६	61				११९७०	
२७१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७०५३१०००२८	विनोद लाप्चा	पुरुष	२०५७-०५-३१	२२	६	41				११९७०	
२७१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५६१११००००४८	विमल लाप्चा	पुरुष	२०५६-११-१०	२२	६	21				११९७०	
२७१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६१०८२६०००४३	विराज लाप्चा	पुरुष	२०६१-०८-२६	१७	६	56				११९७०	
२७१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५११२२३०००४३	विर मान लाप्चा	पुरुष	२०५१-१२-२३	१७	६	0310251326				११९७०	
२७१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३४०९०९०००२५	वेत माया लाप्चा	महिला	२०३४-०९-०९	४४	६	0310251314				११९७०	
२७२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१८०२२२०००२६	विष्णु कुमारी लेप्चा	महिला	२०१८-०२-२२	६१	६	353445				११९७०	
२७२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३११११५०००५७	वीर ब. लाप्चा	पुरुष	२०३१-११-१५	४७	६	03025338				११९७०	
२७२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२७०५२२०००१२	वृष ब. लाप्चा	पुरुष	२०२७-०५-२२	५२	६	469				११९७०	
२७२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५४०१०२०००८२	विनोद लाप्चा	पुरुष	२०५४-०१-०२	२५	६	25				११९७०	
२७२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२००७२००००४१	विष्णु माया लाप्चा	महिला	२०२०-०७-२०	५८	६	0310251320				११९७०	
२७२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३९१०१३०००५७	विमला लाप्चा	महिला	२०३९-१०-१३	३९	६	03025316				११९७०	
२७२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२८०५०२०००६१	विना कुमारी लाप्चा	महिला	२०२८-०५-०२	५१	६	8969434				११९७०	
२७२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७२०६१५००१६८	विवसा लेप्चा	महिला	२०७२-०६-१५	६	६	49				११९७०	
२७२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६२०११००००८८	शर्मिला लाप्चा	महिला	२०६२-०१-१०	१७	६	518				११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्ना

जिल्ला : ईलाम गा.पा./न.पा. : रोड लागू हने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	कैफियत
२७२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७९०३०५०२९९३	श्रेयन्वी लेप्चा	महिला	२०७९-०३-०५	०	६		९८६६४०४९९०			११९७०	
२७३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५१०१०१००१२२	शलोमन लेप्चा	पुरुष	२०५१-०१-०१	२८	६	031025100601				११९७०	
२७३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५९०५१००००४४	शरण लाल लाप्चा	पुरुष	२०५९-०५-१०	२०	६	1				११९७०	
२७३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६५०२२४००००३१	सचिन लाप्चा	पुरुष	२०६५-०२-२४	१४	६	47				११९७०	
२७३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५९०१२००००६३	सन्तोष लाप्चा	पुरुष	२०५९-०९-२०	१९	६	517				११९७०	
२७३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०२२०९१५०००५२	सुक मान लाप्चा	पुरुष	२०२२-०९-१५	५६	६	539372				११९७०	
२७३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६२०४२००००३२	सञ्चता लाप्चा	महिला	२०६२-०४-२०	५६	६	99				११९७०	
२७३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७१००५०००३२	सुजन लाप्चा	पुरुष	२०५७-१०-०५	२१	६	77				११९७०	
२७३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६००६२४०००४१	संजिव लाप्चा	पुरुष	२०६०-०६-२४	१८	६	19				११९७०	
२७३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०१५०३२२०००३८	सुक माया लाप्चा	महिला	२०१५-०३-२२	६४	६	360491				११९७०	
२७३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४८०८११००१८९	संगीता लाप्चा	महिला	२०४८-०८-११	३५	६	15				११९७०	
२७४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६००५१४००००४४	सुसिल लाप्चा	पुरुष	२०६०-०५-१४	१९	६	155				११९७०	
२७४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४७०७२५००४२३	सुस्मा राई लेप्चा	महिला	२०४७-०७-२५	३१	६	03017202804	०००			११९७०	
२७४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५४०८०१००१०५	सानु लाप्चा	महिला	२०५४-०८-०१	२४	६	10				११९७०	
२७४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४६१०१८०००५१	सुमित्रा लाप्चा	महिला	२०४६-१०-१८	३५	६	030243428				११९७०	
२७४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५४०३१००७१७७	सोम बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०५४-०३-३०	२२	६	०३-२-०२५।१३६४	९८२३५८४६०३			११९७०	
२७४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४११०२००००८८	सुन माया लाप्चा	महिला	२०४१-११-०२	३७	६	03025311				११९७०	
२७४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७८११२८०४५७४	सोनिका लेप्चा	महिला	२०७८-११-२८	०	६		०			११९७०	
२७४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६२०५०१०००४७	सञ्चर मीत लाप्चा	महिला	२०६२-०५-०१	१७	६	55				११९७०	
२७४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५३०४२५०००८९	सुमन लेप्चा	पुरुष	२०५३-०४-२५	२६	६	0320251362				११९७०	
२७४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५८१२२००००५१	सोड मीत लाप्चा	महिला	२०५८-१२-२०	२०	६	54				११९७०	
२७५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५७१०११०००४६	स्वीकृती लाप्चा	महिला	२०५७-१०-११	२१	६					११९७०	
२७५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६६०६०२०००५१	सुक छिरिङ्ग लाप्चा	पुरुष	२०६६-०६-०२	१३	६	52				११९७०	
२७५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३४०२१५०००६८	सकुन्तला लाप्चा	महिला	२०३४-०२-१५	४५	६	030253375				११९७०	
२७५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०७४०४२०१६२९	सलोमी लेप्चा	महिला	२०७४-०४-०२	५	६		०००			११९७०	
२७५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५४०११२०००५७	सुस्मिता लाप्चा	महिला	२०५४-०१-१२	२५	६	032025997				११९७०	
२७५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६१०६२५०००३२	सन्दीप लाप्चा	पुरुष	२०६१-०६-२५	१७	६	78				११९७०	
२७५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५६०२२५०००४५	सुरज लेप्चा	पुरुष	२०५६-०२-२५	२१	६	44				११९७०	
२७५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०६००५०२००२१३	साु्क माया लाप्चा	महिला	२०६०-०५-०२	१३	६					११९७०	
२७५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०११११५०००१८	होम ब. लाप्चा	पुरुष	२०११-११-१५	६७	६	030253100				११९७०	
२७५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०४५०८१५००२३६	हेम कुमारी लेप्चा	महिला	२०४५-०८-१५	३३	६	37				११९७०	
२७६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०३००२१५०००६६	हर्क ब. लाप्चा	पुरुष	२०३०-०२-१५	४९	६	030253369				११९७०	
२७६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-०४-०१	२०५२०२०३०००९३	हेम माया लाप्चा	महिला	२०५२-०२-०३	२७	६	0310251323				११९७०	
													२९३८७३०३	